
Ünlü oyuncu Cemre Baysel, 
yüzünde hiçbir estetik müdahale

olmadığını belirterek doğal güzelliğiyle
ön planda olduğunu vurguladı. Baysel,
“Ben doğallıktan ve saflıktan yanayım.
Yüzümde oynama ve müdahale yok.
Neyse oyum. Yaptırsam da gizlemez,
söylerdim. Zaten estetik olduğu halde
saklayanları anlamıyorum” dedi. 

DAVALARA GÜLECEKLER

Beşinden bir 
dava çıkmaz!

Alican KARTAL

Sayfa 9

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Sevim GÜNEY

Sayfa 4

Sabır, sabır...

Efsane gençlik 
iksiri mi içiyor?

www.damgagazetesi.com

İstanbul Taksiciler Oto-
mobilciler Esnaf Odası,

ihale sürecinin iptali ve yürütme-
nin durdurulması için mahke-
meye başvurdu. Davacı taraf,
İBB'nin taksi plakalarını 29 yıl
süreyle ihale etme yetkisi bulun-
madığını ve bu sürecin hukuka
aykırı olduğunu öne sürdü. İs-

tanbul 14. İdare Mahkemesi, yü-
rütmeyi durdurma talebini önce
reddetti. Ancak İstanbul Bölge
İdare Mahkemesi Altıncı İdari
Dava Dairesi, yapılan itirazı de-
ğerlendirerek yürütmenin durdu-
rulmasına karar verdi. Mahkeme
kararı sonrası ihale süreci şimdi-
lik askıya alındı. I SAYFA 4

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
kent lokantalarının 17’ncisini 

Silivri’de açtı. Hakkında açılan davaları
değerlendiren İmamoğlu, “Yahu beş
tane dava. Hani beşi bir yerde oldu.
Beşinden bir dava değil, davanın 
A'sı çıkmaz. Uydurma. Gülecekler
bu davalara 5 yıl, 6 yıl sonra herkes”

dedi. İma-
moğlu, “Bu
adaletsizliği ve
vicdansızlığı,
ben önce 
cumhurbaşka-
nına oy verenle-
rin vicdanına
emanet ediyo-
rum” diye ko-
nuştu. I SAYFA 5
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Rusya-Ukrayna savaşının

sona erdirilmesine dönük uluslar-
arası diplomasinin arttığı bir dö-
nemde, Ukrayna Devlet Başkanı
Volodimir Zelenski ile Ankara'da
bir araya geldi. Görüşmede, Tür-
kiye-Ukrayna stratejik ortaklık iliş-

kileri her yönüyle değerlendirildi.
İki ülke arasındaki iş birliğinin
güçlendirilmesi için atılacak
adımlar ele alındı. Ankara'da 
ülkesinin yeni büyükelçilik binası-
nın açılışında konuşan Zelenski,
“Ülke olarak barış istiyoruz, 
savaşın bitmesini istiyoruz” dedi.

ç
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TÜİK ve Adalet Bakan-
lığı’nın verilerine göre

ceza infaz kurumlarındaki 
hükümlü sayısı 2011 yılında
80 bin 96 kişi iken, 2023 yılında
bu rakam 1 milyon 43 bin 138
kişiye yükseldi. 12 yıl içinde
yüzde 1202 oranında artış ya-
şanan hükümlü sayısındaki en
büyük yükseliş yüzde 4 bin 810
oranında olan “uyuşturucu

veya uyarıcı madde kullanma,
satın alma” suçunda görüldü.
Bunu, yüzde 4 bin 801 artışla
“dolandırıcılık” suçu takip etti.
Üçüncü sırada ise yüzde 4 bin
126 oranında bir artışla hırsız-
lık yer aldı. Yani uyuşturucu
kullanma ile dolandırıcılık su-
çundan hüküm giyen sayısı 48,
hırsızlık suçundan hüküm
giyen kişi sayısı ise 41 kat arttı.

HIrSIZlIkTan Hüküm GiYen 
kiŞi SaYISI Tam 41 kaT arTTI!
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TÜİK’in 2011’den
2023 sonuna kadar ya-

yımladığı TÜFE endeksi veri-
lerine göre, enflasyon oranı
yüzde 918 arttı. Suç kapsam-
ları da yıllar içinde değişti.
Dolandırıcılık ve hırsızlık, en
yüksek artışı gösteren suçlar
arasında yer alırken, “yağma”
suçunda ise 12 yılda yüzde
764 oranında bir artış 
yaşandı. 2021 sonra-

sında suç kapsamlarında ya-
pılan değişiklikler ise dikkat-
leri üzerine çekti. Bu suçların
enflasyonla ilişkisine bakıldı-
ğında, veriler arasında benzer
bir artış ve değişim gözlem-
lendi. Prof. Dr. Hakan Kara,
“Özellikle göreli yoksulluk
teorisi bağlamında, ekonomik
eşitsizlik toplumsal gerilim-
lere yol açarak suç oranlarını

artırmaktadır” diye konuştu. 

YaĞma SUÇUnDa 12 YIlDa YüZDe 
764 OranInDa Bir arTIŞ YaŞanDI
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Ekrem İmamoğlu

GÖÇ MESELESİNİ ANLATTI

Sosyal düzen
endişesi var!

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, İstanbul

Beykent Üniversitesi’nin gerçekleştir-
diği 2025 Türkiye Göç Konferansı’nın
açılış konuşmasını yaptı. Çalık,
“Bugün Türkiye, dünyada göç mesele-
sini en derinden hisseden ülkelerden
biri. Dünyada ciddi bir göçmen karşıtlı-

ğının da 
yükselmekte
olduğunu bili-
yoruz. Bunun
temelinde eko-
nomik kaygılar,
sosyal düzen
endişeleri ve
belirsizlik var”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 9
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Mehmet M. Çalık

Türkiye'de ceza infaz kurumlarındaki hükümlü sayısı son 12 yılda 13 katına çıktı. En büyük artış uyuşturucu, uyarıcı
madde kullanma ve dolandırıcılık suçlarında yaşanırken hırsızlık suçunda da dikkat çeken bir yükselme görüldü. Enflasyon
ile suç oranları arasındaki ilişki ise dikkat çekti. Önce enflasyon, sonra suç patladı; Dolandırıcılık 48, hırsızlık 41 kat arttı

ANKARA’DA 
KRiTiK ZiRVE! Partisinin grup toplantı-

sında konuşan CHP lideri
Özgür Özel,  ön seçim yapılma-
dan partisinin Cumhurbaşkanı 
adayını açıkladı. İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'na üst üste 
5 soruşturma açılmasını 'sivil
darbe' olarak değerlendiren
Özel, “Yapılanlar bir sonraki

Cumhurbaşkanına darbe girişi-
midir. Biz bu darbeye teslim 
olmayız. Ön seçim yapmayalım
diye partimizin yönetimine göz
dikenlere teslim olmayız! Varsa
onların içeriden işbirlikçileri,
Tayyip Erdoğan'ın çukuru sizin
de yerinizdir” ifadelerini 

kullandı.

SAFLIKTAN

YANAYIM!

ç
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imamOĞlU’nU
iŞareT eTTi!

Vekiller
İMZA VERİYOR!

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, partinin cumhurbaş-

kanı adayını belirlemek için yapıla-
cak ön seçimin tarihini 23 Mart
olarak açıklamıştı. CHP’de Ekrem
İmamoğlu'nun cumhurbaşkanlığı
adaylığı için imza verilmeye baş-
landı. Aday başvurusu 17 
Şubat’ta başladı ve 21 Şubat'a
kadar devam edecek. I SAYFA 9
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144 bahçeden 
133’ü dağıtıldı

Basın İlan
Kurumu

32. Dönem 
9. Genel Kurul
Toplantısı başladı.
Toplantının ilk
oturumunun 
açılış konuşmasını
yapan Genel Müdür Cavit Erkılınç,
“Gazete tanımına uymayan, sadece
resmî ilan almayı amaçlayan yayınlar
ile ziyaretçi trafiklerinde manipülasyon
yapan internet haber sitelerine yönelik
Kurum olarak etkin şekilde mücadele-
mizi sürdüreceğiz. Kamu kaynakları-
nın verimli kullanılmasını sağlamak,
hem kanuni görevimiz hem de vicdani 
mesuliyetimizdir” dedi. I SAYFA 5
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Beylikdüzü Belediyesi’nin
“Umut Meyve Ormanı” için-

deki hobi bahçeleri için altıncı kez
kura heyecanı yaşandı. Noter eşli-
ğinde gerçekleşen kura çekiminde her
biri 15 metrekare olan 144 bahçeden
133’ü talihlilere dağıtıldı. Belediyesi
Başkan Yardımcısı Çağrı Çebi, “Bu
organizasyonda ilk başlarda 40 çeşit
ata tohumu bulunmaktaydı. Şu anda
tamı tamına 726 çeşit ata tohumu
stoğumuz bulunmakta” dedi. I SAYFA 4
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Hem görevimiz
hem mesuliyet

OBSESYON BİR 
HASTALIKTIR!
Obsesyonların bir beyin hastalığı
olduğunu dile getiren Psikiyatrist
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Çoğun-
lukla ergenlik döneminde başlar.
Eğer bu dönemde tedavi edilirse,
çözülmesi oldukça kolaydır. 
Ergenlerde obsesif kompulsif 
bozukluk (OKB) daha hızlı 
düzelebilir” dedi. I SAYFA 10

Milli Savunma Üniversitesi
Rektörü Erhan Afyoncu, 

askeri hastanelerin yeniden açılaca-
ğını açıkladı. Afyoncu, ilgili komutan-
ların Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
konuyu ilettiklerini ifade etti. I SAYFA 8

ENFLASYON ARTTI
HIRSIZLIK PATLADI!

İBB'nin 2 bin 500 yeni taksi plakasını
hizmete sunmak için planladığı ihale
mahkeme kararıyla durduruldu
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enGel!
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enGel!
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enGel!
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İHALE SÜRECİ ASKIYA ALINDI

Boğaziçi'nde

kafe 
tartışması

Boğaziçi Üniversitesi’nin 
kuzey kampüsünde bulunan

“Kuzey Kafeterya”nın kapatılıp yerine
Espressolab açılmak istendiğini iddia
eden öğrenciler yeni bir direniş hareketi
başlattı. Boğaziçi Üniversitesi'nden
yapılan açıklamada ise söz konusu 
işletmenin kamuoyunda yer alan iddia-
ların aksine herhangi bir kahve markası-
nın iştiraki olmadığı ifade edildi. I SAYFA 9
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Ölümlerin 
ardında ihmal var

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
3’TE

Erhan
Afyoncu

Askeri hastaneler 
YENiDEN 
AÇILIYOR



Matcha çayının yük-
sek miktarda kafein 
içerdiğini ve fazla 

miktarda tüketildiğinde uyku 
bozuklukları, anksiyete, kalp 
çarpıntısı ve baş ağrısı gibi 
kafeinle ilişkili yan etkilere yol 
açabildiğini kaydeden Beslenme 
Uzmanı Öğr. Gör. Kübra Şahin, 
hem sağlık faydalarından yararlan-
mak hem de aşırı kafein ve oksalat 
alımından kaçınmak için sağlıklı 
bireylerde günde 1-3 fincan matc-
ha çayı tüketiminin önerilebilece-
ğini söyledi.  Üsküdar Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Bes-
lenme ve Diyetetik Bölümü Öğr. 
Gör. Kübra Şahin, matcha çayının 
sağlık üzerindeki etkileri konusun-
da uyarılarda bulundu.

Matcha çayı diğer çaylardan farklı
Matcha çayının Japonya kö-

kenli, Camellia sinensis bitkisinin 
gölgede yetiştirilen yapraklarından 
elde edilen ince bir yeşil çay tozu 
olduğunu dile getiren Öğr. Gör. 
Kübra Şahin, “Diğer yeşil çay-
lardan farklı olarak, matcha çayı 
yaprakların tamamının kullanılma-
sı nedeniyle daha yoğun bir lezzet 
ve daha yüksek bir besin değeri 
sunar. Gölgede tutulan çay yaprak-
ları elle toplanıp, damar ve sapla-
rından ayırdıktan sonra buharla 
işlenir. Buhar işleminden sonra 
yapraklar, nemin giderilmesi için 
kurutulur. Kurutulan yapraklar, 
taş değirmenlerde özel olarak öğü-
tülmesiyle ince toz haline getirilir.” 
dedi. Son yıllarda sağlıklı yaşam 

ve doğal beslenme trendlerinin 
artmasıyla birlikte, matcha gibi 
doğal ürünlere olan ilginin de 
arttığına dikkat çeken Öğr. 
Gör. Kübra Şahin, “Vegan ve 
glutensiz diyetlere de uyum 
sağlıyor.” ifadesinde bulundu.

Matcha çayının faydaları
Matcha çayının faydalarına 

da işaret eden Öğr. Gör. Kübra 
Şahin, “Yüksek antioksidan içe-
riği sayesinde bağışıklık sistemini 
güçlendirir, hastalıklardan korur. 
Ayrıca metabolizmayı hızlandıra-
rak yağ yakımını destekler. A, C ve 
E vitaminleri gibi vitaminler içerir, 
bağışıklık sistemini destekler. Mag-
nezyum, potasyum ve demir gibi 
mineraller açısından zengin-
dir. Sindirim sağlığını 
destekleyen lif içerir. 
İçerdiği L-thea-
nine aminoasidi 
sayesinde, ka-
feinle birlikte 
dengeli bir 
enerji sağlar. 
L-theanine 
sayesinde stre-
si azaltır. Gün 
boyunca zihin 
açıklığı, odak-
lanma ve konsant-
rasyonu artırdığı da 
biliniyor.” diye konuştu.

Fazlası çarpıntı yapar
Aşırı matcha çayı tüketiminin 

bazı sağlık sorunlarına yol açabi-
leceğini belirten Öğr. Gör. Kübra 

Şahin, şöyle devam etti: “Matcha, 
yüksek miktarda kafein içermek-
tedir. Fazla miktarda tüketim, 
uyku bozuklukları, anksiyete, kalp 
çarpıntısı ve baş ağrısı gibi kafein-
le ilişkili yan etkilere yol açabilir. 
Mide rahatsızlıkları, bulantı veya 
ishal gibi sindirim sorunlarına ne-
den olabilir. Yüksek oksalat içeriği 
nedeniyle demir emilimini azaltabi-
lir. Özellikle ağır metaller (kurşun, 
arsenik gibi) açısından kirlenmiş 
matcha tozlarından kaynaklanabile-
cek toksisite riskini artırabilir.”

Böbrek taşı yapabilir
Matcha çayının lif içeriği saye-

sinde sindirim sisteminin düzgün 
çalışmasına yardımcı olup, bağırsak 

hareketlerini düzenleyerek 
kabızlığı önlediğini 

ifade eden Öğr. 
Gör. Kübra 

Şahin, “İçerdiği 
antioksidanlar, 
mide zarında 
iltihaplanmayı 
azaltmaya yar-
dımcı olabilir. 
Matcha’nın 

asidik yapısı 
mide rahatsız-

lıklarına veya 
reflüye yol açabilir. 

Fazla tüketimle mide 
bulantısı mide bulantısına 

neden olabilir. Matcha, yüksek 
oksalat içeriği nedeniyle, böbrek 
taşı oluşumuna katkıda bulunabi-
lir. Yüksek kafein içeriği, diüretik 
etki yaparak vücuttan sıvı atılımını 

artırabilir. Bu durum, böbreklerin 
aşırı çalışmasına neden olabilir. 
Matcha’nın kafein içeriği yüksek 
olduğundan, aşırı tüketim karaci-
ğer üzerinde ek bir yük oluştura-
bilir. Kalitesiz matcha tozları, ağır 
metaller veya pestisit kalıntıları 
içerebilir. Bu tür kirleticiler, kara-
ciğerin detoksifikasyon işlevini zor-
layabilir. Aşırı tüketim veya düşük 
kaliteli ürünler, uzun vadede organ 
sağlığı üzerinde olumsuz etkilere 
yol açabilir.” dedi.

Kadınlar için uyarı 
Bazı bireylerin matcha çayı 

tüketiminde daha dikkatli olması 
gerektiğini vurgulayan Öğr. Gör. 
Kübra Şahin, “Yüksek oksalat 
içeriği nedeniyle böbrek taşı 
geçmişi olan bireylerin matcha 
çayı tüketiminde dikkatli olma-
ları gerekir. Karaciğer hastalığı 
veya işlev bozukluğu olan kişiler, 
matcha’nın potansiyel toksinlerini 
göz önünde bulundurarak dikkatli 
olmalıdır. Anksiyete, kalp ritmi 
bozuklukları veya uyku sorunları 
yaşayan kişiler, kafeine duyarlı 
olduklarından, matcha çayını fazla 
miktarda tüketmemelidir. Yüksek 
kafein içeriği nedeniyle, hamilelik 
ve emzirme dönemindeki kadın-
lar için fazla tüketim önerilmez. 
Kafein, fetüsün veya bebeklerin 
sağlığını olumsuz etkileyebilir. 
Mide rahatsızlıkları veya reflü gibi 
sorunları olan bireyler, matcha’nın 
asidik yapısı nedeniyle rahatsızlık 
hissi yaşayabilir.” ifadesinde de 
bulundu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
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lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Kalbin ritmi 
çok değerli!
Kalp ritminde görülen bozukluğun ve kalbin olması gereken 
ritme göre daha yavaş ya da daha hızlı çarpmasının kalpte ritim 
bozukluğuna neden olduğunu belirten Kardiyoloji Uzmanı Dr. 
Naser Can, “Kardiyak aritmilerde erken teşhis ve uygun tedavi 
kalp krizi, felç ve ani ölüm risklerini minimuma indirir” dedi

www.damgagazetesi.com

MATCHA CAYINI MATCHA CAYINI 
ABARTMAYINABARTMAYIN

Son günlerde oyuncu Elvin Levinler’in sık tükettiği matcha çayı Son günlerde oyuncu Elvin Levinler’in sık tükettiği matcha çayı 
nedeniyle kalp sağlığı sorunu yaşadığı iddiası, bu popüler içe-nedeniyle kalp sağlığı sorunu yaşadığı iddiası, bu popüler içe-

ceğin olası zararlarını yeniden gündeme ceğin olası zararlarını yeniden gündeme 
getirdi. Yüksek oranda kafein içeren getirdi. Yüksek oranda kafein içeren 

matcha çayının sağlık üzerindeki etkileri matcha çayının sağlık üzerindeki etkileri 
konusunda uzmanlar uyarılarda bulunuyorkonusunda uzmanlar uyarılarda bulunuyor

Öğr. Gör. Kübra Şahin, hem sağ-
lık faydalarından yararlanmak 
hem de aşırı kafein ve oksalat 

alımından kaçınmak için sağlıklı 
bireylerde günde 1-3 fincan 

matcha çayı tüketiminin 
önerilebileceğini sözle-

rine ekledi.

Günde 1-3 
fincan tüketilmeli

Beslenme 
Uzmanı Öğr. Gör. 

Kübra Şahin

HER yaştan bireyin; 
fizyolojik sağlığını 
koruyabilmesi kadar, 

psikolojik sağlığını da koruya-
bilmesi için doğru beslenme 
kurallarına uygun bir yaşamı 
tercih etmesi büyük önem 
taşıyor. Özellikle vücut fonksiyonlarının 
sağlıklı bir şekilde yerine getirilmesi ve 
yaşamın sürdürülebilmesi için gerekli 
olan mineral ve vitamin gibi temel ele-
mentler, sağlıklı yaşamın vazgeçilmez 
unsurları olarak öne çıkıyor.

Enerji sağlayan birçok mekanizmada 
düzenleyici bir görev üstlenen mineral-
lerin biyolojik sağlık için taşıdığı kritik 
role benzer şekilde, olumlu bir psiko-
loji için de oldukça gerekli olduğunu 
söyleyen Uzm. Psikolog Sinem Büşra 
Bekçi, “Bilim insanlarının minerallerin 
bilişsel performans, öznel ruh hali ve 
enerji düzeyindeki etkilerini incelediği 
bir çalışmada, mineral desteği alan katı-
lımcıların daha fazla fiziksel ve zihinsel 
dayanıklılığa sahip olduğu tespiti ortaya 
kondu. Benzer bir şekilde magnez-
yumun da ruh halini düzenleyen bir 
nörotransmiter olan serotoninin yeterli 
seviyede salgılanmasına destek sağladığı 
yapılan araştırmalarla kanıtlandı” diye 
konuştu.

Magnezyum eksikliğine dikkat
Magnezyun eksikliğinin psikolojik 

sorunları tetiklediğini ifade eden Bekçi, 
“Özellikle üç binden fazla enzimin 
fonksiyonlarının yerine getirilmesi için 
gerekli olan ve vücudun kendi başına 
üretemeyip dışardan besin yoluyla 
alabildiği magnezyum minerali, insan 
psikolojisi üzerinde olumlu katkılar 
sağlayabiliyor. Magnezyum eksikliğinin; 
depresyon, kronik yorgunluk sendro-
mu, obezite, anksiyete, dikkat eksikliği 
hiperaktivite bozukluğu (DEHB), 
otizm, uyku problemleri ve cinsel sağlık 
sorunları gibi yaşam kalitesini düşüren 
ve insan psikolojisine olumsuz etkileri 
olan birçok rahatsızlığı tetiklediği bilini-
yor” dedi.

Maden suyu 
akla iyi gelir!
Doğru beslenme kuralları; sağlıklı 
bir yaşam için olduğu kadar, insan 
psikolojisi için de vazgeçilmez bir 
değer taşıyor. Uzm. Psikolog Sinem 
Büşra Bekçi, “Mineral ve magnezyum 
yönünden zengin içerikleriyle sağlıklı 
bir yaşama sayısız katkılar sunan 
maden suları, insan psikolojisi üze-
rinde de olumlu etkiler yapıyor” dedi

TUĞÇE
MARİK

HABER

BEKÇI, insan vücudunun ihtiyacı 
olan minerallerin ve magnez-
yumun besin yoluyla alınması, 
bedensel ve ruhsal iyilik halini 
desteklediğine dikkat çekti ve söz-
lerini şöyle tamamladı: “İçerdiği 
mineral ve magnezyumla maden 
suları, insan vücudundaki çeşitli 
mekanizmalarda birçok farklı 
görev üstlenerek, insan psikolojisi 
üzerinde olumlu etkiler yaratı-
yor. Bu nedenle farklı çeşitleri 
bulunan maden sularının içer-
diği mineral konsantrasyonuna 
göre, vücut üzerindeki etkileri 
de değişiklik gösteriyor. Kızı-
lay İçecek’in Afyonkarahisar ve 
Erzincan’da işlettiği maden suyu 
sahaları, mineral ve magnezyum 
yönünden zengin içerikleriyle tüm 
Türkiye’ye sağlık aşılamaya devam 
ediyor. Piyasada yer alan farklı 
ürünlerle kıyaslandığında Kızılay 
Maden Sularının 3bin 480 mg/l 
toplam mineral değeriyle Afyon-
karahisar ve 317 mg/l magnezyum 
değeriyle de Erzincan’daki kay-
nakları ön plana çıkıyor.”

Vücuda mineral 
desteği sağlıyor

KALBIN elektriksel olarak 
uyarılarak hareket eden ve 
vücuda kanın pompalan-

masını, dokulara ihtiyaç duyulan 
oksijenin ulaştırılmasını sağlayan 
organ olduğunu belirten Medica-
na Avcılar Hastanesi Kardiyoloji 
Uzmanı Dr. Naser Can, kardiyak 
aritmiler hakkında önemli bilgiler 
verdi. Kalp ritminde görülen 
bozuklukların kalp krizi, felç gibi 
ölümcül komplikasyonları berabe-
rinde getirebileceği uyarısında bu-
lunan Dr. Naser Can, “Kardiyak 
aritmi, kalpte ritim bozukluğunun 
bulunması durumudur. Aritmiler 
kalbin hangi bölümünden kay-
naklandığı veya kalp atış hızını ne 
şekilde değiştirdiğine göre çeşitli 
alt türler altında incelenir. Genel 
olarak kalbin olması gerekenden 
daha hızlı atması taşikardi, daha 
yavaş atması durumu ise bradikar-
di olarak adlandırılır. Türüne ve 
kalbi etkileyiş biçimine bağlı ola-
rak değişmekle birlikte kardiyak 
aritmilerde yaygın olarak görülen 
belirtiler arasında, kalp çarpıntısı, 
kalp atışının düzenli olmaması, 
kalpte tekleme hissi veya kalbin 
duracakmış gibi hissedilmesi, 
baş dönmesi, göz kararması veya 
bayılma, nefes darlığı yer alır. 
Kardiyak aritmi belirtileri bulu-
nan hastalarda elektrokardiyog-
rafi (EKG), holter izlemesi gibi 

uygulamalarla kolaylıkla teşhis 
edilebildiğini vurguladı. Bunların 
yanı sıra efor testi, ekokardiyog-
rafi, elektrofizyolojik inceleme ve 
koroner anjiyografi gibi yöntem-
ler yardımıyla kalpte aritmiye 
yol açan kalp hastalıkları var ise 
bunlar da tespit edilerek tedavi 
süreci buna göre şekillenir” diye 
ifade etti.

Aritminin nedenleri nelerdir?
Aritmiler kalpte doğumsal 

olarak var olan veya sonradan 
oluşan çeşitli hastalıklardan 
kaynaklı olarak ortaya çıkabilir ve 
bu durum kardiyak aritminin kalp 
krizi ve felç gibi olumsuzluklara 
yol açma olasılığını güçlendirir 
diye kaydeden Dr. Naser Can şu 
konulara dikkat çekti: “Bununla 
birlikte bazı sağlıklı bireylerde de 
nedensiz şekilde aritmi sorunu gö-
rülebilir. Kalpte ritim bozukluğu 
bulunan bireylerin bir kısmında 
ise bu durum hormonal dengeyi 
etkileyen hastalıklar, anemiler 
veya bağ dokusu hastalıkları gibi 
çeşitli sistemik sorunlarına bağlı 
olarak oluşur. Sağlıklı bireylerde 
zaman zaman görülen aritmiler 
herhangi bir risk oluşturmaya-
bilir ve tedavi gerektirmeyebilir. 
Altta yatan bir kalp hastalığı veya 
sistemik hastalık söz konusu ise 
bu durumda ciddi komplikasyon 

gelişme olasılığı oldukça yüksek 
olabilir. Kalbin karıncık ve kulak-
çıklarında bulunan yapısal bozuk-
luklar, kalp yetmezliği, koroner 
arter hastalıkları gibi durumların 
varlığı halinde kalp krizi ve buna 
bağlı felç, ani ölüm riski bulu-
nur. Dolayısıyla kardiyak aritmi 
belirtileri yaşayan tüm hastaların 
kardiyoloji uzmanlarına danışarak 
muayeneden geçmeleri gerekir.”

Nasıl tedavi edilir?
Dr. Can, “Kardiyak aritmiler, tü-

rüne ve kalbin çalışması üzerinde-
ki etkilerine göre farklı şekillerde 
tedavi edilebilir. Tedavide sıklıkla 
kullanılan antiaritmik ilaçlar yar-
dımıyla çoğu durumda taşikardiler 
büyük ölçüde önlenebilir ve kalp 
ritmi düzenlenebilir. Bu tedavile-
rin yeterli olmadığı veya ilaca bağlı 
yan etkilerin söz konusu olduğu 
hastalarda kateter ablasyonu 
olarak da bilinen elektriksel tedavi 
seçeneklerine başvurulabilir. Bu 
uygulama ile kalpte aritmiye neden 
olan odak kısım belirlenerek bura-
ya yönelik yakma veya dondurma 
gibi işlevler gerçekleştirilir. Bazı 
kardiyak aritmi türlerinde ise cer-
rahi tedavi gerekir. Belirli aritmi 
türlerinde kalp pillerinin yerleşti-
rilmesi ile tedavi gerçekleştirilebi-
lir” ifadelerini kullandı. 
� n HABER MERKEZİ

SOSYAL medya platformları-
nın artık bir sosyal ağdan ziyade 
reklam ve pazarlama ortamlarına 
dönüştüğünü vurgulayan Tatar Di-
jital Teknolojiler CEO’su Mustafa 
Tatar, sosyal medyanın oyunlardan 
kariyer planlarına kadar birçok 
amaçla kullanıldığını ifade etti. 
Tatar şu bilgileri verdi:
“Çok amaçlı yönü sebebiyle sosyal 
medya platformlarında geçirilen 
süre her geçen gün artıyor. We Are 
Social/Hootsuite’in ‘Digital 2020’ 
raporuna göre, Türkiye’de internet 
kullanıcıları günde ortalama 170 
dakika sosyal medyada geçiriyor. 
Bu kadar yaygın olan bu platform-
lar, akıllı telefonlarda ve diğer 
cihazlarda çok sayıda uygulama-
ya bağlı olarak kullanılıyor. Bu 
sebeple sosyal medya hesaplarının 
güvenliği daha da önem kazanıyor. 
Dolayısıyla, sosyal medyada açılan 
ve kullanılmayan hesaplar kapa-
tılmalıdır. Unutulan sosyal medya 
hesapları, fark edilmeden kişisel 
verileri riske sokabilir. Bilgisayar 
korsanları, eski hesaplardan ya-
rarlanarak elde ettikleri e-postalar 
aracılığı ile bağlı diğer hesaplara 
erişebilir. Sosyal medya hesapları-
na hangi uygulamaların bağlı oldu-
ğu kontrol edilmelidir. Diğer başka 
uygulamalara bağlı olarak oturum 
açılmasının gerçekten gerekli olup 
olmadığı değerlendirilmelidir.”
� n HABER MERKEZİ

Sosyal medya 
için uyarı!
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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Bakırköy’de aynı gün girdiği iki evde hırsızlık yapan şüpheli E.Ç. (39), polis tara-
fından yakalandı. Daha önceden 19 suç kaydı olduğu öğrenilen şüpheli adliyeye 
sevk edilirken hırsızlık yaptığı anlar evdeki güvenlik kamerasına yansıdı

Beylikdüzü’nde bir site toplantısında F.K.(46) ile site yöneticisi C.K.(71) 
arasında çıkan tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. Olayda, şüpheli 
F.K., babası C.K. ile K.Ü.(45) ve M.T.’yi (33) silahla yaraladı. Gözaltına 
alınan F.K. emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi

Olay, 18 Aralık 2024’te Osmani-
ye Mahallesi’nde meydana geldi. 
A.R.A.’nın olmadığı bir anda daireye 

giren hırsız evde bulunan 5 bin lirayı alarak 
kaçtı. Aynı gün aynı mahallede N.S.E’nin 
evine de giren şüpheli bin 500 dolar, bin 
500 euro ve 10 bin dolar değerindeki ziynet 
eşyasını çaldı. Ev sahiplerinin ihbarı üzeri-
ne çalışma başlatan Hırsızlık büro Amirliği 
ekipleri iki hırsızlık olayının aynı şüpheli 

tarafından yapıldığını belirledi. Polis, girdiği 
evin salonundaki güvenlik kamerasına 
yansıyan hırsızın elindeki bavulla kaçarken 
sokaktaki bir iş yerinin güvenlik kamerasına 
daha yakalandığını belirledi. Kamera görün-
tülerinden kimlik tespiti yapılan şüpheli E.Ç. 
gözaltına alındı. Daha önceden 19 suç kaydı 
olduğu tespit edilen şüpheli emniyetteki 
işlemlerinin arından adliyeye sevk edildi.
DHA

İSTANBUL 
Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık 

Suçlarıyla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri 
İstanbul’un 6 ilçesinde 
eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Esenyurt, 
Bahçelievler, Bağcılar, 
Esenler ve Sultangazi’de 
belirlenen adreslere 
düzenlenen eş zamanlı 
operasyonlarda 6 kişi ya-
kalandı. Operasyonlarda 
Türkiye genelinde tek se-
ferde en yüksek miktarda 

kaçak parfüm ele geçiril-
diği öğrenildi. Belirlenen 
adreslerdeki aramalarda, 
yasadışı yollardan Tür-
kiye’ye sokulan dünyaca 
ünlü markalara ait 167 
bin 924 şişe parfümle, 
61 bin 305 adet parfüm 
şişesine el konuldu. Ele 
geçirilen parfümlerin 
piyasa değerinin yaklaşık 
150 milyon lira olduğu 
belirlendi. Ele geçirilen 
ürünler İl Emniyet Mü-
dürlüğü Vatan yerleşke-
sinde sergilendi. DHA

1 GÜNDE 2 EVİ SOYDU

OLAY saat 16.30 
sıralarında Yakuplu 
Mahallesi Sokullu 

Caddesi’nde bulunan Şehit 
Büyükelçi Galip Balkar Or-
taokulu bahçesinde meyda-
na geldi. Bir sitenin olağan 
toplantısı için site sakinle-
riyle site yönetimi okulun 
bahçesinde biraraya geldi. 
Toplantı sırasında F.K.(46) 
ile site yöneticisi C.K.(71) 
arasında tartışma çıktı. Kısa 
sürede kavgaya dönü-
şen olayda şüpheli F.K., 
babası C.K. ile K.Ü.(45) ve 
M.T.’yi (33) silahla vurdu. 
Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri 

sevk edildi. Polis ekipleri 
çevrede güvenlik önlemi 
alarak olayla ilgili inceleme 
başlattı. Yaralı, C.K., M.T. 
ve K.Ü. sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki ilk müda-
halesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. 
Saldırgan F.K. ise olayda 
kullandığı silahla gözaltına 
alındı. Hastanede tedavi 
altına alınan 3 yaralının sağ-
lık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. Saldırgan F.K. 
emniyetteki işlemlerinin ar-
dından ‘Kasten öldürmeye 
teşebbüs’ suçundan adliyeye 
sevk edildi. Kavga anları ise 
güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı. DHA

BEYOĞLU İstiklal 
Caddesi’nde bir 
restoranın mutfak 

kısmında yangın çıktı. 
Kısa sürede 
söndürülen 
yangın çevrede 
paniğe neden 
oldu. Asmalı 
Mescit Ma-
hallesi İstiklal 
Caddesi’nde 
bulunan 5 katlı 
bir binanın giriş katındaki 
restoranda saat 11.30 sıra-

larında henüz bilinmeyen 
bir nedenle yangın çıktı. 
Yangını fark eden çalışan-
lar itfaiyeye haber verdi. 

Olay yerine 
itfaiye, polis ve 
sağlık ekipleri 
sevk edildi. İtfa-
iye ekiplerinin 
kısa sürede sön-
dürdüğü yangın 
çevrede paniğe 
neden oldu. 

Yangınla ilgili incelemeler 
devam ediyor. DHA

OLAY, saat 09.30 
sıralarında Şenol 
Güneş Bulvarı’n-

dan meydana geldi. Dere 
kenarında hareketsiz şekil-
de yatan kişiyi görenlerin 
ihbarı üzerine olay yerine 
polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin yaptığı ince-

lemede üzerinden kimliği 
çıkmayan kişinin hayatını 
kaybettiği belirlendi. Olay 
yeri inceleme ekiplerinin 
yaptığı çalışmanın ardından 
cenaze kimlik tespiti ve 
ölüm sebebinin belirlenme-
si için Adli Tıp Kurumu’na 
götürüldü. Polis, olayla ilgi-
li inceleme başlattı. DHA

Restoranda yangın çıktı

Gerekçeli kararda ayrıca, uygun proje 
ve dizaynlar yapılmadan, itfaiyeden 
onay alınmadan binanın kullanıma 

açılmış olması gerekçesiyle işletme sahiple-
rinin kusurlu olduğuna yer verildi. Pendik 
Doğu Mahallesi’nde 24 Mart 2023 tarihin-
de 7 katlı ahşap kaplama bir otelde çıkan 
yangında Tuğba Üstündağ, İbrahim Turan 
ve Feyzullah Canyetim hayatını kaybetmişti. 
3 sanığın yargılandığı Anadolu 21. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen davanın gerekçeli 
kararı hazırlandı. Kararda, sanıklar Mu-
rat Şah ve Cihan Şah tarafından işletilen 
otelde, resepsiyonda çalışan diğer sanık Ayşe 
Arslanşen’in de olay tarihinde otelde görevli 
olduğu belirtildi. Haber verilmesi üzerine 
olay yerine sevk edilen itfaiye ekiplerince 
söndürülen yangın nedeniyle otelde ko-
naklayan müşteriler Feyzullah Can Yetim, 
Tuba Üstündağ ve İbrahim Turan’ın hayatını 
kaybettiği hatırlatılan kararda İstanbul Adli 
Tıp Kurumu Morg İhtisas Dairesi Başkan-
lığının otopsi raporuna yer verildi. Rapora 
göre, Tuba Üstündağ’ın ölümünün yanık ve 
gelişen komplikasyonlar sonucu meydana 
geldiği, İbrahim Turan’ın ve Feyzullah Can 
Yetim’in ölümünün ise yangın ortamında 
kalmaya bağlı dumandan boğulma ve kar-
bonmonoksit zehirlenmesi sonucu olduğu 
aktarıldı.

İtfaiye onay vermedi
Kararda, otelin daha önce yangınla müca-
dele konusunda zafiyeti olduğu ve işletilmek 
için yeterli koşulları taşımadığı için Pendik 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tarafından 
mühürlendiği yer aldı. Kararda, mühürün 
bozularak otele müşteri kabul edildiği be-

lirtildi. Olay günü resepsiyona bakan sanık 
Ayşe Arslanşen’in görev yerini terk ettiği de 
yer aldı. Otele ait kamera kayıtlarına dair 
harddiskin yangından zarar görmesi nede-
niyle incelenemediği kaydedildi. Kararda, 
dava aşamasında alınan bilirkişi raporuna da 
yer verildi. Olayın meydana geldiği pansi-
yonun düşük tehlike sınıfında olduğu ayrıca 
binada yağmurlama sisteminin bulunmadığı 
aktarıldı. Raporda, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığınca, 
Binaların Yangından Korunması Hakkında 
Yönetmelikte yer alan otomatik yağmurla-
ma sistemi olmadığı gerekçesiyle otelle ilgili 
olumsuz rapor verildiği belirtildi. Yönetme-
likte açıkça ifade edilen yangın söndürme ve 
algılama sistemleri, yangına dayanıklı duman 
sızdırmaz kapıları, yangından kaçış 
planları, yangın esnasında itfaiyenin 
müdahale etmesine imkan sağla-
yacak uygun proje ve dizaynlar 
yapılmadan, itfaiyeden onay 
alınmadan binanın kullanıma 
açılmış olması gerekçesiyle 
işletme sahiplerinin kusurlu 
olduğu değerlendirmesi 
yapıldı.

9’ar yıl hapis 
cezası verildi 
Raporda, sanıklar Murat 
Şah ve Cihan Şah’ın asli 
kusurlu, diğer sanık Arslan-
şen’in ise tali kusurlu olduğu 
yer aldı. Tutuklu sanıklar Cihan 
Şah ve Murat Şah ‘Taksirle birden 
fazla kişinin ölümüne neden olma’ 
suçundan 9’ar yıl, tutuksuz sanık Ayşe 

Arslanşen’in ise aynı suçtan 6 yıl hapis ceza-
sıyla cezalandırıldı. Dosya, incelenmek üzere 
İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 18. Ceza 
Dairesine gönderildi. DHA

Kaçak parfüme 
geçit yok
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri 6 ilçede, kaçak parfüm operasyo-
nu düzenledi. Belirlenen adreslere eş zamanlı düzenlenen 
operasyonlarda kaçak yollardan Türkiye’ye sokulan ve 
piyasa değeri 150 milyon lira olan parfüm ele geçirildi

Hırsızları pişman eden motor!
Sarıyer’de gece saatlerinde çalınan park halindeki motosiklet, GPS takip cihazı sayesinde bulundu. GPS cihazı sayesinde şüpheli-
lere ulaşan polis, 4 kişiyi gözaltına aldı. Piyasa değeri 280 bin lira olan motosikletin hırsızlık anları güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, dün saat 
03.40 sıralarında 
Rumeli Hisarı 

Bal Sokak’ta meydana 
geldi. Edinilen bilgiye 
göre, bir binanın girişin-
de park halinde bulunan 
motosiklet, şüpheliler 
tarafından çalındı. Piyasa 
değeri yaklaşık 280 bin 
lira olduğu öğrenilen 
motosikletin sahibi polis 
ekiplerine ihbarda bulun-
du. İhbar üzerine çalışma 
başlatan polis ekipleri 
güvenlik kamera görün-
tülerini incelemeye aldı. 
Motosiklet sahibinin GPS 

takip cihazının olduğunu 
belirtmesi üzerine sinyal 
üzerinden motosikletin 
yeri tespit edildi. Adrese 
baskın yapan polisler, 4 
şüpheliyi yakaladı. Ayrıca 
motosikleti de ele geçirdi.

Hırsızlık kamerada
Öte yandan hırsızlık anları 
güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Görüntülerde, mo-
tosikletli 2 hırsızdan birisi 
aşağı iniyor. Daha sonra 
park halindeki motosikleti 
önce sürüklüyor ardından 
da yokuş aşağı ittikten 
sonra binip çalıyor. DHA

Pendik’te 3 kişinin öldüğü, 2 kişinin de yaralandığı otel yangınında 
2 sanığa 9’ar yıl, 1 sanığa ise 6 yıl hapis cezası verildiği davaya 
ilişkin gerekçeli karar hazırlandı. Kararda, yangın yönetmeliğine 
uygun olmayan binanın mührünün bozularak işletildiği kaydedildi

ÖLÜMLERİN 
ARDINDA 
İHMAL VAR

likte açıkça ifade edilen yangın söndürme ve 
algılama sistemleri, yangına dayanıklı duman 
sızdırmaz kapıları, yangından kaçış 
planları, yangın esnasında itfaiyenin 
müdahale etmesine imkan sağla-
yacak uygun proje ve dizaynlar 

alınmadan binanın kullanıma 

yer aldı. Tutuklu sanıklar Cihan 
Şah ve Murat Şah ‘Taksirle birden 
fazla kişinin ölümüne neden olma’ 
suçundan 9’ar yıl, tutuksuz sanık Ayşe 

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan 
iddianamede, otelin yapısal eksiklerinin bulunduğu, 

işletim ve yangınla mücadele konusunda yeterli 
koşulları taşımadığı için ruhsat verilmediği ve mü-
hürlendiği, buna rağmen müşteri kabulüne devam 
ettiği belirtildi. Bu nedenle sanıklar otel yöneticileri 

Cihan Şah ve Murat Şah ile resepsiyon görevlisi 
Ayşe Arslanşen’in ‘Taksirle ölüme ve yaralamaya 

neden olma’ suçundan 2’şer yıldan 15’er yıla 
kadar hapisle cezalandırılmaları istenmişti. 

Anadolu 21. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen 
ve 3 sanığın yargılandığı dava 27 Eylül 

2024 tarihinde karara bağlamıştı.

İddianamede 
NE VAR?

Site toplantısında 
silahlar konuştu

Dere kenarında 
ceset bulundu
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“ Bir yazar bu memlekette yaşıyor da yok-
sulluğu görmüyorsa o yazar kınanmalı,
kötülenmeli, ‘sen vicdansızsın, iyi insan

değilsin’ denmeli ona” diyordu Yaşar Kemal...
Geçtiğimiz günlerde Gaziantep’te bir cami

açılışı yapıldı. Açılışa katılan yetkililer, camile-
rimizin birlik ve beraberliğimizin en güçlü sem-
bollerinden biri olduğunu, caminin bölgeye
kazandırılmasından mutluluk duyduklarını söy-
lüyorlardı. 

Belediye Başkanı Fatma Şa-
hin’de, hayırlı olması yönünde te-
mennilerini dile getirirken,
hepimizin gözü en ön safta yer
alan çıplak ayaklı, terlikli çocuk-
lara kayıyordu. Fotoğraf gazete-
lerde sansürlenerek yer alsa da, o
çocukların üşüyen ayaklarını gör-
memize engel olamadı.

Bu şartlarda, onların duyduğu
sevince ne yazık ki ortak 
olamadık.

***
Yıllar itibarıyla cami sayısına

bir bakalım. AKP’nin iktira gel-
diği  2002-2024 yılları arasında
cami sayısının, 13 bin 876 adet artışla, 89 bin
817’ye ulaşmış olduğu belirtilmişti.

İbadethaneler elbette olmalı. Ancak o gör-
kemli camilere tonlarca para dökülürken, ço-
cukların ayaklarının üşümesini,
depremzedelerin konteynerlerde yaşadığı çileyi,

temel gıdalara ulaşmakta zorlanan insanları
düşündüklerinde bir huzursuzluk hissetmiyorlar
mıdır?

Mahalle bakkalları, yağı,unu, şekeri, deter-
janı, bardakla satmak zorunda kalıyor. Bir kul-
lanımlık ürün alarak ay sonunu getirmeye
çalışan insanları kimse görmüyor. 

Son 5-6 yılımız yoksullaşarak geçiyordu,
artık daha da derinleşen bir yoksullukla yaşa-
maya çabalıyoruz.

***
Sağlık, eğitim, geçim konusuna sık sık deği-

niyoruz. Şimdi size kimsesizlerin yaşadığı,

dertlerine çare arayan insanların zorluklarla
mücadele etmek zorunda kaldıkları bir yerden
bahsedeceğim.

Yetkili isimlerin tebdil-i kıyafet, habersizce
buraları gezmesini ve görmesini dilerdim.

***

İstanbul’un en kalabalık ilçelerin-
den biri olan, Bakırköy Sadi Konuk Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’nin bahçesi burası.

Aylardan ekim. Sabahın 6’sı. Banklarında,
parkında, bulabildikleri battaniyeye sıkıca sa-
rılmış kimsesizler,evsizler...Yatakları üç-beş

karton parçası ki, onları bile kaybetme-
mek için kullandıktan sonra muhafaza
etmeye çalışıyorlar. 

Yanlarında bulunan büyükçe çöp po-
şeti / kolilerde, en değerli eşyaları olan
battaniye, yorganları var. Onlar da zaten
yırtık, pırtık. Soğuktan tam anlamıyla
korunmaları imkansız. Sabaha karşı
iyice serinleşmiş olan havayla, bank üze-
rinde üşüyen ayaklarını karınlarına
doğru çekmelerini izlemek çok ızdırap
verici.

***
Daha soğuk havalarda da hastanenin

içinde azıcık ısınabilmek için, görevlilerin
verdiği izinle acil servisin koltuklarında
sabahlıyorlar. Gece orada bulunmalarına

izin verilse de, sabahın erken saatlerinde yo-
ğunlaşan hastalar sebebiyle yeniden dışarıya çı-
kartılıyorlar. Gecenin geç saatlerinde, muayene
sırasını ve isimlerin yazıldığı ekranlarda, adı
belli olmayan ve ekrana “kimsesiz” olarak ya-

zılmış hastaları görmek de insanın yüreğini
burkan görüntülerden.

***
Hastane civarında sabahlamak zorunda

olanların bazıları da,  tedavi olmak amacıyla
başka illerden gelmiş, kalacak yerleri olmayan
hastalar. Onlar da hastane bahçesinde, bank-
larda, yeşil alanlarında, yanlarında getirdikleri
battaniyelere sarılıp, sabahlayı bekleyen onko-
loji hastaları.

Böyle uzaktan gelen hastalar için devlet
neden bir misafirhane açmaz diye düşündüm.
Madem bu kadar çok camimiz var, gidecek
yeri olmayanları neden oralarda barındıramı-
yoruz, neden her caminin bir bölümünde aş evi
açamiyoruz?

***
Şahit olduğum bir konuşmayı da anlatma-

dan geçemeyeceğim. Bir bey arkadaşına ses-
lendi ve şöyle dedi; “ooo, botların yeni mi?
Hayırdır, para mı buldun?”

“Yok yahu, promosyon verdiler. Ayakkabı
alacak para nerede?”

***
Gözüm insanların üzerindeki montlara, po-

larlarla kayıyor. Çoğunda üzerinde firma isim-
leri bulunan giysiler mevcut. Gözümün önüne
bir fotoğraf düşüyor. 6 şubat depreminde üze-
rinde bira ismi yazılı polarların reklam içer-
mesi-özellikle de alkol- nedeniyle dağıtılmamış
olması...

Bu ülkede yoksulluk giderek artıyor. Bir çift
ayakkabı, bir mont almak lüks değil, ihtiyaçtır.

Sabır sabır diyerek getirildiğimiz nokta...
***

Bundan tam 63 yıl evvel edebiyatımızın en
önde gelen isimlerinden Yaşar Kemal şu cümle-
leri kuruyordu:

“Bizim yurdumuz çok kötü durumda. Dört
başı mamur bir yoksulluk içindeyiz. Bunun bir
kurtuluş yolu olsa gerek. Bu gerçeği görüp söy-
leyenler kahraman ama bunlar kahraman
olmak istemezler. Bunların karşılarına dağar-
cıklarında azıcık unları bile olmayanlar çıktılar.

Bunlar gericilerdi. Durumu olduğu gibi tut-
mak istiyorlardı.

Sırtlarını ağaların, fabrikacıların paralala-
rına dayamışlardı. Halkın soyulmasında onla-
rın yardakçılarıydılar. İşte bunlar bizim
toplumda kahraman oldular. Şimdi memlekette
kahramandan geçilmiyor. Hani geçenlerde ba-
lıkçıyı öldüren on altı yaşındaki çocukta, Nec-
det Elmas’ta kahraman” diyordu. 

-Necdet Elmas 1960’lı yıllarda ülkenin ilk
banka  soyuncusu ve gangstreri. Bazı kişilerce
Dönemin Robin Hood’u olarak anılmış. İşlediği
suçlar nedeniyle 20 yıl hapis cezasına çarptırı-
lan, 1974 affıyla serbest bırakılan Necdet
Elmas, o dönemlerde Yassıada yargılamaların-
dan sonra halkın en çok takip ettiği kişi ünva-
nına sahip-

***
63 yıl evvel böyle demiş yazar. Şimdi olsaydı

ne derdi acaba?
Yöneticiler halka öylesine yabancılaşmış ki,

ülkedeki yoksulluktan bahsedilmesine taham-
mül edemiyorlar.Yanıbaşlarında soğuktan üşü-
yen ayakları bile göremiyorlar.

***
Sevgiyle kalın

Sabır, sabır...

GÜNDEM

GÖLGENiN
ISLIĞI
Küçükçekmece Belediyesi Sefaköy Galeri Küp,
Filiz Sünnetçioğlu’nun insan doğası temasıyla
ele aldığı ‘’Gölgenin Islığı’ adlı resim sergisine
ev sahipliği yaptı. Karakalemle ve monotip
baskı tekniğiyle oluşturulan 54 eser, 
ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü

küçük yaşlardan itibaren resimle ilgilenen
Filiz Sünnetçioğlu sergi hakkında, “Sergide
ana temam Şahmeran. Neden Şahmeran

derseniz efsanesi pagan döneme, kültürler öncesi dö-
neme yani çok eskilere dayanıyor. Şahmeranla ilk karşı-
laşmam Binbir Gece Masalı’yla oldu.  Daha sonra
Murathan Mungan’ın cenk hikâyeleri bana bambaşka
bir dünya açtı. Şahmeran ismi değişse de; Hitit, Urartu,
Orta Asya ve birçok mitolojide önemli bir mit olarak
yer almış. Ayrıca Şahmeran’ın kadın figürü olması çok
önemli. Çünkü kadının toplumda, kültürlerde temsili
aslında. Her dönemde mağara döneminden başlayarak
kadın ikinci planda kalmış. Kadın anaç, doğurgan ola-
rak gösterilmiş toplumda yok sayılmış. Şahmeran kadı-
nın duruşu ve temsili açısında da çok önemli.
Şahmeran kültürünün yaşamasını istiyorum çünkü
şahmeranın gücü kadın gücü diyorum. Ayrıca Şahme-
ran’ın ağaçların kökleri altında yaşamasından dolayı
ana malzeme olarak ahşap kullandım. Küçükçekmece
Belediyesi kültüre ve sanata dair çok güzel bir merkez
oluşturmuş. Bu merkezde sergimi açmanın mutlulu-
ğunu yaşıyorum ve başta Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi olmak üzere emeği geçen herkese çok
teşekkür ediyorum’’ dedi. HABER MERKEZİ

İ stanbul Taksiciler Otomobil-
ciler Esnaf Odası, ihale süre-
cinin iptali ve yürütmenin

durdurulması için mahkemeye
başvurdu. Davacı taraf, İBB'nin
taksi plakalarını 29 yıl süreyle ihale
etme yetkisi bulunmadığını ve bu
sürecin hukuka aykırı olduğunu
öne sürdü. İstanbul 14. İdare
Mahkemesi, yürütmeyi durdurma
talebini önce reddetti. Ancak İstan-

bul Bölge İdare Mahkemesi Altıncı
İdari Dava Dairesi, yapılan itirazı
değerlendirerek yürütmenin dur-
durulmasına karar verdi.

Uygulamada çelişki var

Mahkeme kararında, 5393 sayılı
Belediye Kanunu ve 2886 sayılı
Devlet İhale Kanunu kapsamında
belediyelerin taksi plakalarını en
fazla 10 yıl süreyle kiralayabileceği,

ancak İBB’nin 29 yıl süreyle ihale
yapmasının hukuka aykırı olduğu
vurgulandı. Mevcut taksi plakaları-
nın süresiz kullanım hakkı olduğu
düşünüldüğünde verilen bu karar,
uygulamadaki çelişkiyi bir kez
daha gözler önüne serdi. 

Şimdilik askıya alındı

İhale kapsamında her bir taksi pla-
kasının muhammen bedeli 4 mil-

yon 250 bin TL + KDV olarak be-
lirlenmiş, geçici teminat bedeli ise
127 bin 500 TL olarak açıklan-
mıştı. Ancak mahkemenin kararı
sonrası ihale süreci şimdilik askıya
alındı. Dava konusu işlemin yargı-
lanmasına ilgili İdare Mahkeme-
sinde devam edilecek. İBB,
mahkeme kararının ardından süreç
netleştiğinde ihaleyi gerçekleştire-
cek. HABER MERKEZİ

Sevim Y. GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

PLAKA IHALESI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), İstanbul'daki taksi hizmetlerini genişletmek amacıyla 2
bin 500 yeni taksi plakasını hizmete sunmak için planladığı ihalenin ilk etabında 150 taksi plakası
için 18 Şubat 2025’te ihale düzenlemeye hazırlanıyordu. Ancak, İstanbul Taksiciler Otomobilciler
Esnaf Odası tarafından açılan dava sonucunda yürütmeyi durdurma kararı çıktı

İstanbul Bölge İdare Mahkemesi Al-
tıncı İdari Dava Dairesi'nin kararının
ardından İstanbul Taksiciler Otomo-
bilciler Esnaf Odası'ndan açıklama
yapıldı. “İBB'nin yürürlükteki mev-
zuata ve müktesep haklara aykırı
olarak yapmış olduğu 2 bin 500 ti-
cari taksi artış kararı ‘Esnaf Odamız’
tarafından yargıya taşınmış olup,
İBB meclis kararının yürütmesinin
durdurulmasına istinaf mahkemesi
tarafından karar verilmiştir” denilen
açıklamada, “Mahkeme kararı veril-
dikten hemen sonra bazı odaklar ta-
rafından beslenen bazı medya
kanalları ve ajanslar tarafından yine
ısmarlama ve taksicilerin tamamını
kötüleyen algı haberleri yapılmaya
başlanmıştır. İstanbul’da İBB verile-
rine göre günde yaklaşık 1 milyon
403 bin kişiyi taşımaktayız, İstan-
bul’daki toplam yolculuğun yüzde
9'u taksilerle, kalan yüzde 91'i İETT
gibi diğer kamuya ait raylı sis-
temler, deniz ve karayolu
ile taşınmaktadır. İs-
tanbul’da yaklaşık
bine yakın taksi
durağımız bulun-
maktadır ve bu
duraklarda çalışan
ticari taksilerden şi-
kayet yok denecek
kadar azdır. İstanbul’da ti-
cari taksilerde çalışacak kişilere,
adli sicil kaydı, alkol ve bağımlılık
uyuşturucu testi, psikoteknik ra-
poru, sağlık raporu, sürücü ehliyet
ceza gbtsi vb. gibi evrakları tamam-
laması şartıyla ‘İBB Toplu Ulaşım
Hizmetleri Müdürlüğü’ tarafından
takside çalışma imkanı veren ‘toplu
taşıma kullanım kartı’ verilmektedir.
Bizler kurum ve meslektaşlar olarak;
mesleğini iyi ve doğru yapmayan
taksici esnafının gerekli yaptırımlara
maruz kalarak cezai işlemlerle karşı
karşıya kalması için tüm yetkili ku-
rumlarla birlikte hareket etmekteyiz.
Yolcu velinimetimizdir, yolcularımıza
yanlış yapılmasını kesinlikle tasvip
etmiyoruz. Yargısız infaz yapılma-
mak kaydıyla her türlü yaptırımı des-
tekliyoruz” denildi. 

ISMARLAMA 
HABERLER
YAPILIYOR!

DURDURULDU!

144 bahçeden 133’ü dağıtıldı
Beylikdüzü Belediyesi’nin “Umut Meyve Ormanı” içindeki hobi bahçeleri için altıncı kez kura heyecanı yaşandı. Noter
eşliğinde gerçekleşen kura çekiminde her biri 15 metrekare olan 144 bahçeden 133’ü talihlilere dağıtıldı

BEylikdüzü Dereağzı
Mahallesi’nde bulunan
“Umut Meyve Ormanı”

içindeki hobi bahçeleri için altıncı kez
kura heyecanı yaşandı. Beylikdüzü
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi
(BAKSM) Trakya Salonu’ndaki kura
çekimine katılım oldukça yoğun
oldu. Kura çekimine katılan ve bu-
rada yetiştirilen ürünlerin gıda ban-
kası aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine
dağıtıldığını dile getiren Beylikdüzü
Belediyesi Başkan Yardımcısı Çağrı
Çebi, “Beylikdüzü aklıyla başlamış
olduğumuz bu organizasyonda ilk
başlarda 40 çeşit ata tohumu bulun-
maktaydı. Şu anda tamı tamına 726
çeşit ata tohumu stoğumuz bulun-
makta. Ve bugüne kadar 300 tona
yakın ürünü ihtiyaç sahiplerine ulaş-
tırdık” dedi. 

130 asil, 133 yedek

Noter eşliğinde gerçekleşen kura çe-

kiminde her biri 15 metrekare olan
144 bahçe için 130 asil ve 133 yedek
talihli çekimi yapıldı. Hobi bahçele-
rinden 10’u devlet okullarına, biri ise
önceki yıllarda yapıldığı gibi özel ge-
reksinimli çocukların rehabilitasyo-
nunda kullanılmak üzere tahsis
edildi. Üç hobi bahçesi ise bahçele-
rine iyi bakan, gönüllü olarak çalış-
malara katılan üç hak sahibine ödül
olarak tekrar tahsis edildi. Altıncı dö-
nemin talihlileri, 5 Nisan 2025 -31
Mart 2026 tarihleri arasında, bir yıl
boyunca hobi bahçelerini kullanabi-
lecekler. Bahçe sahipleri bu bir yıl
içinde herhangi bir ücret ödemeden
kendi sebzelerini yetiştirecekler ve
toprakla iç içe olup şehrin stresinden
uzaklaşacaklar. Gübre desteği de ve-
rilen, alet ve ekipmanları da Beylik-
düzü Belediyesi tarafından
karşılanan vatandaşların yalnızca fi-
delerini getirmeleri gerekiyor.
HABER MERKEZİ

18 kulübe 
ciddi destek

EsEnyurt'ta faaliyet gösteren 18 amatör
futbol kulübü, 3 binin üzerinde sporcu bele-
diyenin antrenman sahalarından ücretsiz

faydalanıyor. Esenyurt Belediyesi Naim Süleymanoğlu
Spor Tesisi Sorumlusu Necip Özkan, belediyenin ama-
tör spor kulüplerine sağladığı destekler hakkında,
“Amatör ligde yer alan 18 futbol kulübümüze ulaşım,
halı saha gibi çeşitli destekler sağlıyoruz. Tesislerimizde
haftanın 7 günü 3 bin lisanslı sporcu antrenman yapı-
yor. Ayrıca sporcularımız, fitness salonlarımızdan da
ücretsiz olarak yararlanabiliyor. Kulüplerimize her yıl
kıyafet, ayakkabı ve antrenman ekipmanları gibi mal-
zeme desteği sağlıyoruz. Hafta içi antrenman yapan
sporcular, hafta sonları da Türkiye Futbol Federasyonu
tarafından yönlendirilen maçlarını sahalarımızda ger-
çekleştiriyor” bilgisini verdi. 



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
17’nci Kent Lokantası’nı Silivri Alibey
Mahallesi’nde açtı. Kent Lokantası

açılışında konuşan İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, “Kent lokantalarımız, 17 nok-
tada bugüne kadar 5 milyon insanımızı mi-
safir etti” dedi. Vatandaşların
“Cumhurbaşkanı İmamoğlu” tezahüratı
yaptığı İmamoğlu, “Kent lokantası kavramı,
bugün ülkemizin, insanlarımızın yaşadığı
sorunların çözümüne ışık tutmak, çözü-
müne merkez olmak, hissedilmesini sağla-
mak ve sorunun çözümü için yetkili olan,
sorumlu olan insanların daha fazla kendile-
rini işine adaması adına bir mega projedir.
Kent Lokantası niye mega projedir? Bugün
toplumumuzun her yönüyle yaşadığı sıkıntı-
lar net. Emeklinin, öğrencinin, dar gelirlinin,
işsizin, iş arayanın, üniversitesini bitirmiş
ama işe girememiş milyonların, bütün bu
insanlarımız için onurlu yaşam adına, mil-
lete ait olanın millete verildiği bir mekaniz-
manın net, somut göstergesidir kent
lokantası” dedi. 

Tek bir gündemi var

Konuşmasının devamında iktidarı eleştiren
İmamoğlu, “Bu güzel ülkede, çok güzel
anlar yaşayabiliriz. Ama ne yazık ki her gün,
her saat onur kırıcı, insanlarımızın umu-
dunu yerle bir eden, hakkın-hukukun çiğ-

nendiği, insanların itibarlarının zedelendiği,
adaletin yok sayıldığı, yargının ne yazık ki
birilerinin silahı gibi kullanılması yönünde
çalışmaların yapıldığı her gün, İstanbul'da
birisinin, bir kişinin bir gündemi var. O da
ne biliyor musunuz? Ekrem İmamoğlu. O
kişiyi biliyorsunuz değil mi? Ben de diyorum
ki, ‘Yahu Allah aşkına; bu memleketin on-
larca derdi var, onlarca sıkıntısı var. Sen
bunlarla ilgilenmiyorsun. Ekonomi, adalet,
işsizlik, mülakatı kaldırmak, sağlık, eğitim,
çevre. Deprem bölgesinde verdiğiniz ama
yerine getiremediğiniz sözler, birçok konu.
Bunlarla ilgilenmeyip, muhtemelen gece ya-
tıyor rüyasında Ekrem İmamoğlu, sabah
kalkıyor Ekrem İmamoğlu. Güne başlarken
ilk talimatlarını Ekrem İmamoğlu üzerinden
veriyor. Böyle yapıyor. Bunu görüyorum,
hissediyorum, yaşıyorum” diye konuştu. 

Hiç ayrım yapmadık

Silivri'nin geçtiğimiz dönem başka bir siyasi
partinin yönetiminde olduğunu hatırlatan
İmamoğlu, “Hiç ayırt etmedi bu kardeşiniz,
hiç. Şimdi sevgili kardeşim Bora Başkanı-
mız, burada çok güzel işler yapıyor sizlerin
desteğiyle, ona teşekkür ediyorum. Ama
yine ayırt etmiyoruz. Biz niçin ayırt etmiyo-
ruz biliyor musunuz? Biz, makamda sevgili
Bora Başkan’ın ya da başka bir partilinin,
belediye başkanının kim olmasına bakma-
yız. Biz o koltuğa baktığımızda kimi görüyo-

ruz biliyor musun?
Silivrileri görüyo-
ruz. A partisi, B
partisi demeyiz.
Nasıl o gün hizme-
timizi yaptıysak,
bugün de yapmaya
devam ediyoruz.
Ama bu arkadaş,
bu dönemin yöneti-
cileri meseleye şöyle
bakıyor: Ekrem
İmamoğlu o parti-
den; ona bakma.
Bu, bu partiden;
her şeyi ver. Hem
de usulsüz ver.
Yargı mı? Buna
usulsüz uygula, si-

yaset yasağı ver” eleştirisinde bulundu. 

Gördükçe gülüyorlar

Hakkında açılan davalı değerlendiren İma-
moğlu, “Yahu beş tane dava. Hani beşi bir
yerde oldu. Beşinden bir dava değil, dava-
nın A'sı çıkmaz. Uydurma. Gülecekler bu

davalara 5 yıl, 6 yıl sonra herkes. Size bir
şey söyleyeyim; bugün o partiye oy vermiş,
cumhurbaşkanını seçmiş o insanlar bile bu
davaları gördükçe gülüyorlar. Ben buradan
diyorum ki; bu davaları izleyen, seyreden,
bakan, bugün cumhurbaşkanına oy vermiş
ve seçmiş AK Parti'de görev yapan insanlar,
böyle bir olay, böyle bir sorgulama, böyle
bir yargılama, böyle bir dava, usulsüz, yok
adı ahmak davasıymış. Düşünsenize; tesa-
düfe bak, 20’nin üstünde, benimle ilgili ve
ilişkili davalara bilirkişi atanan. Böyle ad-
rese teslim olmaz. Usulsüzlüklerini tespit
eden ben, oradan yargılanıyorum. Onun
hakkında suç duyurusunda bulunan ben,
ama onunla ilgili hiçbir işlem yapılmıyor.
Bu ve buna benzer usulsüzlükler üzerinden
bana dava açarken, iktidar partisinde yöne-
ticilik yapan insanlar, cumhurbaşkanına oy
veren insanlar, bu söylediğim olaylar kendi
başına geldiğinde çoluğunun, çocuğunun,
kardeşinin, babasının, abisinin başına geldi-
ğinde, aynı şeyi benim gibi hissederler mi
hissetmezler mi? Bunu düşünsünler. Bu
adaletsizliği ve vicdansızlığı, ben önce cum-
hurbaşkanına oy verenlerin vicdanına ema-
net ediyorum” dedi. 

Atasözünü değiştirdim!

“Bu yurdum insanının vicdan ve adalet
duygusuna ben aşığım” diyen İmamoğlu,
“Çünkü ben, o insanların demokrasiye,
adalete olan inancıyla bugün görevimi yapı-
yorum. Elimden seçimin alınmasına rağ-
men, İstanbullulara hizmet etmemin net
sebebi, siz kıymetli yurttaşlarımızın adalet
duygusudur, adalet. Vicdanıdır. Bütün İs-
tanbulluların ve bütün milletimin adalet
duygusuna ve vicdanına aşığım. Bundan
sonra ben diyorum ki, bu yolculukta -dün
söyledim- efendim hani neymiş? ‘Doğru
söyleyeni dokuz köyden kovarlar!’ Bunu
söyleyeyim, böyle bir atasözü yok; yalan.
Değiştirdim: Bu ülkede, bu canım toprak-
larda, bu cennet vatanda, Mustafa Kemal
Atatürk'ün emaneti Türkiye Cumhuriye-
ti'nin içinde bulunan 86 milyon insanımızın
yaşadığı bu topraklarda net bir atasözü var:
Bu ülkede yalan söyleyeni dokuz köyden
kovarlar, yalan söyleyeni. Anneler burada,
güzel anneler burada; benim annemin bana
doğduğum günden itibaren ilk duyduğum
sözü: Oğlum yalan söyleme. Her anne öyle
demez mi oğluna? ‘Evladım yalan söyleme’
demez mi? Onun için bize yalan söyleme-
yin kardeşim. Ne yapıyorsanız mertçe
yapın, mertçe mücadele edin” ifadelerini
kullandı. 
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Ö nceki yazılarımda da üzerinde durduğum
gibi, Afrika, dünyanın en hızlı büyüyen ve
en genç nüfusuna sahip kıtası olarak dikkat

çekiyor. Ancak bu genç nüfus, siyasi istikrarsızlıklar,
eğitimsizlik ve altyapı eksiklikleri gibi büyük zorluk-
larla karşı karşıya. İşte bu noktada, Türkiye'nin Afri-
ka'daki eğitim yatırımları daha da önem kazanıyor.
Türkiye, kıtanın eğitim sektörüne yaptığı katkılarla,
Afrika'nın kalkınmasına önemli bir ivme kazandır-
mayı amaçlıyor.

Eğitimde türkiye'nin yükselen etkisi

Türkiye, son yıllarda Afrika'da eğitim yatırımlarını
hızla artırmış du-
rumda. 2022 itiba-
rıyla Türkiye,
20'den fazla Afrika
ülkesinde eğitim
projeleri başlattı.
Bu projeler, okul
inşaatları, öğret-
men eğitimleri ve
burs programları
gibi çeşitli alan-
larda dikkat çeki-
yor. Özellikle Türk
okulları ve üniver-
sitelerinin açıldığı
bölgelerde, eğitim
seviyesinin önemli ölçüde artmış olduğu görülüyor.

Türk okulları Afrika’da: 
Eğitimde kalite ve iş birliği

Türk okulları, Afrika’nın farklı köylerinden metro-
pollerine kadar geniş bir yelpazede eğitim veriyor.
Cezayir, Moritanya, Fas, Nijerya, Güney Afrika gibi
ülkelerdeki Türk okulları, sadece Türk öğrencilere
değil, aynı zamanda yerel öğrencilere de kaliteli eği-
tim imkanı sunuyor. Güney Afrika'da açılan Türk
Kültür ve Eğitim Merkezi, kıtanın en büyük Türk
okullarından biri haline geldi ve binlerce öğrenciye
eğitim veriyor.

Türk burs programları: 
Afrikalı gençlere umut işığı

2023 itibarıyla, Türkiye, Afrika'dan 10.000'den
fazla öğrenciye burs vererek eğitimdeki katkılarını
artırdı. Özellikle mühendislik, sağlık, ekonomi ve
tarım gibi alanlarda eğitim gören öğrenciler, ülkele-
rine döndüklerinde, eğitimini aldıkları branşlarda
yerel kalkınma projelerinde yer alıyor. Kenya, Ni-
jerya, Güney Afrika, Gana gibi ülkelerden gelen öğ-
renciler, Türkiye’de kazandıkları bilgi ve becerilerle
kendi toplumlarına katkı sağlıyor.

Eğitim ve ekonomik kalkınma: 
Birbirini destekleyen İki alan

Türkiye'nin eğitim yatırımları, sadece akademik
başarıyı değil, aynı zamanda ekonomik ve sosyal kal-
kınmayı da hızlandırıyor. Etiyopya'da Türk bursla-
rıyla eğitim gören öğrenciler, ülkenin inşaat, teknoloji
ve mühendislik gibi sektörlerinde önemli işler üstleni-
yor. Sudan'da ise, Türk burslarıyla eğitim alan öğren-
ciler, tarım ve sağlık sektörlerinde yerel kalkınma
projelerinde aktif rol oynuyor. Türkiye'nin eğitim pro-
jeleri, kadınların iş gücüne katılımını artırmak ve
toplumsal eşitliği sağlamak adına da büyük bir fırsat
yaratıyor.

Türkiye’de eğitim görmüş afrikalı yöneticiler

Türkiye, son yıllarda Afrika ile güçlü bir eğitim iş-
birliği kurarak, kıtadaki liderler, iş insanları, askeri
yetkililer ve akademisyenlerin gelişimine katkı sağlı-

yor. Ancak bu figürler diplomatik ilişkiler ve kişisel
güvenlik hassasiyetleri söz konusu olduğundan 
genellikle kamuya tanıtılmıyor.

Türkiye’de eğitim almış Afrikalı iş insanları, tica-
ret ve ekonomik ilişkilerin güçlenmesine köprüler ku-
ruyor. Nijeryalı ve Kenyalı iş insanları, hem ticaret
hem de eğitim alanında Türkiye ile stratejik bağlar
kuruyor.

Kenya ve Nijerya gibi ülkelerden gelen bazı Afri-
kalı siyasetçiler, Türkiye’de aldıkları eğitimle ülkele-
rinde önemli pozisyonlara yükseldi. Türkiye’nin burs
programları, bu siyasetçilerin eğitim deneyimlerini
kendi ülkelerinin kalkınmasında kullanmalarını 

sağlıyor.
Türkiye'deki as-

keri okullarda eği-
tim gören Afrikalı
askeri yetkililer, ül-
kelerindeki sa-
vunma
politikalarına katkı
sağlıyor. Somali ve
Libya gibi ülkeler-
den gelen öğrenci-
ler, Türkiye’deki
eğitimle üst düzey
askeri görevler üst-
leniyor.

Türkiye'de eği-
tim almış Afrikalı akademisyenler ve diplomatik gö-
revliler, iki bölge arasındaki ilişkileri pekiştiriyor.
Özellikle Güney Afrikalı akademisyenler, Türkiye’deki
eğitimlerini ülkelerindeki akademik gelişime dönüştü-
rüyor. Türkiye ile Afrika arasındaki güçlü eğitim iş-
birliği, ekonomik ve diplomatik ilişkilerin
derinleşmesinde önemli bir rol oynuyor.

Türk Kızılayı ve TİKA’nın 
sağlık ve eğitimdeki katkıları

Türkiye, sadece eğitimle değil, aynı zamanda sağ-
lık sektöründe de Afrika’nın kalkınmasına büyük kat-
kılar sağlıyor. Türk Kızılayı, kıtanın çeşitli
bölgelerinde sağlık hizmetleri sunarken, Somali gibi
ülkelerde hastaneler ve sağlık ocakları açarak yerel
halka acil sağlık hizmetlerinin ulaştırılmasına katkı
sağlıyor. Aşı kampanyaları ve halk sağlığı eğitimle-
riyle, bulaşıcı hastalıkların önlenmesi ve sağlık koşul-
larının iyileştirilmesi konusunda büyük adımlar
atılıyor.

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) ise,
eğitim altyapısının güçlendirilmesi için projeler yürü-
tüyor. Özellikle Güney Sudan’da kırsal bölgelerde
okullar inşa edilerek eğitim fırsatları artırılmakta,
gençlerin geleceği şekillendirilmektedir.

Eğitime yatırım geleceğe yatırım

Türkiye’nin Afrika’daki eğitim ve sağlık yatırım-
ları, sadece kıtanın kalkınmasına katkı sağlamaya
odaklanmayıp, aynı zamanda Türk-Afrika ilişkile-
rini derinleştirmeyi hedefliyor. Yüzyıllarca eğitim
hakları elinden alınmış, açlık ve sefalete mahkum
edilmiş ve emperyalizmin sömürgeci baskıları al-
tında ezilmiş toplumların bir an evvel dünya stan-
dartlarında bir yaşam a sahip olması için
Türkiye’nin devlet kurumları yürüttüğü projeler,
eğitim ve sağlık alanlarında önemli ilerlemeler kay-
dedilmesine olanak tanırken, Afrika'nın genç nüfu-
sunun daha iyi bir geleceğe adım atmasını sağlıyor.
Gelecekte, Türk şirketlerinin ve devlet kurumları-
nın Afrika’daki yatırımları, daha sağlıklı ve eği-
timli bir toplum yaratılmasına katkı sağlayacak ve
kıta ile olan bağların daha da güçlenmesine yar-
dımcı olacaktır.

Türkiye'nin 
Afrika'daki 

eğitim yatırımları

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, kent lokantalarının 17’cisini Silivri’de açtı. Hakkında açılan davalı
değerlendiren İmamoğlu, “Yahu beş tane dava. Hani beşi bir yerde oldu. Beşinden bir dava değil, davanın
A'sı çıkmaz. Uydurma. Gülecekler bu davalara 5 yıl, 6 yıl sonra herkes” dedi. İmamoğlu, “Bu adaletsizliği ve
vicdansızlığı, ben önce cumhurbaşkanına oy verenlerin vicdanına emanet ediyorum” diye konuştu

BESINDEN BIR 
DAVA CIKMAZ!

Mehmet O. ÖZKAN
www.damgagazetesi.com

okan@senseiec.com

Konuşmaların ardından, yoğun altında
Kent Lokantası’nı açan İmamoğlu ve
Balcıoğlu ilk tabldotları servis etti. İma-
moğlu, yemek dağıtımı öncesinde de
gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını
yanıtladı. İmamoğlu, “Türkiye ka-
muoyu CHP’nin adayını ne zaman öğ-
renecek” sorusuna ise, “Cuma günü
kimlerin aday olduğu netleşecek.
Ondan sonra 23 Mart’ta oy kullanıla-
cak. O da belli. 23 Mart’tan sonra aday
açıklanacak. Ben bu işlerde, parti içi
süreçlerde olgunlaşmadan hiçbir şeyi
böyle çat çat söylemeyi sevmem. Şu
anda bu işin dinamik yapıları var. Mil-
letvekillerimizin imza süreçleri var.
Parti örgütümüzün, il başkanlarımızın,
diğer yöneticilerin şu anda süreci mu-
hakeme ettiği bir zaman diliminin içeri-
sindeyiz. Onların takdirleri benim için
çok kıymetli. Oradan aldığım enerjiyle,
oradan aldığım duygu bütünlüğüyle
ben de tabii ki duygularımı sizinle bir-
kaç gün içinde paylaşıyor olacağım”
şeklinde yanıtladı.

CUMA GÜNÜ 
ADAYLAR
NETLEŞECEK

Gündem belirlendi
Basın İlan Kurumu 32. Dönem 9. Genel Kurul Toplantısı başladı. Toplantının ilk 
oturumunda gündem belirlenerek Yönetim Kurulu’nun tekliflerine ilişkin sunum yapıldı.
Üyeleri belirlenen İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonları çalışmalarına başladı.

Basın İlan Kurumu 32.
Dönem 9. Genel Kurul
Toplantısı, Genel Müdür

Cavit Erkılınç’ın konuşmasıyla baş-
ladı. Konuşmasının başında Resmi
İlan Fiyat Tarifesi zam oranı teklifinin
onaylanarak yürürlüğe girmesinden
duyduğu memnuniyeti dile getiren Er-
kılınç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’a ve güçlü destekleri dolayı-
sıyla İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahret-
tin Altun’a şükranlarını sundu. 33.
Dönem Genel Kurulunda görev yapa-
cak Basın Grubunun 9 üyesi ile Taraf-
sızlar Grubunda yer alacak İlan
Prodüktörleri Temsilcisinin belirlen-
diği seçimleri geçtiğimiz ay gerçek-
leştirdiklerini hatırlatan Erkılınç,
“Seçim sürecinde sağduyuyu hakim
kılan 10 üyemizi Kurumum ve şahsım
adına özellikle kutluyorum. Bu bir hiz-
met yarışıdır ve kazanan basınımız ol-
muştur. Yeni dönemde aramızda yer
almayacak üyelerimize bugüne kadar
yaptıkları hizmetler dolayısıyla teşek-
kürlerimi sunuyor, bundan sonraki ya-
şamlarında sağlık ve mutluluk
diliyorum” dedi.

Mücadelemiz sürecek

Erkılınç, seçimle gelen üyelerin yanı
sıra Hükümet Grubunu temsil edecek
isimlerin atamalarının Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından
yapılarak kararın Resmî Gazete’de
yayımlandığını; Basın Grubunun 5
üyesi ile Tarafsızlar Grubunun 13 üye-
sinin ise ilgili kurum ve kuruluşların
aldıkları karar doğrultusunda belirlen-
diğini söyledi. Erkılınç, Çorum ve
Konya’da düzenlenen toplantı-
larda gazete ve internet haber

sitesi temsilcileriyle bir araya gelip
sektörün sorunlarına yönelik çözüm
önerilerini kendileriyle doğrudan pay-
laşma imkânı bulduklarını kaydede-
rek, “Gazete tanımına uymayan,
sadece resmî ilan almayı amaçlayan
yayınlar ile ziyaretçi trafiklerinde ma-
nipülasyon yapan internet haber site-
lerine yönelik Kurum olarak etkin
şekilde mücadelemizin süreceğini bir
kez daha ifade etmek istiyorum.
Kamu kaynaklarının verimli kullanıl-
masını sağlamak, üstlendiği sorumlu-
lukları yerine getiren ve işini düzgün
yapan yayınlarımızı korumak hem ka-
nuni görevimiz hem de vicdani mesu-
liyetimizdir” şeklinde konuştu.

Erkılınç bilgi verdi

Genel Müdür Erkılınç, konuşmasının
sonunda Yönetim Ku-
rulu’nun Genel Ku-
rul’un onayına
sunduğu teklifler
hakkında bilgiler
verdi. Erkılınç’ın
konuşmasının
ardından Baş-
kanlık Divanı se-
çimi yapılarak
yoklama alındı ve
Genel Kurul Gün-
demi
belir-

lendi. Yönetim Kurulu Durum Raporu
ve Denetçiler Raporları okunduktan
sonra Yönetim Kurulu’nun tekliflerine
ilişkin sunum yapıldı. Akabinde ise
üyeleri belirlenen İlan İşleri, Hukuk İş-
leri ve Mali İşler Komisyonları çalış-
malarına başladı.

Yönetim kurulu toplandı

Basın İlan Kurumu Yönetim Kuru-
lu’nun 2025 yılı 4. toplantısı da ger-
çekleştirildi. Basın İlan Kurumu
Yönetim Kurulu toplantısında Basın
Ahlak Esasları başvurularının tekrar
gündeme alınması, süreli yayınların
isim ve alan adı değişikliği talepleri,
basın çalışanlarının borç para talep-
leri ile diğer idari konular görüşüldü.
Yönetim Kurulu, 10 Ağustos 2022 ta-
rihli toplantısında, Anayasa Mahke-
mesi kararında belirtildiği üzere
TBMM tarafından Basın Ahlak Esas-

ları ile ilgili düzenleme yapılıncaya
kadar bu kapsamdaki başvurula-
rın toplantı gündemine alınma-
masını kararlaştırmıştı. Danıştay
Onuncu Dairesi’nin 2024 yılı
Kasım ayında aldığı ve Basın İlan
Kurumu Yönetim Kurulu’nun
Basın Ahlak Esasları’na ilişkin

görevini yürütmesi gerektiğine
dair kararı göz önünde

bulundurularak
başvurula-

rın tekrar
gündeme
alınma-

sına karar
verildi.
HABER
MERKEZİ

İstanbul için kar uyarısı
İstanbulBüyükşehir Beledi-
yesi Afet İşleri Dairesi Başkan-
lığı Afet Koordinasyon Merkezi

(AKOM), İstanbul ve çevresi için turuncu
kodlu meteorolojik uyarı yayımladı. Dün
yayımlanan rapora göre, yarın öğle saatle-
rinden itibaren etkili olacak sert hava koşul-
ları sebebiyle İstanbulluların tedbirli olması
istendi. Sibirya üzerinden gelen soğuk hava

dalgaları nedeniyle İstanbul’da sıcaklıkların
hızla düşeceği ve fırtına ile birlikte kar yağı-
şının etkili olacağı açıklandı.
Yayımlanan raporda, bugün saat 10.00’dan
itibaren fırtınanın etkisini göstermeye baş-
layacağı belirtilerek, “Saat 12.00’den itiba-
ren yağmur başlayacak ve yüksek
kesimlerde karla karışık yağmur ile kar ya-
ğışı görülecek. 22.00’den sonra ise İstanbul

genelinde kar yağışı etkili olacak.
21 Şubat Cuma günü kar yağışı-
nın şiddetini artıracağı, hafta sonu
boyunca yoğun şekilde devam
edeceği öngörülüyor. Kar kalınlığı
E-5’in güneyinde kalan ilçelerde
5-15 cm, E-5 ile TEM arasında
kalan ilçelerde 10-30 cm, TEM’in
kuzeyi ve yüksek kesimlerde 20-40
cm, Kuzey bölgelerde ve yüksek
rakımlı yerlerde 40 cm ve üzeri kar
örtüsü oluşacak” denildi.
HABER MERKEZİ
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Türkiye İstatistik Kurumu, ocak ayına iliş-
kin motorlu kara taşıtları istatistiklerini açık-
ladı. Buna göre, ocakta trafiğe kaydı yapılan

taşıt sayısı geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 22,4 aza-
larak 165 bin 734'e geriledi. Söz konusu dönemde kaydı
silinen taşıt sayısı ise yüzde 74 artarak 2 bin 171'den 3
bin 770'e çıktı. Böylece, trafikteki toplam taşıt sayısı, yılın
ilk ayında 161 bin 964 adet artış kaydetti. Söz konusu
ayda trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüzde 62,9'unu oto-
mobil, yüzde 16,7'sini motosiklet, yüzde 14,7'sini kam-
yonet, yüzde 2,3'ünü kamyon, yüzde 1,9'unu traktör,
yüzde 1'ini minibüs, yüzde 0,4'ünü otobüs ve yüzde
0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Ocakta trafiğe
kaydı yapılan taşıt sayısında bir önceki aya göre ise
yüzde 30,7 azalış gerçekleşti. Trafiğe kaydı yapılan taşıt
sayısı bir önceki aya göre kamyonette yüzde 13,3 artar-
ken motosiklette yüzde 70,8, traktörde yüzde 57,7, özel
amaçlı taşıtta yüzde 43,5, minibüste yüzde 12,7, kam-
yonda yüzde 5,5, otomobilde yüzde 4,1 ve otobüste
yüzde 3,6 geriledi.

31 milyonu aştı

Trafiğe kayıtlı araç sayısı, ocakta geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 8,7 artarak 28 milyon 951 bin 792'den 31
milyon 463 bin 242'ye yükseldi. Ocak sonu itibarıyla tra-
fiğe kayıtlı taşıtların yüzde 51,9'unu otomobil, yüzde
20'sini motosiklet, yüzde 15'ini kamyonet, yüzde 7,2'sini
traktör, yüzde 3,2'sini kamyon, yüzde 1,7'sini minibüs,
yüzde 0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü özel amaçlı taşıt-
lar oluşturdu. Devri yapılan toplam 813 bin 93 taşıtın
yüzde 67,8'i otomobil, yüzde 15,9'u kamyonet, yüzde 8'i
motosiklet, yüzde 3,4'ü traktör, yüzde 2,2'si kamyon,
yüzde 1,9'u minibüs, yüzde 0,6'sı otobüs ve yüzde 0,2'si
özel amaçlı taşıtlardan oluştu.  AA

165 bin aracın 
kayDı yapılDı
Trafiğe ocakta 165 bin 734 aracın
kaydı yapılırken 3 bin 770 aracın
kaydı silindi, böylece trafikteki toplam
araç sayısı 161 bin 964 arttı

G öksel Aşan, İstanbul Finans Mer-
kezinin katkılarıyla hazırlanan Ana-
dolu Ajansı (AA) Finans

Masası'nda gündeme ilişkin değerlendir-
melerde bulundu ve soruları yanıtladı. Pi-
yasaların belirsizliği sevmediğini ve bu
durumun bazı ekonomik sorunları ortaya
çıkardığını aktaran Aşan, 2008'deki finansal
krizin önemli bir kırılma noktası niteliği ta-
şıdığını, ancak bu krizin henüz sonlandığı
kanaatinde olmadığını söyledi. Aşan, piya-
sada yeni gelişen teknolojiler ve yapay zeka
nedeniyle büyük bir meydan okuma yaşan-
dığına işaret ederek, "Bu, önümüzde çok
büyük fırsatlar açabilir ve insanlar günde
belki de üç saat çalışarak bugünkünden çok
daha refah içinde yaşayabilir. Ya gerçekten
böyle bir yere gideceğiz ya da bu kadar işin-
den olan insanı işlerinden olmadan önceki
kadar rahat yaşatamayacağımız bir tablo
ile karşılaşacağız." diye konuştu.

ABD rahatsız

ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük
tarifeleri ile çelik ve alüminyum ithalatına
ilişkin açıklamalarını da değerlendiren
Aşan, "Her türlü tarife, o ülkede yaşayan

insanların öyle ya da böyle bir şekilde refa-
hını düşürür. Bunu direkt etki anlamında
söylüyorum” ifadesini kullandı. Aşan, bir
ülkede herhangi bir mala tarife uygulandığı
andan itibaren ülke içinde o malın fiyatları-
nın yükseleceğini ancak dolaylı etkilerin
uzun dönemde pozitif olabileceğini, bu
kapsamda korunan sektörlerin ABD içinde
büyüyebileceğini anlattı. Korunan sektörle-
rin etkinliğini kaybetme riski de olduğuna
işaret eden Aşan, "Çünkü eğer bir sektörü
koruyorsanız, koruduğunuz sektörün kendi
içinde daha etkin, daha verimli olabilmek
için herhangi bir müşevviği kalmaz" dedi.
Tarifelerin asıl hedefinin Çin olduğunu ak-
taran Aşan, "ABD'yi rahatsız eden aslında
Çin ile ticaret dengesindeki ciddi bozulma.
Bunun tek başına Trump'ın etkisi olduğunu
düşünmüyorum” diye konuştu.

Büyük payımız yok

Aşan, Trump'ın söz konusu tarifelerinin
Türkiye'ye etkilerine ilişkin de değerlendir-
mede bulunarak, 
“Bize doğrudan çok etkisi olacağı kanaa-
tinde değilim. Çünkü zaten demir çelikte
çok büyük payımız yok. Bize uygulanan bir

kota vardı. 'Bu durum başka mallara yayılır
mı?' O zaman etkisi olur. Çünkü ABD ile
100 milyar dolarlık iddialı bir hedef konul-
muştu. O anlamda ciddi etkisi olacağını
düşünüyorum. Ancak Avrupa üzerinden de
dolaylı bir etkisi olabilir. Eğer tarifeler Av-
rupa ekonomilerindeki 'durgunluğu' biraz
daha körüklerse, dolaylı bir etki oluşturabi-
lir. Ama tarifelerin Çin, Meksika ve Kana-
da'yı etkileyeceği kadar Türkiye'yi
etkilemesini beklemiyoruz” dedi. 

Çok iyi anlatılmalı

Türkiye'deki finans sektörünün performan-
sına ilişkin de konuşan Aşan, "Finans sek-
törünün, karşısına ne teknolojik yenilik
çıkıyorsa oraya anında adapte olabilme
özelliği var. Dolayısıyla finans konuştuğu-
nuz zaman teknoloji de konuşmak lazım"
ifadesini kullandı. Aşan, temel hedeflerinin
sermaye piyasalarını geliştirmek olduğunu
aktararak, finansal okuryazarlığın önemine
dikkati çekti. Finansal okuryazarlık konu-
sunda en çok ihtiyaç duyulan alanın "katı-
lım finans" olduğunu bildiren Aşan, “Bu
konunun çok iyi anlatılması gerekiyor. Ser-
maye Piyasası Kurulunun kurduğu Finan-

sal Okuryazarlık Platformu'na 'katılım fi-
nans' alanını da ekliyoruz. Finansal Okur-
yazarlık ve Erişim Derneği ile Benim
Param Değerli Programı'nı yaptık, şimdi
onun ikincisini gerçekleştireceğiz. Sivil top-
lum tarafıyla sürekli iletişim halindeyiz. Bu
alanda çabalar var. Konu sadece sizin in-
sanlara finansal okuryazarlık öğretmenizle
bitmiyor. Finansal okuryazarlığın gerekli ol-
duğu alanı da büyütmeliyiz” şeklinde ko-
nuştu. 

Finansçılar etkilenecek

Aşan, yapay zekanın en hızlı vuracağı sek-
törler arasında finansın da yer aldığına dik-
kati çekerek, "Sektördeki istihdamı
etkileyebilir. Makineleşmenin doğrudan iş
gücündeki etkisinden çok daha farklı bir
şeyden bahsediyoruz. Mesele sadece fi-
nansçılar işsiz kalacak meselesi değil. Ciddi
bir sosyal sorun demek. Bugünün dünya-
sında değişimi yönetmemiz artık mümkün
değil. Ya değişimi takip edip ortaya çıkan
sonuçları en az hasarla nasıl atlatacağımızı
ya da bu fırsatlardan nasıl yararlanacağı-
mızı tartışırız. En fazla yapabileceğiniz iş
budur" diye konuştu. AA

ÇOK CİDDİ BİR
SOSYAL SORUN!
Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Başkanı Göksel Aşan, yapay
zekanın en hızlı vuracağı sektörler arasında finansın da yer
aldığına dikkati çekerek, “Sektördeki istihdamı etkileyebilir.
Makineleşmenin doğrudan iş gücündeki etkisinden çok daha farklı
bir şeyden bahsediyoruz. Mesele sadece finansçılar işsiz kalacak
meselesi değil. Ciddi bir sosyal sorun demek” dedi

En büyükler
belli oldu!
Türkiye'nin en büyük elektrik üreticileri listesinde ilk sırayı kamu kuruluşu
Elektrik Üretim AŞ (EÜAŞ) alırken, şirketi ENKA ve Enerjisa Üretim takip etti

UlUslararası da-
nışmanlık şirketi Kear-
ney ile Enerji Günlüğü

şirketi tarafından hazırlanan
"MW100, Türkiye'nin En Büyük
100 Elektrik Üreticisi Araştır-
ması"na göre, kamu kuruluşu
EÜAŞ sektördeki ağırlığını sürdü-
rüyor. Elektrik üreticilerinin 31

Aralık 2024 itibarıyla
sahip oldukları kurulu
güç özelinde yapılan
araştırmaya göre,
EÜAŞ'a bağlı santrallerin
21 bin 802 megavatlık
kurulu gücü bulunuyor.
Bu kapasite, Türkiye'nin
115 bin 354 megavat
olan toplam kurulu üre-
tim kapasitesinin yüzde
19’unu oluşturuyor.
EÜAŞ'ın kurulu gücünün
14 bin 451 megavatı hid-
roelektrik, 4 bin 735 me-
gavatı doğal gaz, 2 bin
424 megavatı yerli kömür
ve 17 megavatı rüzgar
santrallerinden oluşuyor.
Özel sektörde ise 3 bin

978 megavat kurulu güçle bu
alanda en büyük şirket ENKA
oldu. ENKA, Türkiye'nin toplam
üretim kapasitesinin yüzde
3,4'ünü oluşturdu.

ENKA’ya yaklaştı

Araştırmada, 3 bin 901 megavat-
lık kurulu gücüyle Alman E.ON
ve Sabancı Holding ortaklığı
Enerjisa Üretim üçüncü sıradaki
yerini korurken, devreye aldığı
yeni santrallerle ENKA’ya daha
da yaklaştı. 3 bin 161 megavatlık
kurulu gücüyle dördüncü sıradaki
Cengiz Enerji, dengeli kaynak da-
ğılımıyla dikkat çekerken, 3 bin 33
megavat ile Limak Enerji beşinci
sıraya yükseldi. Araştırmaya imza
atan Enerji Günlüğü ve Kearney
Türkiye yetkilileri, 2024'te devreye
giren santrallerin ve kapasite artış-
larının çoğunlukla yenilenebilir
enerji kaynaklarından geldiğine
dikkati çekti. Araştırmada ayrıca,
sektördeki en büyük kapasite artı-
rımını Kalyon Enerjinin gerçekleş-
tirdiği kaydedildi. Kalyon Enerji,
Şanlıurfa'nın Viranşehir ilçesin-

deki güneş enerjisi santrali (GES)
yatırımıyla Ankara, Bayburt,
Trabzon ve Elazığ'daki rüzgar
enerjisi santrali (RES) projeleri
sayesinde yenilenebilir enerji port-
föyünü önemli ölçüde genişletti.
Kalyon Enerjiyi takiben Aydem
Enerjinin toplam kurulu gücünde
geçen yıla kıyasla 179 megavatlık
artış yaşandı.

Listede 4 yeni şirket 

MW100 listesine bu yıl 4 yeni şir-
ket dahil oldu. HABAŞ, geçen yıl
ayrıldığı listeye bu sene yeniden
girmeyi başardı. Yeni katılan şir-
ketlerden Ataseven Group, 70 me-
gavat kapasiteli Atares-1'in
devreye alınmasıyla listeye 78'inci
sıradan giriş yaptı. 2024'te 4 yeni
HES lisansı alan Murat HES
Enerji 90'ıncı sırada yer alırken,
HES, BES ve RES yatırımlarıyla
öne çıkan Metgün Enerji 92'nci sı-
radan listeye girdi. Öte yandan,
Yeşilyurt Enerji, AGE Enerji,
Peker Enerji ve Edincik Enerji bu
yıl "Top 100" listesinde yer 
alamadı. AA

İstanbul'u
solladılar!
Merkez Bankası verilerine göre konut 
fiyatları ocakta yüzde 2,0 oranında artan 
KFE, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal
olarak yüzde 29,4 oranında artmış, reel olarak
ise yüzde 10,4 oranında azaldı. Konut Fiyat 
Endeksi'ne göre ocakta bir önceki aya göre 
İstanbul'da yüzde 3, Ankara'da yüzde
5,7 ve İzmir'de yüzde 4,9 artış görüldü

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
Ocak 2024 dönemine ilişkin Konut Fiyat
Endeksi (KFE) verilerini açıkladı. Buna

göre, Türkiye’deki konutların kalite etkisinden arındırıl-
mış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan
KFE, 2024 yılı Ocak ayında  konut fiyatları ocakta
yüzde 2,0 oranında artan KFE, bir önceki yılın aynı
ayına göre nominal olarak yüzde 29,4 oranında artmış,
reel olarak ise yüzde 10,4 oranında azaldı. Türkiye’deki
konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat değişimle-
rini izlemek amacıyla hesaplanan Konut Fiyat Endeksi
(KFE) (2023=100), 2024 yılı aralık ayında bir önceki
aya göre yüzde 2,0 oranında artarak 158,5 seviyesinde
gerçekleşti.  Bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 29,4
oranında artan KFE, aynı dönemde reel olarak yüzde
10,4  oranında azalış gösterdi.

Ankara ilk sırada

İstanbul, Ankara ve İzmir’in konut fiyat endekslerindeki
gelişmeler değerlendirildiğinde, 2024 yılı Aralık ayında
bir önceki aya göre, sırasıyla yüzde 2,1, 2,0 ve 0,4 oran-
larında artış gözlendi. Üç büyük il için Konut Fiyat En-
deksi değişimine bakıldığında, ocakta bir önceki aya
göre İstanbul'da yüzde 3, Ankara'da yüzde 5,7 ve İz-
mir'de yüzde 4,9 artış görüldü. Endeks değerleri önceki
yılın aynı ayına göre ise İstanbul'da ve İzmir'de yüzde
29,6, Ankara'da yüzde 36,6 yükseldi.

TicareT Bakanlığı ekipleri, ramazan ayı ön-
cesinde restoranlara yönelik fiyat denetimle-
rine devam ediyor. Bakanlık ekipleri,

ramazan ayı öncesinde ülke genelindeki restoran, lo-
kanta ve kafe gibi yiyecek ve içecek hizmeti sunulan iş
yerlerinde denetim gerçekleştiriyor. Bu kapsamda baş-
kentte bir restoranda denetim yapıldı. Denetimde fiyat
tarifelerinin, söz konusu iş yerlerinin giriş kapısının
önüne ve hizmet sunulan masaların üstüne, tüketiciler
tarafından kolaylıkla görülebilir ve okunabilir şekilde ko-
nulup konulmadığı incelendi. Ekipler, ürünlerin menü ve

kasa fiyatlarını
da karşılaştırdı.
Bakanlık ekiple-
rince, fiyat liste-
leri ile menülerin
uyumlu olup ol-
madığı ve tüketi-
ciden hizmet
bedeli alınıyorsa
bunun menüde
açıkça belirtilip
belirtilmediği de-
netlendi.  AA

Denetimler
sürüyor



722 EKİM 2024 SaLıSİYASET www.gazetedamga.com.tr

Tuğçe MARİK
tugceeemarik@gmail.com

ortaya karışık

Çikolata diyarı
Belçika

Çocuklarımızı 
kurtarmalıyız!

Cemaatin içinde 
hiç olmadım!

tiP Genel Başkanı
Erkan Baş, bugün is-
tanbul Sultangazi’de

Pazar ve esnaf ziyareti düzen-
ledi. Ziyaretin ardından tiP
Sultangazi ilçe Örgütü açılı-
şına katılan Baş, yurttaşlarla
bir araya geldi.ilçe örgütü
açılışı kapsamında düzenle-
nen Halk Buluşması’nda açık-
lamalarda bulunan Baş,
konuşmasının büyük bölümünü “Yenidoğan
Çetesi”nin faaliyetlerine ayırarak, sağlık sis-
temini özelleştirme politikaları üzerinden AKP
iktidarını sert sözlerle eleştirdi.

Yoksullaşıyoruz

Erkan Baş, “Çocuklarımızı bu iktidarın elinden
kurtarmamız lazım” ifadelerini vurguladığını
konuşmasında şunları kaydetti: “Size burada,
Gazi pazarında gördüklerimi anlatmak saçma
olur, siz zaten onu yaşıyorsunuz, onu her gün
pazara gittiğinizde gözlemliyorsunuz. Ama
şunu bilmenizi isterim, bütün türkiye'de, gitti-
ğimiz her yerde bizlerin, emekçilerin, yani alın
teriyle, namusuyla, onuruyla yaşayan insanla-
rın yaşadığı her mahallede aşağı yukarı aynı
durum var. Hırsızlar, üçkağıtçılar, dolandırıcı-
lar, gaspçılar, Saray’dakiler nasıl yaşıyor onu
bilmiyorum. Onlara sorsanız memlekette her
şey güllük gülistanlık ama bizim hayatımız her
geçen gün kötüleşiyor. Her geçen gün yoksul-
laşıyoruz ve acı olan ne biliyor musunuz?
Daha çok çalışmamıza rağmen, bazı arkadaş-
larımız ikinci işe, mümkünse üçüncü işe gide-
rek çocuklarına ekmek götürmeye
çalışmasına rağmen türkiye'de milyonlarca
insan her gün dünden daha zor şartlarda yaşı-
yor. Her gün düne göre daha yoksullaşıyoruz.”
HABEr: OSMAN KÖSE

i stanbul Barosu’nda bugün
yapılan seçimde yeni başkan
Prof. Dr. ibrahim Kaboğlu

oldu.  Kaboğlu seçim sonrası
yaptığı açıklamada değiştirile-
mez maddelere ilişkin de ko-
nuştu. istanbul Barosu
başkanlığına seçilen Kaboğlu
dün seçim sonrası yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı: “De-
ğişmez maddelere olumlu
anlamda dokunulabilir. tıpkı
1995’te yapıldığı gibi tıpkı
2001’de yapıldığı gibi. 1995’te
başlangıç kısmındaki ırkçı ibare-
ler çıkarıldı. 2001 değişikliğin-
deyse Madde 14’e ‘insan
haklarına dayanan laik ve demo-
kratik cumhuriyet’ tanımı kondu.
O zaman 1961’de öngörülmüş
olan ‘insan haklarına dayanan
devlet’ kavramı anayasaya yeni-
den girmiş oldu. Yani daha ileriye
götürüldü. Anayasa Mahkemesi

de artık bu kavramı kullanmaya
başladı.”

Kötü bir başlangıç

Kaboğlu’na Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş’ın ardından Ekrem imamoğ-
lu’ndan da tepki geldi. iBB
başkanı şunları söyledi: “Anaya-
sanın ilk dört maddesi gayet
olumlu bir şekilde tariflenmiştir
ve bu dört madde mevzu edilecek
bir durumu yoktur. Kaboğlu’nun
açıklamasını çok talihsiz bir baş-
langıç açıklaması görüyorum.
Bugünden ürettiği polemik hem
kendi iç düzenine, hem de kap-
sadığı baro anlayışına ters. Bu-
lunduğu makamda kişisel
görüşlerini açıklayabilir ama
bundan ziyade baro bakışını tem-
sil etmelidir. Kötü bir başlangıç
yapmıştır, üzüldüm şahsı adına.”
HABEr MErKEZi

TALıHSıZ BıR 
AcıKLAMA!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Barosu’nun yeni
başkanı İbrahim Kaboğlu’nun “Değişmez maddelere olumlu
anlamda dokunulabilir” sözlerine tepki gösterdi. İmamoğlu,
“Çok talihsiz bir açıklama, kötü bir başlangıç” dedi

B elçika’yı hiç merak ettiniz mi? Peki ya 
Belçika çikolatalarını?
Gitmek isteyenlere bu yazım güzel fikirler

verebilir diye düşünüyorum ve Belçika hakkındaki
gözlemlerimi sizinle paylaşmaya başlıyorum. 

Bu haftayı önce Belçika, sonra da Almanya tu-
ruyla geçirdim. Belçika’nın başkenti Brüksel, aynı
zamanda Avrupa’nın başkenti olarak bilinen iki şe-
hirden birisi. Belçika’nın resmi dili; ırk çoğunluğu 
olmasından dolayı Almanca, Fransızca ve Felemenk-
çedir. Tabii ki her Avrupa ülkesinde olduğu gibi
hemen hemen herkes İngilizce biliyor diyebiliriz.
Özellikle Brüksel’de farklı kültürden insanlara 
rastlamanız çok olağan bir durum. 

Belçika’da Antwerp ve Brüksel’i gezdim ve 
Antwerp bana daha tatlı ve sıcak geldi. Brüksel’de
söylemeden geçemeyeceğim Türkiye’den pekte uzak
olmayan bir kültürünü de fark ettim.  Esnaf kültürü
var İspanyol ve İtalyan işletmelerde.

Yemek kültürü Avrupa’nın standart ülkelerinden
biraz daha ilkel denilebilir. Bira ve cips ikilisi çok
fazla revaçta. Patates restaurantları da oldukça po-
püler burada. Ve tabii ki en meşhur yiyeceklerinden
birisi de waffle. Ancak bizdeki gibi çikolata ve meyve
ile süslenmiyor. Çoğunlukla sade olarak veya mini-
mum düzeyde süslü olarak servis ediliyor. 

Çikolata sevenler için se güzel haber! Gezdiğiniz
çikolata müzeleri, adım başı sokaklarda yer alan çi-
kolata dükkanları ve burnunuza gelen çikolata koku-
larıyla çikolataya doyuyorsunuz. 

Dezavantajlarından da bahsedecek olursam göz-
lemlediğim kadarıyla tekniklerinin çok iyi olduğunu
düşünmüyorum. Daha ilk gün asansörde kaldık ve
pek çok yürüyen merdiven, geçiş cihazlarının kapıları
ve karşılaştığımız pek çok şey arızalıydı. 

Belçika’da yaşanır mı?

Arkadaşım oraya yerleşti ve inanılmaz mutlu. 
Sonuçta hareketli bir Avrupa ülkesi. İnsanlar saygılı,
alışveriş seçeneği fazla ve havası makul bir ülke. 

Yaşamasanız da turist olarak ziyaret 
etmenizi ve patates yemeden 

dönmemenizi öneriyorum. 

MANSUR YAVAŞ DA 
TEPKİ GÖSTERDİ
Prof. Dr. İbrahim Kaboğ-
lu’na Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur
Yavaş ise şöyle tepki
göstermişti: “Anayasa
madde 4 çok net hocam.
AYM iki defa bu konuda
karar verdi ve 4’üncü
madde ilk üç maddeyi
koruduğu için kendisi de
değiştirilemez dedi. Size
göre olumlu olması du-
rumu değiştirmiyor.”

Kaboğlu’na Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş’ın ardından Ekrem İmamoğlu’ndan
da tepki geldi. İBB başkanı şunları söyledi: “Ana-
yasanın ilk dört maddesi gayet olumlu bir şekilde
tariflenmiştir ve bu dört madde mevzu edilecek bir
durumu yoktur. Kaboğlu’nun açıklamasını çok ta-
lihsiz bir başlangıç açıklaması görüyorum. 

ÖRGÜT yönetiminin en çok
kullandığı sosyal medya
hesaplarından "Herkül-

nağme"de yapılan paylaşımda, elebaşı
Gülen'in öldüğü belirtildi. "Herkül-
nağme"deki paylaşımın ardından ör-
güte ait diğer sosyal medya
hesaplarında aynı iddia dolaşıma
girdi. Gülen'in akrabaları ve örgüt yö-
netimine yakın olup sosyal medyada
aktif olan çok sayıdaki isim de eleba-
şın öldüğünü öne sürdü.

FETÖ ile mücadele sürecek

Bakan Tunç, sosyal medya hesabın-
dan, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in
ölümüne ilişkin paylaşımda bulundu.
FETÖ elebaşının ölümünün, terör ör-
gütüyle mücadeledeki kararlığı hiçbir
şekilde akamete uğratmayacağını vur-
gulayan Tunç, “Aksine mücadelemiz
aynı kararlılık ve azimle devam ede-
cektir.” ifadesini kullandı. FETÖ

mensuplarının her birinin Türk ada-
leti önünde mutlaka hesap vereceğini
belirten Tunç, şunları kaydetti: “Ülke-
miz aleyhine esaslı bir milli güvenlik
sorunu olarak devam eden bu örgütle
mücadele FETÖ elebaşı ile sınırlı ol-
mayıp, tüm unsur ve uzantılarıyla sü-
recektir. FETÖ üyeleri hakkında
yürütülmekte olan adli işlemler söz
konusu ölüm olayından etkilenmeden
örgütün yönetici ve üyelerine karşı yü-
rütülen yargılamalar ve uluslararası
adli mekanizmalar aynı kararlılıkla
takip edilecektir. Türkiye Cumhuriyeti
Devleti, başta yargı olmak üzere tüm
kurum ve kuruluşlarıyla, milli iradeye
karşı savaş açan bu ihanet şebekesi-
nin kalıntılarını temizlemekten asla
vazgeçmeyecek, milletimizin huzuru
ve güvenliği için gereken her adım
atılmaya devam edilecek, hain örgü-
tün her bir üyesi Türk adaleti önünde
mutlaka hesap verecektir.” AA

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve mensuplarının sosyal medyadaki
hesaplarında elebaşı Fetullah Gülen'in öldüğü belirtildi

FETO ELEBASI OLDU!

Cinayet şebekesi!
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, yenidoğan bebeklerin ölümüne neden
olan çetenin, bir cinayet şebekesi olduğunu belirterek, “Bu şebeke tüm uzantıları, bağlantılarıyla 
tam olarak ortaya çıkarılacak, hukuk vasıtasıyla en ağır şekilde cezalandırılacaktır” dedi

AK PArti
Genel Başkan
Yardımcısı ve

Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, partisinin rama-
zanoğlu Camisi Konfe-
rans Salonu'nda
düzenlediği Çukurova
7'nci Olağan ilçe Kon-
gresi'ne katıldı. Burada
konuşan Ömer Çelik,
Cumhurbaşkanı recep
tayyip Erdoğan ve MHP
Lideri Devlet Bahçeli’nin
‘iç cepheyi güçlü, kuv-
vetli tutalım’ mesajını
verdiğini ve birlik bera-
berliğin sağlanması için
safların sık tutulması
gerektiğini söyledi.

Mücadele edeceğiz

Yenidoğan bebeklerin
ölümüne neden olan çe-
tenin, bir cinayet şebe-
kesi olduğunu kaydeden

Ömer Çelik, “Bu şebeke
tüm uzantıları, bağlantı-
larıyla tam olarak ortaya
çıkarılacak, hukuk vası-
tasıyla en ağır şekilde
cezalandırılacaktır.
Cumhurbaşkanımız ko-
nunun bizzat takipçisidir.
Sağlık, Adalet ve içişleri
bakanlıklarımız bu me-
selenin üzerine gitmek-
tedir. Masum bebeklere
yönelik olarak ortaya
çıkan bu şebekenin di-
yalogları, hepimizi gün-
lerdir uyutmamaktadır.
Vicdanımız yaralandı. Bu
şebekenin kurbanı olan
bebeklerimiz için çok
üzgünüz. En güçlü, en
kararlı şekilde mücadele
edeceğimizden, hiçbir
konuda taviz verilmeye-
ceğinden kimsenin şüp-
hesi olmasın” diye
konuştu.  DHA

Gülen'in akra-
baları ve örgüt
yönetimine
yakın olup sos-
yal medyada
aktif olan çok
sayıdaki isim de
elebaşın öldü-
ğünü öne sürdü.

TİP Genel Başkanı Erkan Baş, Sultan-
gazi’de partisinin ilçe örgütü açılışı kapsa-
mında düzenlenen Halk Buluşması’na
katıldı. Burada bir açıklama yapan Baş,
kamuoyunda “Yenidoğan Çetesi” olarak
bilinen suç örgütünün faaliyetlerini hatır-
latarak, sağlık sisteminin özelleştirilmesini
“Çocuklarımızı bu iktidarın elinden kurtar-
mamız lazım” sözleriyle eleştirdi

BBPGenel Başkanı Mustafa Destici, “Ha-
yatım boyunca Ülkücü Hareketin, Türk
milliyetçilerinin, Alperenlerin, Büyük Birli-

ğin dışında; herhangi bir cemaatin, tarikatın, toplu-
luğun, grubun, fraksiyonun, içinde, yanında,
sağında, solunda ya da herhangi bir yerinde bulun-
madım” dedi. BBP Lideri Destici, kendisiyle ilgili
iddialara yönelik sosyal medya hesabında şunları
söyledi:“İfadelerin sahibi ciddiye alınacak biri mi?
Değil. Yazdıklarının bir anlamı ve değeri var mı?
Yok. Bazen bulunduğunuz görev, bir lüzumsuzu ve
onun münasebetsizliğini görmezden gelmenize
engel olur, bir kişinin bile aklına 'sükut ikrardandır'
cümlesini getirmemesi için, sizi cevap vermeye mec-
bur bırakır. Siyasetin en çekilmez kısımlarından biri
de bu. Söylemeye gerek var mı bilmiyorum. Haya-
tım boyunca (14 yaşımdan beri), Ülkücü Hareketin,
Türk Milliyetçilerinin, Alperenlerin, Büyük Birliğin dı-
şında; herhangi bir cemaatin, tarikatın, topluluğun,
grubun, fraksiyonun, içinde, yanında, sağında, so-
lunda ya da herhangi bir yerinde bulunmadım.” AA

Değişen tek parti CHP
CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, “CHP’nin son kurultayının Türkiye’ye verdiği tek bir 
mesaj vardır; Türkiye’de hala demokratik olarak değişim süreci yaşanabilen tek parti CHP’dir” dedi

KURTULMUŞ, Japonya’nın başkenti Tok-
yo’da Sasakawa Vakfı’nı ziyaret etti. Vakıf 
Onursal Başkanı Yohei Sasakawa ile bir süre 

görüşen Kurtulmuş, daha sonra “Ortado-
ğu’da Barış Perspektifi ve Türkiye” başlıklı 
konferansta, katılımcılara hitap etti. Nu-
man Kurtulmuş, 10 yıl önce de burada 
“Küresel bir barış mümkün müdür?” ko-
nulu bir konuşma yaptığını ancak aradan 

geçen zaman içerisinde sorunlar değişse de 
dünyada istedikleri, arzuladıkları; halkların, milletle-
rin eşitliği, insanların da yaratılışta eşitliği prensibine 
dayalı küresel bir barışın tesis edilemediğini belirtti.

Dünya çaresiz kaldı!
TBMM Başkanı Kurtulmuş, son 1,5 yıl boyunca 
Gazze’de sivil halka karşı İsrail’in yönetiminin 
sınır tanımaz tavırları ve bu çerçevede aldığı des-
teklere bağlı olarak 60 bine yakın insanın haksız ve 
suçsuz yere öldürülmesinin, insanlığın kabul ede-
bileceği bir şey olmadığını vurgulayarak, şunları 
kaydetti: “Ne yazık ki bu 60 binin 20 bini çocuklar, 
diğer büyük kısmı da yaşlılar ve kadınlardır. Böy-
lesine büyük bir soykırımın yaşandığı ortamda ne 
yazık ki dünyanın neredeyse bütün uluslararası 
kurum ve kuruluşları sessiz, çaresiz, duyarsız 

kalmıştır. Bunun kabul edilebilmesi mümkün 
değildir. Onun için diyoruz ki bütün insanlık ola-
rak özellikle samimi olarak barıştan, insanlıktan, 
insanlığın onurundan yana olanların yeryüzünde 
barışın kurulabilmesi için fikirlerini ortaya koy-
ması, ortak mesailerini artırması gerekir. Bu, belki 
uzun yılları gerektiren bir çabadır ancak ne kadar 
çabuk başlarsak ne kadar kısa yoldan mesafeyi 
almaya çalışırsak insanlığın hayrına olan sonuçla-
rı elde edeceğiz O bakımdan Sasakawa gibi barışa 
önem veren vakıfların, sivil toplum kuruluşlarının 
ve siyasetin gerçekten güçlü bir şekilde bu süreçte 
yer alması ve işbirliği yapması gerekiyor.” AA

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, “Filistin halkının Gazze’den tehcir edilmesi anlamına gelen 
teklifleri kabul etmek, masaya koymak, üzerinde konuşmak dahi mümkün değildir”dedi 

CHP’LI Suat Özçağdaş, parti genel merke-
zinde basın toplantısı düzenledi. Özçağdaş, 
CHP’nin 38’inci Olağan Kurultayı’na yö-
nelik iddialara ilişkin, “Genel Başkanımızın 
çizdiği çerçevenin dışına çıkmayı doğru 
bulmam. Sayın Genel Başkanımız çok net 
bir yanıt verdi; ‘Biz, AKP’nin bizi içine 
çekmeye çalıştığı çukurun içine girmeye-
ceğiz.’ 32 yıldır bu partinin içindeyim, çok 
kurultay gördüm. Kurultay dinamiklerinin 
çok içinde olan birisiyim. CHP’nin son 
kurultayının Türkiye’ye verdiği tek bir 
mesaj vardır; Türkiye’de hala demokratik 
olarak değişim süreci yaşanabilen tek parti 
CHP’dir. CHP’nin bu demokratik özellik-
leri ve değişim potansiyeli, mevcut iktidarın 
kabusudur. Çünkü tam anlamıyla tek adam 
yönetiminin altında inlemekte olan bir ülke 
vardır. CHP’deki değişim potansiyeli, yarın 
bu yönetim yeterli sonuç alamazsa, eğer 
başarılı olmazsa, başka bir grup gelir ve 
devam eder. Çokça insan için sorunlu olan, 
CHP’den çok ses çıkıyor olması, aslında 
bu ülke için belki de hayat unsuru olan tek 
belirtidir. CHP’lilerin tamamına düşen gö-
rev de bence sözün şehvetine kapılmadan, 
heyecanlanmadan CHP’nin geride kalan 
101 yıllık mücadelesini, akılda her zaman 
diri tutarak önümüze bakmaktır” diye ko-
nuştu. DHA

CHP Sözcüsü Deniz Yü-
cel, Genel Başkan Özgür 
Özel Başkanlığı’nda ger-

çekleştirilen Merkez Yönetim 
Kurulu (MYK) toplantısının 
ardından açıklamalarda bu-
lundu. Yücel, “Her gün mem-
leketin dört bir köşesinden; 
içimizi sızlatan insan hikâyeleri 
duyuyoruz ve görüyoruz. Her 
biri birbirinden dokunaklı bu 
olaylar aslında ülkedeki ekono-
mik çöküşün en net göstergesi. 
Geçim sıkıntısı her geçen gün 
daha da can yakıcı hale geliyor 
ama AKP, ısrarla üç maymunu 
oynuyor. Vatandaşı umursamı-
yor, halktan kopmuş, kibrinden 
yanına yanaşılmaz olmuş, işi 
gücü Cumhuriyet Halk Partisi. 
CHP’li belediyeleri ve belediye 
başkanlarını yakın markaja 
aldıkları zaten malum. Jet hı-
zıyla başlatılan soruşturmalar, 
gözaltılar ve tutuklamalarla 
belediye başkanlarımızı iti-
barsızlaştırma çabaları işe 
yaramayınca, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, ‘Turbun büyüğü 
heybede’ diyerek açıkça Cum-
huriyet Halk Partili belediye 
başkanlarını tehdit etmekte 
hiç ama hiç sakınca görmedi. 
İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu’na daha kürsüden 
inmeden başlatılan jet soruş-
turmadan sonra, iddianamenin 
de jet hızıyla hazırlanmasına 
elbette şaşırmadık. Hiçbir suç 
unsuru bulunmayan o konuş-
madan, suç çıkarmak ancak ve 
ancak acizlerin ve korkakların 
yapacağı bir iştir. Buradan 
Sayın Erdoğan’a ve AK Parti 
yönetimine sesleniyorum; ne içi 
boş siyasi soruşturmalarla, ne 
mesnetsiz davalarla, ne de hu-
kuksuz yargı süreçleriyle gidişi-
nizi engelleyebilirsiniz” dedi.

Tüm demokratlar var!
Kartal ve Ataşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı ve diğer 
ilçelerden 7 belediye meclis 

üyesinin tutuklandığını anım-
satan Yücel, “Yerel seçimlerde 
aday olmalarında hiçbir yasal 
engel bulunmayan, adliyeden 
aldıkları temiz kağıdıyla aday-
laşan, seçilen, YSK tarafından 
kendilerine mazbataları verilen 
bu kişiler hiçbir suça karışma-
mış olmalarına rağmen tutuk-
landılar. Tek hedefi kendi si-
yasi geleceğini sürdürmek olan 
AKP kent uzlaşısını da terörle 
bağlantıladı. Sizin anlamadığı-
nız o kent uzlaşısı içinde Tür-
kiye’nin tüm demokratları var. 
Geçmişte Demokrat Partide, 
DEM Partide, MHP’de hatta 
AKP’de siyaset yapmış isimler 
var. Hepsi ülkemizin geleceğini 
düşünerek sorumluluk almak 
istemiş ve CHP listelerinde yer 
almışlar. Seçime girerken adli 
makamlardan temiz kâğıdı 
almışlar, yarışıp kazandıktan 
sonra seçim kurullarından 
mazbatalarını alıp görevlerini 
yapmaya başlamışlar. Yani 
bu kişiler aslında adli makam-
ların, seçim kurullarının yani 
devletin onayladığı kişiler ki 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
istikrarlı yükselişi iktidarı ra-
hatsız edinceye kadar” ifadele-
rini kullandı.
Van halkına hakaret
Van Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Abdullah Zeydan’ın gö-
revden alınmasını da eleştiren 
Yücel, “AKP’nin millet irade-
siyle derdi olduğu ortada. Van 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Abdullah Zeydan’ı görevden 
alıp yerine kayyım atanması, 
Van halkının seçme hakkına 
ihanettir. Hakkında kesinleş-
miş yargı kararı olmayan be-
lediye başkanlarını görevden 
almak da, belediye meclisi 
içinden seçim ile belediye baş-
kanı seçmek yerine kayyım 
atamak da; millet iradesini 
gasp etmektir” dedi.  DHA

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Deniz Yücel, “AKP’nin millet iradesiyle derdi olduğu ortada. Van Büyükşehir 
Belediye Başkanı Abdullah Zeydan’ı görevden alıp yerine kayyım atanması, Van halkının seçme hakkına ihanettir” dedi 

YÜCEL, Türk Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği (TÜSİAD) Yüksek İstişare Konse-
yi Başkanı Ömer Aras hakkında başlatılan 
soruşturmaya ilişkin, “TÜSİAD olmayan 
bir şeyi söylemedi, olanı özetledi. Seçilmiş 
belediye başkanlarının görevden alınma-
sı, yerlerine kayyım atanması, gazetecile-
rin tutuklanması, gözaltına alınması, ihraç 
edilen teğmenler, Kartalkaya yangını, İliç 
madeninde toprak kayması ve deprem-
ler. TÜSAİD 13 Şubat’taki genel kurulun-
da, ekonomi başta olmak üzere güncel 
politikaları eleştirdi. TÜSİAD’ın bahsetti-
ği şeyler bu ülkede yaşandı. Demokra-
tik toplumların olmazsa olmazı, bir sivil 
toplum kuruluşu olarak TÜSİAD bu ülke-
de yaşanan anti demokratik uygulama-

ları, hukuksuzlukları, ekonomiyi olumsuz 
etkileyen süreçleri dile getirince TÜSİAD 
siyasete mi karışmış oluyor? Suç mu işle-
miş oluyor? AKP sözcüsünün dediği gibi 
sicili kötü olan TÜSİAD değil, hukuk dü-
zenini kendi siyasi çıkarlarına göre dizayn 
eden, yandaş olmayan herkesi yargı sopa-
sıyla terbiye etmeye çalışan AKP’dir. ‘Padi-
şahım çok yaşa’ demeyen herkesi; hedef 
yapanlara sesleniyoruz, hukukun üstün-
lüğünü yok sayan, yargıyı siyasallaştıran, 
bir güç sarhoşluğu içerisinde halktan ko-
pan ve üstten bakan sizlersiniz. Siyasilere, 
seçilmişlere, gazetecilere, sendikalara ve 
sivil toplum kuruluşlarına parmak salladı-
ğınız, hukuksuz soruşturmalar açtırdığınız 
dönem de bitecek” dedi.

TÜSİAD’A HAKSIZLIK!

SECMENE iHANET!

Filistin’de tehcir kabul edilemez!

ESKI İYİ Parti Genel Baş-
kanı Meral Akşener’in uzun 
aradan sonra ortaya çıkan ilk 

karesi gündem oldu. İYİ Parti Genel 
Başkanlığı’ndan ayrıldıktan sonra 
kamuoyunda çok sık görüntü verme-
yen, yakın zamanda Cumhurbaşkanı 
ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’la buluşmasındaki sarı saçlı 
imajı dikkat çeken Meral Akşener’den 
yeni fotoğraf karesi geldi. İYİ Parti 
Sakarya İl Başkanı Ahmet Uçak Ak-
şener’le fotoğrafını şu notla paylaştı: 
“Kurucu Genel Başkanımız Sayın 
Meral Akşener’i ziyaret ederek, hayır 
dualarını aldım.” Paylaşılan fotoğraf-
ta Akşener’in imajını yine değiştirdiği 
görüldü. Fotoğraf karesi sosyal med-
yada gündem oldu. DHA

AK Parti’li Muhammet Emin 
Akbaşoğlu, TBMM’de  basın 
toplantısı düzenledi. Akbaşoğlu, 

muhalefetin kaotik bir durum içeri-
sinde olduğunu, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’in siyasi üslubunu bozan 
tutum ve davranışları sürdürdüğünü 
söyledi. Akbaşoğlu, “Özgür Özel’in 
kendisinin şiirden, sanattan, kültürden 
hakikaten ne kadar uzak olduğunu ve 
bu noktada bilgisizliğinin bir ifadesi 
olarak Ziya Gökalp’in meşhur şiirini 
farklı bir şekilde uydurarak okuması 
herhalde bunun en güzel ifadesidir. 
Ne demişti? ‘Minarelerimizde kubbe-
ler miğfer, saldır asker’ vesaire, haki-
katen içler acısı bir durum. Bu aslında 
her meseleye nasıl yaklaştıklarının bir 
alametifarikası olarak bir ikrarı olarak 
kabul edilmeli” diye konuştu.

CHP’LI Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan, son anketler hak-
kında değerlendirmede bulundu, 

AKP ve CHP’nin başa baş çıktığını 
ifade etti. “İçim daralıyor, nefes ala-
mıyorum” diyen Özcan, “Bu şartlarda 
bile durum böyleyse halkı suçlamak 
yerine, ciddi bir öz eleştiri yapmayı 
öneriyorum” ifadelerini kullandı. 
Tanju Özcan’ın paylaşımı şu şekilde; 
“İçim daralıyor, nefes alamıyorum. 
Emekli, işçi, köylü perişan durumda. 
Yoksulluk ve yolsuzluk almış başını 
gidiyor. Teröristlerin affı konuşuluyor. 
Ama anketlerde hala AKP-CHP ba-
şabaş çıkıyor. Bu şartlarda bile durum 
böyleyse halkı suçlamak yerine, ciddi 
bir öz eleştiri yapmayı öneriyorum.”

İmaj değiştirdi!

İçler acısı durum!

Özeleştiri yapın!
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kendiYouTube kanalı TV
OZ'de, "Türkiye Kobani'ye
operasyon mu yapacak?" başlı-

ğıyla yayınladığı videoda, Türk Silahlı
Kuvvetleri (TSK) ile ilgili kullandığı,
"Gördüğünüz üzere IŞİD yapısı, yani
TSK-SMO yapısı Kürtlerin olduğu böl-
gelerde küçük küçük kazanımlar elde
etmiş" şeklindeki sözleri üzerine hak-
kında soruşturma başlatılan Gazeteci
Özlem Gürses hakkında iddianame dü-
zenlendi. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca hazırlanan id-
dianamede Milli Savunma
Bakanlığı Mütalaalar ve
Hukuk İşleri Dairesi Baş-
kanlığı'nın 20 Aralık
2024'teki suç duyurusu
üzerine başlatılan soruş-
turma ile resen başlatılan
mevcut soruşturma dosyası
arasında hukuki ve fiili bağ-
lantı bulunduğu gerekçesiyle
dosyaların birleştirilmesine
karar verildiği belirtildi.

Linç kampanyası
başlatıldı

İddiana-
mede ifa-
desine
yer ve-
rilen

Özlem Gürses, her gün 10.00-18.00 sa-
atleri arasında kendisine ait Youtube ka-
nalında 'Gündem' ismiyle haber yayınları
yaptığını, 19 Aralık 2024'teki bir saatlik
yayınından yaklaşık 8 saniyelik bir kısmın
seçilerek sosyal medyada kendisine linç
kampanyası başlatıldığını, Türk Silahlı
Kuvvetleri'ni ve Mehmetçiği bir terör ör-
gütüyle ilişkilendirmesinin söz konusu
olmadığını, böyle bir şeyi aklından bile

geçirmediğini ifade etti. Gürses, ifa-
desinin devamında söz ko-

nusu yayının tamamının
izlenmesi halinde asıl
anlatmak istediğinin
iddia edilen suçla-
mayla ilgisinin olma-
dığını, aksine

Suriye'deki Kuzey kori-
dorunun IŞİD kontro-
lünden

TSK
ve

SMO
tarafın-
dan ele

ge-

çirilerek terör örgütü olan IŞİD'den te-
mizlendiğini ifade ettiğini belirtti. Gürses,
anlatımında dil sürçmesi veya cümleleri
birbirine eksik bağlamış olabileceğini, ke-
sinlikle Türk Silahlı Kuvvetleri'ni bir terör
örgütüyle bağlantılıymış gibi göstermek
istemediğini ve bu yüzden üzerine atılı
suçlamaları kabul etmediğini savundu.

2 yıla kadar hapis istemi

İddianamede Özlem Gürses'in görüntü
çözüm tutanağı ile belirlenen konuşma-
sını değerlendiren savcılık, Gürses'in dev-
letin askerî teşkilatına terör örgütü
benzetmesi yaptığını, işkence ve kat-
liamlarda bulunan terör örgütle-
riyle birlikte hareket eden ve işgalci
bir kurum olarak göstermek sure-
tiyle alenen aşağıladığını öne sü-
rerek, Gürses'in, "Devletin
askeri teşkilatını alenen aşa-
ğılama" suçundan 6 aydan
2 yıla kadar hapsini talep
etti. HABER MERKEZİ
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M illi Savunma Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Erhan Afyoncu
katıldığı bir canlı yayın progra-

mında MSÜ'nün çalışmalarını detaylıca
anlatırken gündemde olan konulara da ce-
vaplar verdi. FETÖ terör örgütünün halen
askeriyeye sızmaya çalıştığını belirten Af-
yoncu; Askeri Hastanelerin de yeniden
açılması için çalışmalar yaptıklarını ve ilgili
komutanların Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
konuyu ilettiklerini ifade etti.

Birçok teğmen ceza aldı

Katıldığı bir canlı yayında gazetecilerin so-
rularını cevaplandıran Milli Savunma
Üniversite Rektörü Prof. Dr. Erhan Af-
yoncu gündeme dair kritik açıklamalar
gerçekleştirdi. Ordudan ihraç edilen teğ-
menler hakkında da konuşan Afyoncu; “7
kez izin istemişler, 8 kez 'hayır' denilmiş.
Öğrenciler 'Yapmayın' denilen şeyi ısrarla
yapmışlar. Burada problem, Atatürk'ün
adını anmak değil, disiplinsizlik. Orada sa-
dece 5 Teğmen ceza almadı. O yemine ka-
tılan birçok Teğmen ceza aldı” ifadesini
kullandı.

Çalışmalar devam ediyor 

FETÖ terör örgütünün hain darbe giri-
şimden sonra 2016 yılında kapatılmasına
karar verilen Askeri Hastanelerin yeniden
açılması yönünde çalışmalar yaptıklarını
belirten Afyoncu; “Biz üniversitemizde
doktor da yetiştiriyoruz artık. Askeri hasta-
nelerin yeniden açılması hakkında da ça-
lışmalar devam ediyor. Kuvvet
Komutanlarımız ve ilgili Bakanlıklarımız

konuyu Cumhurbaşkanımıza iletti. Bu ko-
nuda bir çalışma var” dedi.

FETÖ vazgeçmiyor

FETÖ'cülerin halen askeri okullara gir-
meye çalıştığını belirten Afyoncu; “15
Temmuz'da bütün askeri eğitim kurumları
çökmüş, 16 bin askeri öğrenciyi başka
okullara naklediyorsunuz, 23 binden fazla
insanı ihraç ediyorsunuz. Şunu net söylü-
yorum; başta sivil üniversiteler olmak
üzere, bugün hala birçok devlet kuru-
munda kripto FETÖ'cüler var. Devletin is-
tihbarat raporlarında, hala askeri okullara
sızmaya çalıştıklarını görüyoruz. Tespit
edersek almıyoruz. Çünkü vazgeçmiyorlar.
Bunun tamamını tespit etmeniz mümkün
değil. 12 Şubat 2012 MİT krizinden sonra
bazı FETÖ'cüler farklı gruplara girdi.
Bunun içinde sol örgütler de var” şeklinde
konuştu. HABER MERKEZİ

Gazeteci Özlem Gürses hakkında, TSK ile ilgili sözleri nedeniyle
yürütülen soruşturma tamamlandı. Gürses'in, "Devletin askeri
teşkilatını alenen aşağılama" suçlamasıyla 2 yıla kadar hapsi istendi

Gürses için
hapis istemi!

DÜZELTME İLANI
TÜRK- ALMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

Türk- Alman Üniversitesi Öğrenci Yurdu A Blok Binası Turnike Kartlı Geçiş ve Plaka Tanıma Sis-
temlerinin Yapılması Yapım İşi ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda düzeltme ilanı yayımlanmasına karar
verilmiştir. [Başvuruların/Tekliflerin] hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas
alınması gerekmektedir. 
İhale kayıt numarası : 2025/213305
1-İdarenin
a) Adresi : Merkez Mah. Şahinkaya Cad. No:106 34820 

Merkez Beykoz/ İstanbul
b) Telefon ve faks numarası : 2163333624- 2163333038
c) Elektronik posta adresi : 
ç) [Ön yeterlik/İhale] dokümanının görülebileceği internet adresi

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye konu ilanın yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı 

: 19.02.2025/ 5308
b) Gazete, İnternet Haber Sitesi adı ve tarihi  (yayımlanmış ise)

: 17.02.2025 Damga gazetesi, yirmidort.tv
3-Düzeltilen [madde/maddeler ]  :  

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 27.02.2025 - 10:30
4.3.1. İş deneyim belgeleri:Son on beş yıl içinde bedel 
içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak 
üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkiniş 
deneyimini gösteren belgeler.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2175432)

Maltepe'ye
müjde verdi
Maltepe Belediyesi’nce düzenlenen halk
toplantıları Çınar Mahallesi ile devam etti. On
ikincisi düzenlenen halk toplantısında konuşan
Başkan Esin Köymen mahalle sakinlerine birçok
müjde verdi. Marmaray durağında belediyeye
ait olan parselde kütüphane, kafeterya gibi
gençlerin ve emeklilerin kullanacağı sosyal
merkez açılacağını belirtti

MAltepeBelediyesi’nce düzenlenen ma-
halle buluşmalarının on ikinci durağı Çınar
Mahallesi oldu. Maltepe Belediyesi Yılmaz

Mızrak Kültür ve Sanat Merkezi’nde “Kent hakkı,
Maltepe halkı için” sloganıyla düzenlenen Çınar sakin-
leri büyük ilgi gösterdi. Maltepe Belediye Başkanı
Mimar Esin Köymen, belediye başkan yardımcıları,
birim müdürleri ve belediye meclis üyelerinin yanı sıra
toplantıya Çınar Mahallesi Muhtarı Ayşem Möröy de
katıldı.

Mahalalemiz çok şanslı

Belediye Başkanı Esin Köymen, “Merhaba. Hepinizi
sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Burada başkan yar-
dımcılarımız, birim müdürleri ve meclis üyelerimiz de
bizlerle birlikte. 18 mahallemizde yaptığımız toplantı-
larda hem bilgi paylaşımı yapıyor hem de sizlerden
gelen sorular ve sorunlara çözüm arıyoruz. Mahalle
sakinleri olarak siz sorunları daha iyi biliyorsunuz. As-
lında Çınar Mahallesi şanslı bir mahalle. Çünkü otur-
muş bir mahalle. Ancak Karayolları arazisini
kaybettiğimiz için de bir bakıma şanssız bir mahalle.
Bu konuda Mimarlar Odası’ndayken de çok mücadele
etmiştik. Burada yapılan yüksek katlı yapılar mahalle-
nin dokusunu da öldürdü. Yine mahallemizde İBB ile
birlikte yaptığımız Alzheimer Gündüz Yaşam Evi, kreş,
kütüphane gibi alanların bulunacağı sosyal yaşam
merkezinin de çalışmaları devam ediyor. Mahallemizde
yer alan Arkeopark ise önemli bir açık alan ve aynı za-
manda sit alanı. Burada kültürel ve sanatsal faaliyetler
yapmak için görüşmelerimiz sürüyor. İdealtepe Spor
Kulübü’nün kullandığı saha da bize ait değil vakıf mül-
kiyetinde. Üstelik protokol süresi de doldu. Bunu yeni-
leyip sahada çalışma yapmak gibi planımız var.” dedi.
Köymen mahallede çıkan yangında hayatını kaybeden
vatandaşa da başsağlığı diledi.

Amaç güvenli bir Maltepe

Toplantının sonunda artı iki kat talebiyle ilgili konuşan
Belediye Başkanı Mimar Esin Köymen, “Yüzde 40’ı
aşağı yukarı dönüşmüş bir mahalleden bahsediyoruz.
Bir imar planında iki kat veriyoruz diye bir kaide olmaz.
Bu çözümün ötesinde plan notlarına iyi bakmamız ge-
rekiyor. Zaten parsellerin birleşmesiyle birlikte inşaat
alanı artıyor. Bazı bilgiler maalesef yanlış aktarılıyor.
Artı iki kat mevzusu bilimsel bir çalışma değil. Donatı
alanlarını da hesap edersek bu yükün altından kalka-
mayız. Küçükyalı mahallemizdeki bilgilendirme tırını
bu amaçla oluşturmuştuk. Nitelikli bir çevreyi hep bir-
likte nasıl oluşturacağımızı düşünmemiz gerekiyor. Bu-
nunla birlikte evlerimizi yeteri kadar kontrol de
etmiyoruz. Ayrıca güçlendirme seçeneği de masamızda
mevcut. Bu çalışma da denildiği gibi yeni bina bedelin-

den çok fazla değil. Eleştiriler konu-
sunda problemimiz yok. Teknik

olmayan bir vaat vardı ve bunun
neden yanlış olduğunu sizlere
anlatıyoruz. Artı iki katın gel-
mesi için parsel alanımızdan
yüzde 45 taviz vermemiz gereki-

yor. Bu olunca artı iki katın an-
lamı nedir? Her şeyin

sizler için bir getirisi ol-
duğu kadar götürüsü
de var. Maltepe’de hep
birlikte daha güvenli

bir ortamda yaşa-
mak için beraberce

çalışmalıyız.” diye
konuştu.SANAT

zamanı
Arnavutköy Kültür Sanat 
Etkinlikleri kapsamında düzenlenen
Türk Sanat Müziği konserinde,
Yaprak Sayar’ın seslendirdiği eserler
sanatseverlerle buluştu

ArnAvutköy’de kültür sanat
etkinlikleri kapsamında düzen-
lenen Türk Sanat Müziği kon-

serinde, sanatçı Yaprak Sayar sahne aldı.
Arnavutköy Kültür Merkezi’nde gerçekle-
şen konserde sanatseverler, geçmişten
günümüze uzanan seçkin eserlerle keyifli
bir akşam geçirdi. Güçlü yorumu ve
sahne performansıyla beğeni toplayan
Yaprak Sayar, klasikleşmiş Türk Sanat
Müziği eserlerinden oluşan repertuarıyla
dinleyicilere nostaljik anlar yaşattı. Sa-
natseverler, sanatçının seslendirdiği eser-
lere zaman zaman eşlik ederek müziğin
tadını çıkardı. Arnavutköy’de sanatsever-
leri farklı etkinliklerle buluşturan prog-
ramlar yıl boyunca sürecek. Güncel
kültür sanat etkinlikleri takvimine ulaş-
mak için:
https://www.arnavutkoy.bel.tr/yayin/10/k
ueltuer-sanat-buelteni

Askeri hAstAneler

yenıden 
Acılıyor

Milli Savunma 
Üniversitesi Rektörü 

Erhan Afyoncu açıkladı!
Askeri hastaneler 
yeniden açılıyor
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DeDİkoDu Hattı

Alican KARTAL  

T ürk müziğinin en romantik isimlerinden biri olan
Coşkun Sabah, hem müziğiyle hem de özel ha-
yatıyla her daim gündemde kalmayı başarıyor.

Ama son bomba açıklaması? “Biyolojik yaşım 52 ama
sağlık verilerim 35 yaşında birine ait!”

Peki, nasıl oluyor da 72 yaşında bir adam, 35 ya-
şında bir delikanlı gibi kan tahlilleri veriyor? Her yıl
kan değerlerini yurt dışına mı yolluyor? Yoksa Drakula
gibi gençlerden kan mı alıyor? İşte detaylar!

Bağlamayı ağlatan adam

1970’lerden itibaren müziğe damgasını vuran Coş-
kun Sabah, sanat müziği ve arabeski öyle bir karıştırdı
ki, ortaya “Coşkun Sabah Müziği” diye yepyeni bir tür
çıktı!

“Aşk Kitabı”, “Hatıram Olsun”, “Anılar” gibi şarkı-
larıyla milyonların kalbine taht kuran Sabah, aşk acısı
çekenlerin başucu sanatçısı oldu. Bağlamayı ağlatan
adam, aynı zamanda sahnede de her zaman enerjik ve
genç ruhlu kalmayı başardı.

Ama gençlik enerjisini nereden buluyor? Kan tahlille-
rini nasıl 35 yaşına resetliyor?

Çapkın mı? Romantik mi?

Coşkun Sabah’ın aşk hayatı, müziği kadar renkli!
Uzun yıllar evli kaldığı Ceyda Sabah ile yollarını ayır-
dıktan sonra, özel hayatını gözlerden uzak yaşamayı
tercih etti. Ama aşk ve romantizm onun müziğinde her
zaman başrolde!

Şarkılarında hep “Seni özlüyorum, sensiz yapamıyo-
rum” diyen sanatçının gerçek hayatta da aşk adamı ol-

duğu söyleniyor. Ama
gençleşme iksiri bul-
duğu için eski sevgili-
leri arayıp “Bak ben
hala 35 gibiyim” diye-
bilir mi? İşte bu soru
hala gizemini koruyor.

Biyolojik yaşı kaç?

Coşkun Sabah geçti-
ğimiz günlerde yaptığı
açıklamayla herkesin
aklını karıştırdı:

“Her yıl kan değer-
lerim yurt dışına gön-
derilir, amino asit
eksiklikleri belirlenir ve

yerine konulur. Biyolojik yaşım 52 ama kan değerlerim
35 yaşında birine ait!”Şimdi durup düşünelim…

• Bu nasıl bir kan testi?
• Laboratuvarda test yapan doktorlar “Abi yanlış

sonuç verdik, bu adam kesin 30’larında” falan mı
diyor?

• Bizim sağlık ocağı “Demir eksikliği var” derken,
adamın kanı İbiza tatilinde SPA mı yapıyor?

Coşkun Sabah, bilimsel olarak Benjamin Button sü-
recine mi girdi? Kan değerleri gençleşirken, sahne ener-
jisi de tavan yapmış durumda.

Ben olmazsam sahne eksik kalır

Gençleşme formülü işe yaradı mı bilmiyoruz ama
Coşkun Sabah hala sahnelerde!“Ben sahneye çıkmaz-
sam yaşayamam” diyen sanatçı, enerjisinden hiçbir şey
kaybetmemiş. Müzik dünyasında “Coşkun Sabah Muci-
zesi” konuşuluyor!

Sahne performanslarına devam eden Sabah, 80’ler-
deki gibi hala aşk şarkılarıyla kalpleri fethediyor.

Ama biz hala merak içindeyiz: Bu gençlik sırrını
neden kimseye açıklamıyor? Yoksa bu bir reklam kam-
panyası mı? “Coşkun Sabah Amino Asit Formülü” ya-
kında eczanelerde mi satılacak?

Ölümsüzlük sırrını mı buldu?

Müziğiyle milyonların kalbinde taht kuran Coşkun
Sabah, gençlik enerjisiyle de herkesi şaşırtıyor.

• Kan testlerini NASA mı yapıyor?
• Amino asitlerini nereden buluyor?
• Biyolojik yaşı neden sürekli değişiyor?
Tüm bu soruların cevabını Coşkun Sabah’tan başka

kimse bilmiyor! Ama biz de şunu çok iyi biliyoruz:
“Hatıram Olsun” şarkısı gibi, Coşkun Sabah da hafı-

zalardan asla silinmeyecek!

ZAYİ İLANI
TR34-K-264359 numaralı işletme kayıt belgemi kaybettim.

Hükümsüzdür. Yeni Mağazıcılık A.Ş.

B eylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, İstan-
bul Beykent Üniversitesi’nin

18-20 Şubat tarihleri arasında düzen-
lediği 2025 Türkiye Göç Konferan-
sı’na katıldı. Konferansın açılış
konuşmalarını Belediye Başkanı
Çalık, İstanbul Beykent Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Volkan Öngel ve
Prof. Dr. İbrahim Sirkeci gerçekleş-
tirdi. Göç alanında uzman isimlerin,
araştırmacıların ve politika yapıcıların
bir araya geleceği konferansta, göç
hareketlerinin çok boyutlu yapısının
getirdiği zorluklar ve fırsatlar detaylı
şekilde tartışmaya açılacak.

belirsizlik var

Konuşmasına göçün tarihin en
önemli meselelerinden biri olduğunu
vurgulayarak başlayan Mehmet
Murat Çalık, “Göç, insanların hayat-
larını, umutlarını ve hikâyelerini de
beraberinde gittikleri yere götürdükleri
bir süreç. Göç, toplumların yapısını
değiştiren, kültürleri harmanlayan,
bazen de toplumsal çatışmalara yol
açan bir mesele. Sadece ekonomik se-
beplerden dolayı ortaya çıkan bir olgu
değil. Güzelliklerini de almak lazım.
İpek Yolu boyunca gerçekleşen göçler;
fikirlerin, dinlerin, hatta yemek tarifle-
rinin de göç ettiği biz mevzu. Bugün
Türkiye, dünyada göç meselesini en
derinden hisseden ülkelerden biri.
Dünyada ciddi bir göçmen karşıtlığı-
nın da yükselmekte olduğunu biliyo-

ruz. Bunun temelinde ekonomik kay-
gılar, sosyal düzen endişeleri ve belir-
sizlik var. Göçün iyi yönetilmesi
toplumumuzun huzuru ve toplumsal
barış için hayati önem taşıyor. Tür-
kiye, kendi vatandaşlarının haklarını
ve refahını korurken, göçmenlerin ül-
kelerine güvenli bir şekilde dönebil-
mesi için uluslararası düzeyde aktif bir
rol üstlenmelidir. Ülkemize sığınan in-
sanları, insan onuruna uygun bir şe-
kilde konumlandırırken toplumsal
uyumu ve yerel halkın beklentilerini de
göz ardı edemeyiz” dedi. 

beylikdüzü de etkilendi

Konferansta şehir plancısı bir belediye
başkanı olarak konuştuğunun altını
çizen Çalık, “Göç gibi büyük bir me-
seleyi yönetmede, yerel yönetimlere de
kaçınılmaz roller düşmektedir. Bu çok
önemli bir planlama işidir. Zira göç-
menlerin ilk temas ettiği yer, yaşadık-
ları şehirler ve mahalleler oluyor. Bu
yüzden, yerelde sunulan hizmetlerin
kalitesi ve uyum çalışmaları önem ta-
şıyor. Suriye iç savaşıyla beraber
2010’da ülkemize yönelen büyük göç
dalgasından elbette Beylikdüzü de et-
kilendi. İlçemizde yaklaşık 20 bin 250
kayıtlı mülteciye hizmet vermekteyiz.
2016 yılında Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürlüğü altında Göç Hizmetleri
Birimi’ni kurduk. Göç çok hassas ve
etkin yönetilmesi gereken bir süreçtir.
Doğru yönetildiğinde olumlu sonuç-
lar da elde etmek mümkündür. Uma-

rım ülkemiz için daha aydınlık ve
umut dolu günlere bir an önce erişiriz.
Bizler bu uğurda çalışmayı sürdürece-
ğiz” ifadelerini kullandı. 

İki yönlü bakılır

Konferansta insanlık tarihinin temel
problemlerinden biri olan göç üzerine
bilimsel çalışmaların paylaşılacağını
belirten Prof. Dr. Volkan Öngel, “Göç,
Kavimler Göçü’nden beri dünyanın
temel gündemini oluşturan, sosyoeko-
nomik taraftaki başat konulardan bir
tanesi. Göçe her zaman iki yönlü ba-
kılır. Birincisi az da olsa olumlu ve
güzel yanı, ikincisi de olumsuz yan-
ları. Göç özellikle sosyoekonomik ya-
pının bozulması ve altyapının hiçbir
zaman yeterli olmamasının temel et-
kenlerinden biridir” şeklinde konuştu.  

Kritik bir dönemdeyiz

Prof. Dr. İbrahim Sirkeci ise “Göç ol-
gusunun hem akademik hem de top-
lum nezdinde taşıdığı önemi ele
almak, bunu anlamak ve bilgilerimizi
paylaşmak için burada toplandık.
Göç ve göçmenler çalışmaları açısın-
dan baktığımızda kritik bir dönemde-
yiz. Söz konusu göç olunca
siyasetçilerin dili hep negatiftir. Bu se-
beple Sayın Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı’na pozitif konuşması için
teşekkür ediyorum. Bu konferansın
göç çalışmaları için yeni ufuklar aça-
cağına inanıyorum” ifadelerini kul-
landı.  habeR MeRKeZİ

Efsane gençlik 
iksiri mi içiyor?

GÖÇ ENDİŞE
YARATIYOR!

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İstanbul Beykent Üniversitesi’nin 
gerçekleştirdiği 2025 Türkiye Göç Konferansı’nın açılış konuşmasını yaptı. Çalık, “Bugün

Türkiye, dünyada göç meselesini en derinden hisseden ülkelerden biri. Dünyada ciddi bir
göçmen karşıtlığının da yükselmekte olduğunu biliyoruz. Bunun temelinde 

ekonomik kaygılar, sosyal düzen endişeleri ve belirsizlik var” ifadelerini kullandı

Boğaziçi'nde
kafe tartışması

Milletvekilleri 
imza veriyor!
Cumhurbaşkanı adayının kim olacağı
tartışmalarının devam ettiği CHP’de
Ekrem İmamoğlu'nun cumhurbaşkanlığı
adaylığı için imza verilmeye başlandı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partinin
cumhurbaşkanı adayını belirlemek için
yapılacak ön seçimin tarihini 23 Mart

olarak açıklamıştı. CHP’de Ekrem İmamoğlu'nun
cumhurbaşkanlığı adaylığı için imza verilmeye baş-
landı. CHP'nin örgüt denetiminde ön seçimine ka-
tılma şartları Genel Başkan yardımcısı Gül Çiftçi
tarafından 14 Şubat'ta açıklanmıştı. aday başvurusu
17 Şubat’ta başladı ve 21 Şubat'a kadar devam ede-
cek. Cumhurbaşkanlığı adaylığı için CHP ön seçim
şartları ve takvimi şöyle: “28 Şubat’a kadar CHP'ye
üye olanlar ön seçimde oy kullanabilecek. Oylama
gizli oy açık sayım şeklinde gerçekleşecek. aday
adaylığı için Cumhurbaşkanlığı seçim kanunda be-
lirlenen kriterler uygulanacak. aday adayı olmak is-
teyenler 20 milletvekilinin imzasını alacak. Bir
milletvekili birden fazla aday için imza verebilecek.”

Boğaziçi Üniversi-
tesi’nin kuzey kam-
püsünde bulunan

“Kuzey Kafeterya”nın ka-
patılıp yerine Espresso-

lab açılmak istendiğini
iddia eden öğrenci-

ler yeni bir direniş
hareketi başlattı.

Öğrenciler ka-
musal alan

kalmadı-
ğını be-

lirterek
ey-

leme başladı. Boğaziçi
Üniversitesi Kurumsal İle-
tişim Koordinatörlüğü ise
Kuzey kampüsteki kafe iş-
letmesine yönelik eylem-
lerle ilgili basında yer alan
haberler üzerine bir basın
açıklaması yayınladı. Açıklamada
söz konusu işletmenin kamuo-
yunda yer alan iddiaların aksine
herhangi bir kahve markasının işti-
raki olmadığı ifade edildi. 

İhale yoluyla kiralandı

“Kuzey Kampüsümüzdeki kafe iş-
letmesine yönelik eylemlerle ilgili
son günlerde basında yer alan ha-
berler üzerine açıklama yapma ge-
reği doğmuştur” denilen
açıklamada, “Haberlere konu olan

ve uzun yıllardır farklı bir işlet-
meci tarafından işletilen kafe,

öğrencilerimize daha kaliteli ve
uygun koşullarda hizmet sunmak
amacıyla hazırlanan teknik şartları
karşılayan başka bir girişimci tara-
fından ihale yoluyla kiralanmıştır.
Söz konusu işletme, kamuoyunda
yer alan iddiaların aksine herhangi
bir kahve markasının iştiraki değil-
dir. Üniversitemizin hizmet verilen
alanlar kapsamındaki temel önce-
liği, öğrencilerimize sağlıklı bir
yeme-içme ve ders çalışma ortamı
oluşturmaktır. Bu doğrultuda öğ-
rencilerimizin ihtiyaçlarını karşıla-
yacak şekilde gerekli düzenlemeler
yapılmış ve işletme koşulları iyileşti-
rilmiştir” ifadelerine yer verildi. 

Titizlikle çalışıyoruz

Açıklamada, “Özel teşebbüse kira-
lanmış alanda kimi öğrencilerimiz
tarafından gerçekleştirilen işgal ey-

lemi, işletme hakkının engellenme-
sinin yanı sıra üniversitemizdeki
barış ortamını da olumsuz 
etkilemiştir. 
Kampüsümüzde çoğulcu ve çeşitli-
liğe büyük önem veren eğitim-öğre-
tim faaliyetlerinin korunması
amacıyla, eylemlerde provokatif
rolü olduğu tespit edilen bazı öğ-
rencilere üç gün kampüse giriş kı-
sıtlaması getirilmiş ve haklarında
idari soruşturma başlatılmıştır. Bo-
ğaziçi Üniversitesi olarak, uluslar-
arası standartlardaki eğitim
süreçlerimizin sağlıklı ve kesintisiz
biçimde sürdürülmesi için titizlikle
çalışıyoruz. Bu süreçleri sekteye uğ-
ratabilecek ve üniversiteye zarar ve-
rebilecek eylemler, dünya çapındaki
saygın üniversiteler tarafından asla
hoş görülmediği gibi kurumu-
muzda da kabul edilemez” denildi. 

GÜRAY
VAROL

habeR

Parçalar
tavanı deldi
Küçükçekmece'de bir binada yıkım yapıldığı sırada kopan
parçalar hemen bitişiğindeki mağazanın tavanını delerek
içeri düştü. Şans eseri ölen ya da yaralananın olmadığı
olayda mağazada maddi hasar meydana geldi

Olay, Kemalpaşa Mahalle-
si'nde bir sokakta 16 Şubat
Pazar günü öğlen saatlerinde

meydana geldi. Kentsel dönüşüm kapsa-
mındaki bir binanın yıkımı sırasında
kopan 2 büyük parça, bitişiğinde bulu-
nan tek katlı giyim mağazasının çatısına

düştü. Parçalar çatıda büyük bir delik
açarak mağazanın içine düştü. Olay sıra-
sında mağazanın kapalı olması saye-
sinde ölen ya da yaralanan olmazken, iş
yerinde büyük hasar oluştu. Mağazanın
tavanında delik açılırken mağazada bu-
lunan ürünlerin bir kısmı da zarar gördü.

Rakam söylemek zor

Mağazanın sahibi Ufuk Oğuz,
"Bu gördüğünüz manzara yan-
daki yıkım yapılan binadan do-
layı iş yerimize düşen 2 tane
büyük parçanın oluşturmuş ol-
duğu bir görüntüdür. Bununla il-
gili defalarca şikayette
bulunduk yazılı olarak. Sonuç
bu. Biz mağdur durumdayız, bu
konuyla ilgili yetkililerden bir an 

önce bir
adım atma-
larını ve bu
mağduriyetin
neden oluştu-
ğuna dair denetim
mekanizmasının ça-
lışmasını istiyoruz. Çok
büyük parçalardı. Biz ön-
gördüğümüz için o gün iş-
letmemizi açmadık. Bundan
sonra da büyük ihtimalle aça-
mayacağız. Tahminen zarar konu-
sunda bir rakam söylemek çok zor"
dedi. 
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LİMAK Vakfı tarafından çok sesli
müziği geniş kitlelere tanıtmak
amacıyla kurulan ve 8’inci yaşını

kutlayan Limak Filarmoni Orkestrası, ope-
ranın dünyaca ünlü isimlerini Türkiye’deki
sanatseverlerle buluşturmaya devam ediyor.
Orkestra, bu kapsamda her yıl düzenlediği
yeni yıl konserlerinin ilkini dün akşam İstan-
bul’da gerçekleştirdi. ‘Operanın Yıldızlarıyla
Buluşma’ isimli konseri, yaklaşık 4 bin seyir-
cinin yanı sıra iş, bürokrasi, sanat ve medya
dünyasından pek çok davetli izledi. Ünlü
tenor Murat Karahan, uluslararası opera
sahnelerinin yıldızı, özellikle Verdi operala-
rındaki performanslarıyla tanınan lirik sop-
rano Eleonora Buratto ve genç yaşına
rağmen uluslararası ödüllerle başarısını ka-
nıtlamış Carolina López Moreno perfor-
manslarıyla müzikseverlerden büyük alkış
aldı.
İki saatlik konserin ilk bölümü La Bohème,
Turandot, Madama Butterfly, Tosca gibi kla-
sik opera aryalarından oluşurken, ikinci bö-
lümde ise Ai Giochi Addio, Besame Mucho,
Aranjuez gibi parçalar yer aldı. Konserin son

bölümündeyse Arnavutluk, İtalya ve Türki-
ye’yi temsil eden operanın üç yıldız ismi,
kendi ülkelerine ait klasikleşmiş parçalarla
sürpriz performanslara imza attı. Carolina
López Moreno, Arnavut şair Lasgush Pora-
deci'nin şiirinden bestelenen Kroi i fshatit
tonë, Eleonora Buratto İtalyan müziğinin
klasik örneklerinden Non ti scordar di me,
Murat Karahan ise Kıyamam ve Biliyorsun
şarkılarının opera uyarlaması ile izleyenlere
unutulmaz bir akşam yaşattı. Konserdeki en
büyük sürpriz ise seyircilerden büyük beğeni
toplayan Karahan, Moreno ve Buratto’nun
unutulmaz performansları ile Yaralı Gönül
parçasını Türkçe seslendirmeleri oldu.

Ankara'da sahne alacak

Limak Filarmoni Orkestrası, yeni yıl konser-
lerinin ikincisinde 19 Şubat’ta Ankara Con-
gresium Sahnesi’nde sanatseverlerle bir
araya gelecek. Biletleri günler öncesinde tü-
kenen konserlerin tüm geliri, Limak Vakfı ta-
rafından Türkiye’nin Mühendis Kızları
programı kapsamında mühendislik adayı kız
öğrencilerin eğitiminde kullanılacak. DHA 

O bsesif özelliklerin bir kazanıma dönü-
şebileceğini ifade eden Tarhan, “Kişi
kaygılarını fırsata dönüştürerek hedef

odaklı bir mükemmeliyet anlayışı geliştirirse,
obsesif özellikleri hayatında bir kazanıma dö-
nüşebilir. Bu durumda kriz, bir fırsata çevrilmiş
olur” dedi.  Tarhan, obsesif eğilimlerin, çok
küçük yaşlarda, hatta 3-4 yaşlarında bile or-
taya çıkabildiğini söyledi. Üsküdar Üniversitesi
Kurucu Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, Obsesif Kişilikler konusunu 
değerlendirdi.

İlişkilerde zorluk yaşarlar

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, obsesif kişiliklerin,
obsesif-kompulsif bozukluğu olmayan, yani bir
psikiyatrik hastalık tanısı almayan, ancak obse-
sif özellikleri taşıyan bireyler olduğunu ve bu
kişiliklerin iki ana gruba ayrıldığını belirterek,
“Obsesif, yani mükemmeliyetçi, titiz kişilere
obsesif kişiler denir. Yani bu kişilerde kişilik bo-
zukluğu yoktur. Bu, sosyal uyumlarını bozmaz.
Mükemmeliyetçiler, titizdirler. Kontrol duygu-
ları yüksektir. Kolay esnek olamazlar. İlişkilerde
zorluk yaşarlar. Bu kişiler evlilik hayatını çok
güzel götürürler. Obsesyonlarını iyi yönetirlerse
de başarılı olurlar. Başarılı obsesif kişiler sağlık-
lıdır.” dedi.

Eğitemezlerse inatçı oluyor

Obsesif kişiliklerin genellikle ailesel yatkınlık ve
ailedeki öğrenmelerle şekillendiğini ifade eden
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Eğer bir kişide yat-

kınlık varsa, bu durum daha
şiddetli bir hale gelebilir ve bo-
zukluğa dönüşebilir. Bu nok-
tada, kişide
obsesif-kompulsif kişilik bo-
zukluğu gelişmesi söz konusu
olabilir. Obsesif-kompulsif ki-
şilik bozukluğu olan bireyler
her şeyin kusursuz ve yerli ye-
rinde olmasını isterler. İşlerinde sü-
rekli iyileştirmeler yapar ve bir türlü
işleri tamamlayamazlar. Bir türlü imzalaya-
mazlar mesela bir evrağı. Bu kişilerin en temel
psikolojik sorunları düzen, mükemmeliyet ve
kontroldür. Hayatlarının her alanındaki her
şeyin düzenli, kusursuz ve kontrol altında tu-
tulmasını isterler. Bu kişiler eğer kendilerini eği-
temezlerse çok katı olur, inatçı olurlar.” diye
konuştu.

İlişkileri zorluk verir

Obsesif kişiliklerin esnek olmadıklarını ve onun
için ilişki zorlukları yaşadıklarını kaydeden
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “İlişkilerde kontrolü
elden bırakmak istemezler ve bu nedenle ‘Ben
mükemmelim, herkes mükemmel olmalı’ dü-
şüncesiyle hareket ederler. Başkalarına yönelik
mükemmeliyetçilikleri, zaman zaman eziyet
etme boyutuna ulaşabilir. Bu kişiler genellikle
işkolik olarak bilinir. Özel hayatları ve sosyal
yaşamları neredeyse yok gibidir; tüm zamanla-
rını işlerine veya odaklandıkları konulara har-
carlar. Tasarruf ve harcama konularında da

aşırı tutumlu davranırlar; bazıları para
harcamaktan korkacak noktaya gelir. Bu özel-
likleri obsesif kişilik yapısını ve kişilik bozuk-
luğu belirtilerini yansıtır.” dedi.

Mükemelliyetçi olurlar

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, bir insan mükemme-
liyetçi ise ve bu mükemmeliyetçilik bir hedefe
ve stratejiye yönelikse, bu kişi için "başarı ayrın-
tıda gizlidir" kuralının geçerli olduğunu dile ge-
tiren Prof. Dr. Tarhan, “Bu kişiler hedeflerini ve
stratejilerini düşünerek karar alır ve buna
uygun pozisyon alırlar. Bu özellikleri sayesinde
genellikle başarılı olurlar; başkalarının fark ede-
mediği ayrıntıları görebilirler. Ancak hedef ve
strateji odaklı olmayan bir obsesiflik, durumu
tam tersine çevirebilir. Bir masanın düzeniyle il-
gili bir saat uğraşarak asıl işlerini ihmal edebi-
lirler. Hedef ve strateji olmayan obsesiflik,
insanı felakete sürükleyebilir; bu durumda ‘şey-
tan ayrıntıda gizlidir’ deyimi devreye girer. Ob-
sesiflik, kişinin zihinsel süreçleri doğru
yönetilirse, bir dezavantaj olmaktan çıkar ve bir

fırsata dönüşebilir. Mükemmeliyetçilik, doğru
yönlendirilirse, başarı için önemli bir araç ola-
bilir. Bu durumun en iyi örneklerinden biri,
Apple'ın kurucusu Steve Jobs’tır. Jobs, mü-
kemmeliyetçiliğiyle tanınır ve bu özelliği saye-
sinde son derece kaliteli işler ortaya
koymuştur.” ifadesinde bulundu.

Zamanı nasıl geçiriyor?

Obsesif kompulsif bozukluğun (OKB) farklı alt
tipleri bulunduğunu kaydeden Prof. Dr. Tar-
han, “Bu bozukluğun hastalık seviyesine ulaş-
masında, özellikle düşünce tekrarlarının
(obsesyonların) etkisi büyüktür. OKB’de ob-
sesyonlar, tekrarlayan rahatsız edici düşünceler
olarak ortaya çıkar ve kişide kaygıya (anksiye-
teye) neden olur. Boş zamanlarının büyük kıs-
mını obsesyonlarla meşgul olarak geçiren
kişiler için bu durum ciddi bir problem haline
gelir. Bir kişi günün 60 dakikasının 50 dakika-
sını bu tür düşüncelerle veya bunlara yönelik
eylemlerle geçiriyorsa, bu obsesif kompulsif
bozukluğun bir belirtisi olabilir. Sürekli el yıka-

mak, masayı düzenlemek, her şeyi simetrik
hale getirmek gibi davranışlar kompülsyonlar
dediğimiz tekrarlayan davranışlar arasındadır.
Zihinsel eylemler de sık görülebilir; aşırı dua
etmek, sürekli sayı saymak veya belirli kelime-
leri tekrar etmek gibi. Kuşku obsesyonları da
oldukça yaygındır. Kişi, ‘Arabayı kilitledim mi?’
diye düşünüp tekrar kontrol etmek için arabaya
döner veya ‘Kapıyı açık bıraktım mı?’ diye tek-
rar tekrar kontrol eder.” diye konuştu.

Yüzde 100 emin olamazsınız

Obsesyonların üstesinden gelmek için kişilerin
yüzde 100 emin olmaya çalışmayı bırakarak,
içindeki hisse güvenmesi gerektiğini dile getiren
Prof. Dr. Tarhan, “Bu büyük ihtimalle doğru
yüzde 51 oranında doğru olduğuna inanıyo-
rum diyerek hareket etmelidir. Eğer kişi bu yak-
laşımı benimserse, tekrarlayan kontrol
davranışlarını azaltabilir. Evin kapısı açık mı,
değil mi diye sık sık takıntı yapan kişi, aklına ilk
gelen ‘Açık bırakmadım’ hissine güvenmeli”
dedi.

HASTALIKTIR!
Obsesyonların bir beyin hastalığı olduğunu dile getiren
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Çoğunlukla ergenlik
döneminde başlar. Eğer bu dönemde tedavi edilirse,
çözülmesi oldukça kolaydır. Ergenlerde obsesif kompulsif
bozukluk (OKB) daha hızlı düzelebilir” dedi

OBSESYON BIROBSESYON BIROBSESYON BIROBSESYON BIROBSESYON BIROBSESYON BIROBSESYON BIROBSESYON BIROBSESYON BIR

Filarmoni Orkestrası
iSTANBUL’DAYDI 
Limak Filarmoni Orkestrası, geleneksel yeni yıl konserlerinin ilkini
İstanbul’da verdi. Ünlü tenor Murat Karahan ile uluslararası üne sahip
sopranolar Carolina López Moreno ve Eleonora Buratto ile sahne alan
Limak Filarmoni Orkestrası’nı 4 bine yakın sanatsever izledi



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

PESKOV, “Rossiya-1” televiz-
yon kanalına verdiği röportajda, 
Rusya ile ABD arasındaki iliş-

kilere ve Ukrayna krizinin çözümüne 
ilişkin açıklamalarda bulundu. Putin 

ile Trump’ın geçen hafta yaptığı 
telefon görüşmesini değerlendiren 

Peskov, “Bu, artık sorunları diyalog 
yoluyla çözmeye çalışacağımıza dair 
güçlü bir sinyal. Artık savaşı değil, 
barışı konuşacağız.” diye konuştu. 
Eski ABD yönetimi ile diyaloğun 
olmadığına dikkati çeken Peskov, 

Trump’ın sorunları diyalog yoluyla 
çözme yönündeki yaklaşımına değer 
verdiklerini dile getirdi.

Trump Rusya’ya gelebilir
Putin ile Trump’ın yüz yüze görüş-

mesinin özel hazırlık gerektirdiğini 
söyleyen Peskov, Trump dahil herhangi 
bir devlet başkanının, eski Sovyetler 
Birliği’nin 2. Dünya Savaşı’nda Nazi 
Almanyası’nı mağlup etmesinin 80. 
yıl dönümü dolayısıyla 9 Mayıs Zafer 
Günü’nde düzenlenecek etkinliklere 

katılımından memnuniyet duyacakla-
rını belirtti. Sözcü Peskov, Trump’ın 
istediği zaman Rusya’ya gelebileceğini 
vurguladı. Savaş öncesi Ukrayna mese-
lesinin Minsk anlaşmalarıyla çözmeye 
çalıştıklarını anımsatan Peskov, “Bu 
anlaşmalar uygulansaydı, Ukrayna 
bütün olurdu.” şeklinde konuştu. Ba-
tı’nın Rusya’yı kandırdığını ifade eden 
Peskov, Batı ile ilişkilerde söz konusu 
anlaşmalarla ilgili edindikleri tecrübeyi 
ve Kiev’in de bağımsız hareket etmedi-
ğini dikkate alacaklarını kaydetti. AA

Türkçe şiir başını yakacaktıİran Cumhurbaşkanı Me-
sud Pezeşkiyan, katıldığı 
bir programda ünlü Tebriz-
li şair Şehriyar’ın “Haydar 
Baba’ya selam” 
şiirini okur-
ken töreni 
düzenleyen 
yetkililer 
tarafından 
uyarıldı

İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu, ABD Başkanı Donald Trump 
yönetimiyle tarihi bir fırsat yakala-
dıklarını bildirdiFilistin resmi ajansı WA-

FA’da yer alan habere göre, 
İsrail askerleri, Ramallah 

yakınlarındaki Ummu Şerayıt Ma-
hallesi’ne baskın düzenledi. İsrail 
askerleri, mahalledeki dükkanları 
bastı, bölgede silah sesleri duyul-
du. Filistin Kızılayından yapılan 
açıklamaya göre, baskında kauçuk 
kaplı merminin isabet etmesi 
sonucu yaralanan 11 yaşındaki Fi-
listinli çocuk hastaneye kaldırıldı. 
Ayrıca baskında atılan göz yaşar-
tıcı gazdan etkilenen 2 Filistinliye 
olay yerinde müdahale edildi.

3 Filistinli gözaltına alındı
WAFA’nın haberinde İsrail’in, 

Ramallah’ın kuzeyindeki Cele-
zun Mülteci Kampı ile batıdaki 
Naleyn beldesine düzenlediği baskın-
larda, biri kadın 3 Filistinliyi gözaltına 
aldığı aktarıldı. Habere göre, İsrail 
askerleri, tutuklu Filistinli Mahmud 
Galit’i de yanlarına alarak kampta 
Galit ailesinin evine baskın yaptı. 
Evde arama yapan, eşyalara zarar ve-
ren İsrail askerleri, tutuklu Mahmut 
Galit’in kardeşi İmar Muhammed 
Galit’i (26) gözaltına aldı. Ramal-
lah’ın batısındaki Naleyn beldesine 
düzenlenen baskında ise Semih Muh-
lis Vessas (21) ve Suheyb Fehmi Surur 
(26) gözaltına alındı.

El Halil’de 9 Filistinli 
Batı Şeria’nın güneyindeki El 

Halil’de İsrail güçleri, dükkanlara ve 
evlere baskın düzenledi, Filistinlilere 
ait paraya el koydu ve 7 Filistinliyi 
gözaltına aldı. El Halil’in batısında 
baskın düzenlenen İzna beldesinde 
yer alan Middle East Döviz Şirketi 
Müdürü Sabır Tameyzi, İsrail asker-
lerinin beldedeki bir döviz bürosunu, 
evini ve iki oğlunun evini bastığını, 

oğulları Şeref ve İzzeddin’i gözaltına 
aldığını, ailesinden bazılarını alıkoya-
rak sorguya çektiğini ifade etti. İsrail 
güçleri, döviz bürosu baskınında 600 
bin şekele (170 bin dolar) el koydu.

Kalkiliya da baskın düzenlendi
İsrail güçleri, Batı Şeria’nın güne-

yindeki Beytullahim’de evine baskın 
düzenlediği Filistinli Ahmed Fayiz 
Muhammed Sebateyn’i (40) gözal-
tına aldı. Kuzeydeki Kalkiliya’da 
da evine baskın düzenlenip arama 
yapıldıktan sonra ev sahibi Filistinli 
Abdulkerim Feyumi gözaltına alındı. 
Görgü tanıkları, İsrail ordusunun El 
Halil, Beytullahim, Ramallah, Tubas, 
Nablus kentlerine askeri kontrol nok-
taları inşa ettiğini, geçen arabaları, 
ehliyetleri kontrol etmeye başladığını, 
bu durumun trafiği aksattığını belirtti. 
İsrail, 21 Ocak’tan bu yana Batı Şeri-
a’nın kuzeyinde saldırılar düzenleme-
ye devam ediyor.

Batı Şeria’da saldırı
Gazze’de varılan ateşkesin 19 Ocak 

Pazar günü yürürlüğe girmesinin 
ardından İsrail ordusu, 21 Ocak Salı 
günü işgal altındaki Batı Şeria’nın 
kuzeyinde yer alan Cenin kentine 
“Demir Duvar” adını verdiği bir sal-
dırı başlattı. İsrail ordusu, Cenin’de 
sürdürdüğü şiddetli saldırılarını 27 
Ocak Pazartesi günü Tulkerim, 2 
Şubat’ta Tubas’ın El-Faria Mülteci 
Kampı ile Tamun beldesini kapsaya-
cak şekilde genişletti. İsrail ordusu, 
7 gün süren baskının ardından 8 Şu-
bat’ta Tamun’daki güçlerini geri çekti. 
İsrail askerleri 9 Şubat’ta saldırılarını 
Tulkerim’in doğusundaki Nur Şems 
Mülteci Kampı’nı da kapsayacak 
şekilde genişletti. İsrail ordusunun 21 
Ocak’tan bu yana düzenlediği saldırı-
larda 55 Filistinli yaşamını yitirdi, bin-
lerce kişi yaralandı, bölgedeki yapılar 
ve altyapı geniş çapta tahrip edildi. 
İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’te 7 Ekim 2023’ten bu yana 
İsrail askerleri ile Filistin topraklarını 
gasbeden İsraillilerin saldırılarında 
167’si çocuk 916 Filistinli yaşamını 
yitirdi, 7 bine yakın kişi yaralandı. AA

İSRAİL ZULMU
DEVAM EDİYOR
İsrail ordusunun işgal altındaki Batı Şeria’nın farklı bölgelerine düzen-
lediği baskınlarda Filistinli bir çocuk yaralandı, 14 kişi gözaltına alındı

www.damgagazetesi.com

WALTZ, “Fox News Sun-
day” programında değer-
lendirmelerde bulundu. 

ABD’nin Rusya-Ukrayna Sava-
şı’nın “yükünü” yıllarca çektiğini 
ifade eden Waltz, ülkesinin Uk-
rayna’ya yaptığı milyarlarca dolar 
destek karşılığında “geri ödeme” 
almayı hak ettiğini söyledi. Waltz, 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenskiy’nin Ukrayna’nın 
nadir toprak elementinin yarısını 

ABD’ye devretmesini öngören 
anlaşmayı kabul etmesinin “çok 
akıllıca” olacağının altını çizdi. 
ABD Başkanı Donald Trump’ın 
tüm dinamikleri yeniden gözden 
geçirdiğini vurgulayan Waltz, 
“Trump ile ortak çalışmaktan 
daha iyi bir garanti” olamayacağı-
nı kaydetti.

Zelenskiy öneriyi reddetmişti
ABD medyasına yansıyan 

haberlere 
göre, Ukrayna 
Devlet Başka-
nı Volodimir 
Zelenskiy’nin, 
ABD’nin ısrar-
larına rağmen 
askeri destek 
karşılığında Uk-
rayna’nın nadir 
toprak elemen-
tinin yarısını 
ABD’ye devret-
meyi öngören 
anlaşma tasla-
ğını imzalamayı 

reddettiği belirtilmişti. Trump, 3 
Şubat’ta yaptığı açıklamada, Uk-
rayna’dan nadir toprak elementle-
ri almak istediklerini ifade etmişti. 
Ukrayna’daki savaşın sona ermesi 
gerektiğini belirten Trump, ABD 
olarak Ukrayna’ya bundan sonra 
da destek sağlamaya devam etme-
leri durumunda bunun karşılığının 
olması gerektiğini vurgulamıştı. 
Zelenskiy, ülkesindeki maden 
kaynaklarına “müttefiklerden 
yatırım çekmeye açık” olduklarını 
söylemişti. AA

TARİHİ BİR 
FIRSAT  
YAKALADI!

KABINE toplantısında ko-
nuşan Netanyahu, ABD Dı-
şişleri Bakanı Marco Rubi-

o’nun İsrail ziyaretini hatırlatarak, 
yeni ABD yönetimiyle ilişkilerinin 
eski yönetime nazaran çok daha 
iyi olduğunu söyledi. Netanyahu, 
ABD-İsrail işbirliğinin önemine ve 
yakaladıkları “tarihi fırsata” işaret 
ederek, “İsrail’in kuruluşundan bu 
yana içinde bulunmadığı bir du-
rum. Böyle bir fırsat yoktu, böyle 
bir ortaklık yoktu ve hem tehditleri 
ortadan kaldıracak hem de ger-
çekten hayal etmediğimiz fırsatları 
getirecek bir potansiyel yoktu.” 
ifadelerini kullandı. “Esirlerin ser-
best bırakılması, Hamas’ın ortadan 
kaldırılması ve Gazze’nin İsrail’e 
bir daha tehdit olmaması için” 
ABD ile tam koordinasyona sahip 
olduklarını kaydeden Netanyahu, 

“İsrail’in ve halkının geleceği, tüm 
büyük vaatleri gerçekleştirebilmek 
için ABD ile işbirliği içinde çalışı-
yoruz.” dedi.

Stratejik hareket
Netanyahu, ABD ile ortak bir 

stratejiye sahip olduklarını, ABD 
Başkanı Trump’ın Gazze konusun-
daki fikirlerinin kendisi için sürp-
riz olmadığını ve bunu daha önce 
de kendisiyle konuştuklarını öne 
sürdü. İsrail Başbakanı, konuya 
ilişkin tüm detayları anlatamayaca-
ğını ifade etti. Trump’ın sözlerine 
gönderme yapan Netanyahu, esir-
lerin tamamının serbest bırakıl-
maması durumunda “cehennemin 
kapılarının ne zaman ve nasıl 
açılacağı” konusunda da ABD ile 
ortak bir stratejiyle hareket ettik-
lerini savundu. AA

ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Mike Waltz, ülkesinin Rusya ile savaşan Ukrayna’ya 
yaptığı milyarlarca dolar desteğin karşılığında “geri ödeme” almayı hak ettiğini belirtti

Gazze planını reddediyoruz
Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, bir kez daha Filistin halkı-
nı zorla topraklarından çıkarma çağrılarını ve planlarını reddetti

FILISTIN resmi haber ajan-
sı WAFA’ya göre, Abbas, 
Fransa Cumhurbaşkanı 

Emmanuel Macron ile bir telefon 
görüşmesi gerçekleştir-
di. Görüşmede, Filistin 
halkının zorla yerinden 
edilmesinin redde-
dilmesi, acil insani 
yardımın ulaştırılma-
sı, Gazze Şeridi’nde 
ateşkesin sağlamlaştırıl-
ması, Filistin yönetimin 
Gazze’de idareyi alması 
ve Gazze’nin yeniden 
imarı vurgulandı. Ab-
bas, Macron’a ülke-
sinin Filistin halkının 
yerlerinden edilmesine 
karşı tutumu ve iki devletli çözüme 
desteğinden dolayı teşekkürlerini 
sunarak, Fransa’nın Suudi Arabis-
tan ile birlikte uluslararası barış 
konferansının düzenlenmesine 
katılması, uluslararası tanınmanın 
ve Filistin Devleti’nin Birleşmiş 
Milletler’e tam üye olmasının öne-
mine vurguda bulundu.

Hayal görüyorlar
Abbas, dün, Etiyopya’nın baş-

kenti Addis Ababa’da düzenlenen 

38. Afrika Birliği Zirvesi’nde genel 
kurula yaptığı hitapta, “Yeni bir 
Yüzyılın Anlaşmasını dayatmaya 
veya halkımızı yerinden etmeye 

inananlar hayal görü-
yor.” demişti. Suudi 
Arabistan’ın Al-Arabi-
ya kanalının haberine 
göre, Riyad ve Paris, 
haziran ayında Filistin 
sorununun çözümü 
için düzenlenecek 
uluslararası konferan-
sa başkanlık edecek. 
ABD Başkanı Donald 
Trump, 4 Şubat’ta 
Beyaz Saray’da kabul 
ettiği İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu 

ile düzenlenen ortak basın toplan-
tısında, ABD’nin Gazze Şeridi’ni 
devralacağını söylemişti. Gazze’nin 
artık tamamen bir yıkım alanı 
olduğunu kaydeden Trump, Gaz-
ze’deki Filistinlilerin başta Mısır ve 
Ürdün olmak üzere komşu ülke-
lerde inşa edilecek yeni yerleşim 
yerlerine gitmelerinin çok daha iyi 
olacağını savunmuştu. Trump, Fi-
listinlilerin Gazze’den ayrılmaktan 
başka seçeneklerinin olmadığını da 
iddia etmişti. AA

Geri ödemeyi hak ettik

BERLIN’DE yaklaşık 35 bin kişi aşırı sağa 
karşı “Cesur. İnsan. Birlikte” sloganıyla 
düzenlenen mitinge katıldı. Mitingdeki ko-

nuşmalarda 23 Şubat’ta yapılacak seçimde sandığa 
gidilmesi ve demokratik partilere oy verilmesi 
çağrısında bulunuldu. Aşırı sağcı popülist Almanya 
için Alternatif (AfD) partisine tepki gösterilen 
eylemde, “AfD’ye oy yok”, “Demokrasi için”, 
“İnsanlık için kayıt olun”, “Sessiz kalmak kötü, 
dayanışma altın” yazılı döviz ve pankartlar taşındı. 
Protestan kilisesinden mitinge katılan Christian 
Staeblein yaptığı konuşmada, “Biz aşırılık yanlıla-
rına karşı güvenlik duvarıyız. Onlara karşı ancak 
birlikte, el ele başarılı olabiliriz.” ifadesini kullandı.
Mitingde Almanya’nın tanınmış sanatçısı Herbert 
Grönemeyer de şarkı söyleyerek göstericilere 
destek verdi. AA

Alman faşistleri sokağa indi
Almanya’nın başkenti Ber-
lin’de yaklaşık 35 bin kişi 
aşırı sağa karşı düzenlenen 
gösteride bir araya geldi

İRAN Cumhurbaşkanı Pe-
zeşkiyan, Tebriz Kültür Haf-
tası’nın kapanış töreninde, 

Şehriyar ismiyle bilinen ünlü Türk 
şair Muhammed Hüseyin Behçet 

Tebrizi’nin Azerbaycan Türkçe-
sindeki “Haydar Baba’ya selam” 
şiirini okudu.

Türkçe konuşmaya karşı çıktı
Şiiri okumadan önce Şehriyar’dan 
iki satır şiir okuyacağını ancak yet-
kililerin kendisine salonda Türkçe 

bilmeyenler olduğu için Türkçe ko-
nuşmasına karşı çıktığını söyleyen 
Pezeşkiyan, şu dizeleri okumaya 
başladı: “Heyder Baba, igit emek 
itirmez / Ömür geçer efsus bere 
bitirmez / Namerd olan ömrü başa 
yetirmez / Biz de vallah unutmarık 
sizleri / Görenmesek helal edin 
bizleri.”

Geçmişte de olmuştu
Şiiri okumaya devam ettiği sırada 
Pezeşkiyan’ın yanına gelen bir 

yetkilinin kendisini uyardığı görül-
dü. Bunun üzerine İran Cumhur-
başkanı, “Sorun yok, iki Türkçe 
şiir okumaktan sorun çıkmaz.” 
diyerek güldü. Bunun üzerine 
salonda bulunanlar Pezeşkiyan’ı 
alkışladı. İran’ın eski Cumhurbaş-
kanı Mahmud Ahmedinejad da 
2006’da Tebriz’i ziyareti sırasında 
Şehriyar’ın şiirini okumuştu. Şiirini 
Azerbaycan Türkçesiyle okuyan 
Ahmedinejad’a Tebrizliler de eşlik 
etmişti. AA
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inanç

Saka

Sodyum
Antimon
(Simge)

Leke Zeybek Utçu
Umut

(Simge)

Ok yapma

(Simge) Otonom

tahmin
etme

Ata

(Simge)

Danadaki

tutmak

Çuha
dokuyan

Kayak

Donuk

oda
kayaç

Cehennemde

madde

Rengini oyunu

dokuma
Ahit

tekne

eti yiyen

Yemek
Ray

1 3
9 8
6 7 2 5

1 3
7 5 2

4 7 1
7 3 6

5 4 2
4 9

4 5 2 6 1 9 3 8 7
7 6 3 2 4 8 1 5 9
9 8 1 5 7 3 2 6 4
5 2 6 3 8 4 7 9 1
8 1 4 9 2 7 5 3 6
3 9 7 1 5 6 8 4 2
6 4 5 7 3 1 9 2 8
2 7 9 8 6 5 4 1 3
1 3 8 4 9 2 6 7 5

5 8 7 4 2 6 9 1 3
9 2 3 5 8 1 6 7 4
6 1 4 7 9 3 2 8 5
2 9 1 8 6 4 3 5 7
3 6 8 1 7 5 4 2 9
4 7 5 9 3 2 8 6 1
7 3 9 2 1 8 5 4 6
8 5 6 3 4 7 1 9 2
1 4 2 6 5 9 7 3 8

E B E G Ü M E C
L U T R N A D A N
M L A T H A R E

L N E K T T K
K G K Ü L E K A Ç
S A N L M O N
E L T F E N O L
R A N D A R U H

N E K L E M E K

inanç

Saka H Sodyum T Antimon
(Simge) S A E E F T A T K

S U C U Leke B O L Zeybek O K T M O Utçu E R K Umut U M U
R Z K (Simge) N O E L Ok yapma O K Ç U L U K Y E T E R

H A V S A (Simge) F E S A R D E R E Otonom A N A
F A H R Y E E V C E N A M R L Ö K Ü N

B E L A tahmin
etme

Ata C E T Z
(Simge) R A U M M A Y P E T E K
N O P O Danadaki M R E P O
tutmak V S T J U R N A L K L M
T A N A Çuha

dokuyan C U D Kayak S K
Donuk A L Ç U H A C oda

kayaç

E M A Y Z Cehennemde G B R E R F madde T K K G
Rengini A oyunu

dokuma
R E J A D E M R K A Ahit O R J N

A K Ç L G A Y R A L M tekne K A N O L A
S U D M O eti yiyen Y A M Y A M E S N E K L E Y

S L L E Yemek T A A M E F E K T Ray T R A V E R S

H
T

N
T

AÇ
AL
CARTA

EDAT

FENOL
GALAN
GRANÜL
HARE

MAH

NADAN

NO
RANDA

ÜN

9 8
6 3 4 1 9

1
5 6 3 1
8 9 6

2
6 4 5 7 2

7 6 3
7 Ç U Z F P S K Ü S K Ü N

R Ö F A U K A E R Z Ü K
T U L U B Ü R O I N I

H E C N N Ü S L L
R U U B M K K R L Ö K
I E L Ü A P V E I

K C O H T N U R O S
A E N K Y R Ü E F C A
K M E R O R F Ç L B
B K J F G E A A
E Ü R O Z S S Z I V
C D E V L E T A M P O N

ÇÖL
DEVLET LAZA

PAL

TAMPON

TÖZ

ÜZRE

Ç
öz

üm
le

r

Yanda 

çözün.



YENI yılın ilk saatlerinde yeni bir aşka 
yelken açtığını duyuran oyuncu Bülent 
Şakrak, sürpriz aşkının sona ermesiyle 

dikkatleri üzerine çekmişti. Geçtiğimiz gün 
Nişantaşı’nda görüntülenen Şakrak, sosyal 
medyada kendisine yapılan ‘çapkın’ yorumları 
hakkında açıklamalarda bulundu.

Şaşkınlıkla tepki gösterdi
Esra Akpınar ve Burcu Kirman ile yaşadı-

ğı aşklar nedeniyle gündeme gelen Şakrak, 
kendisine yöneltilen yorumlara şaşkınlıkla 
tepki gösterdi. Ünlü oyuncu, “47 yaşında, 1.69 
boyunda beni nasıl playboy yaptınız?” diyerek 
esprili bir dille duruma yanıt verdi. Kalbinin 
çocuklarına ait olduğunu vurgulayan Şakrak, 
“Gencim, bekarım ve iyiyim. Ortada tutu-

namamış biri yaratılmaya 
çalışılıyor. Ancak hayatımla 

ilgili tamamen olumlu ve 
güzel bir dönemdeyim” 

ifadelerini 
kullandı.
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Ünlü oyuncu Halit Ergenç, 
Star TV ekranlarında ya-
yınlanan “’Kral Kaybeder-

se” dizisi ile 4 yıllık aradan sonra 
televizyon ekranlarına geri döndü. 
Psikiyatrist ve yazar Gülseren Bu-
dayıcıoğlu’nun aynı isimli romanın-
dan uyarlanan “Kral Kaybederse” 
dizisinde başrol karakteri olan Ke-
nan Baran’ın gerçekte kim olduğu 
sorusu tartışmaları da beraberinde 
getirirken sosyal medya fenome-
ni ve yazar PuCCa söz konusu 
karakterin gerçek hayatta hangi 
iş insanını anlattığını bulduğunu 
iddia etti.

Kim olduğunu buldum
PuCCa olarak tanınan Pınar Işık, 

çektiği bir video ile dizi üzerine 
incelemelerini paylaşırken, kitabı 
okuduktan sonra yaptığı araştırma-
lar sonucunda Kenan Baran karak-
terinin gerçek hayatta ‘ Orhan Gazi 
Vural’ isimli bir erkek olduğunu 
bulduğunu açıkladı.

Huzurevinde yaşadı
Işık’ın iddiasına göre, Kenan 

Baran aslında Orhan Gazi Vural 
isimli bir maden mühendisi. Söz 
konusu iddianın daha önce kitapla 
ilgili oluşturulan bir köşe yazısına 
dayandığını öne süren Işık, çeşitli 
belgelerle bu bilginin doğru oldu-
ğunu öne sürdü. Paylaşımda verilen 
detaylara göre, 1934 doğumlu 
Orhan Gazi Vural, Ses Dergisi’nin 
artist yarışmasına da katılmış ve 
ömrünün son günlerini huzure-
vinde geçirerek hayata gözlerini 
yummuş.

Dizi ne anlatıyor?
İlk bölümü 11 Şubat Salı günü 

izleyicilerle buluşan “Kral Kay-
bederse”nin oyuncu kadrosunda 
Halit Ergenç, Merve Dizdar, 
Aslıhan Gürbüz, Nilperi Şahinka-
ya, Murat Garipağaoğlu, Cenan 
Çamyurdu, Nalan Kuruçim, Cihan 
Talay, İdil Yener, Ayşen Gürler, 

Ali Rıza Kubilay ve Ferhat Yılmaz 
yer alıyor. Yönetmen koltuğunda 
ise Yağmur Taylan, Durul Taylan 
ve Cem Toluay oturuyor. Senaryo-
sunu Ertan Kurtulan, Eylem Akın 
ve Sedef Bayburtluoğlu Gürerk’in 
birlikte kaleme aldığı dizi, Kenan 
Baran’ı ve çalkantılı ilişkilerini 
takip ediyor. Her kadının arzuladı-
ğı, karizma ve çekiciliğiyle dikkat 
çeken Kenan Baran, hem başarılı 
bir işadamı hem de gizli ilişkileri 
olan bir adamdır. Evliliği dışarıdan 
kusursuz gözükse de eşi Handan, 
Kenan’ın artan iş seyahatlerinden 
şüphelenmeye başlar. Cebinde bul-
duğu bir bileklik, şüphelerini iyice 
pekiştirir ve gerçeği öğrenmek için 
harekete geçer. Bu sırada maddi 
zorluklarla mücadele eden Fadi, 
üniversiteden bir arkadaşı sayesin-
de Kenan’ın mekânında iş bulur. 
Fadi, Kenan ile tanıştıktan sonra 
ona büyük bir hayranlık duyar ve 
Kenan’ı gözünde adeta bir kral 
tahtına oturtur.

09:00 Neler Oluyor  
Hayatta (Yeni Bölüm)
11:15 Annem Ankara  
/ Tekrar
11:15 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta 
13:00 Mutfakta
16:00 Ayazın Sonu Güneş 
(Yeni Bölüm)
16:00  Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Ana Haber
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00 Dizi Annem Ankara / 
Yeni Bölüm

07.00 Benim Güzel Ailem
10.30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
17.45 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Maç Önü
20.45 UEFA Şampiyonlar 
Ligi Eleme Turu Play Off 
Futbol Karş “Borussia Dort-
mund-Sporting”
23.00 UEFA Şampiyonlar Ligi 
Eleme Turu Play Off Karş. 
.”PSV Eindhoven-Juventus”

07:00  Güne Başlarken
09:30  Geri Sayım
13:00  Öğle Bülteni
15:40  Paranın Nabzı
17:00  Günün İçinden
18:25  Dünyanın Haberi
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
20:50  Piyasalar
20:55  Hava Durumu
21:00  Ahmet Mümtaz 
 Taylan İle...
23:00  Bugün Yarın

04:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
14:00  Gün Ortası
15:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Nedir Ne Değildir?
23:00  Mesut Yar ile  
Gece Hattı

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

06:00  Gün  
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
09:30  Ebru Baki ile Para 
Manşet
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
14:00  Haberin İçinden
16:00  Osman Kenan  
Çapoğlu ile...
18:00  Kübra Par ile Ana 
Haber...
19:30  Alfapetek
20:45  Taksim Meydanı

06:00  Halk TV’de  
Bugün
07:00  Günaydın  
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Neden Sonuç
13:00  Haber Masası
15:00  15 Raporu
16:00  Parantez
17:00  Kırmızı Çizgi
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Rota

02:45 Sandık  
Kokusu / Tekrar
05:00 Siyah  
Kalp / Tekrar
08:00 Bu Sabah / Canlı
10:00 Sandık Kokusu / 
Tekrar
12:30 Ezgi Sertel ile Gelin Evi 
/ Yeni Bölüm
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la...
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu /  
Yeni Bölüm

03:00 Aldatmak  
/ Tekrar
08:00 Kahvaltı  
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile  
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat  
Karadeniz / Tekrar
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV  
Ana Haber
20:00 Dizi Kuruluş Osman 
(Yeni Bölüm)

07:15 Ebru ile 8’de  
Sağlık 
08:30 Gel Konuşalım 
Program
12:15 Survivor All  
Star-Gönüllüler
13:15 Survivor Panorama / 
Canlı
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz / Yeni Bölüm
20:00 Survivor All Star-Gö-
nüllüler / Yeni bölüm
00:15 Survivor Ekstra / Canlı

07:30  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz 
 İle Çalar Saat
10:45  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30  Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce
19:00  Selçuk Tepeli ile NOW 
Ana...
20:00  Leyla: Hayat... Aşk... 
Adalet... / Yeni Bölüm

07:00  Günaydın 
Türkiye
09:40  Ekonominin Dili
12:00  Gün Ortası
14:00  Günün İçinden
14:30  Haber Bülteni
15:35  Dijital Para
15:35  Dijital Para
17:30  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
21:30  Medya Kritik

KIM BU KENAN?KIM BU KENAN?

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Yazar Gülseren Budayıcıoğlu’nun kitabından uyarlanan ve geçtiğimiz hafta ilk bölümü 
yayınlanan “Kral Kaybederse” dizisinde Halit Ergenç’in hayat verdiği “Kenan Baran” 
isimli karakterin gerçek hayatta Orhan Gazi Vural isimli bir erkek olduğu iddia edildi

Hastaneye 
kaldırıldı

Dünyaca ünlü sanatçı Shakira, Dünyaca ünlü sanatçı Shakira, 
Peru’daki konseri öncesinde karın Peru’daki konseri öncesinde karın 
bölgesindeki rahatsızlık nedeniy-bölgesindeki rahatsızlık nedeniy-

le hastaneye kaldırıldıle hastaneye kaldırıldı
DÜNYACA ünlü sa-
natçı Shakira, karın 
bölgesindeki rahat-

sızlık nedeniyle Peru’da 
hastaneye kaldırıldı.
Dünyaca ünlü sanatçı Sha-
kira, konser için bulunduğu 

Peru’da mide rahatsızlığı 
nedeniyle hastaneye 
kaldırıldı. Shakira yaptığı 
açıklamada, “Hepini-
ze üzülerek bildirmek 
zorundayım ki dün gece 
karın bölgemdeki bir 
rahatsızlık nedeniyle acil 
servise gitmek zorunda 
kaldım ve şu anda hasta-

nede yatıyorum. Doktorlar, 
bu akşam sahne alacak 
kadar iyi olmadığımı söyle-
di. Yarın daha iyi olmayı ve 
hastaneden en kısa sürede 
taburcu olup sizler için 
hazırladığım şovu sunmayı 
umuyorum” ifadelerini kul-
landı. Shakira, geçen hafta 
Brezilya’da başlayan turne 
çerçevesinde 10 yıl sonra ilk 
kez Peru’nun başkenti Li-
ma’da yarın sahne alacaktı.

Bu ne duyarsızlık!

Beni Playboy 
yaptınız!

Sihirli Annem dizisiyle tanınan ünlü oyuncu Gizem Güven, son dönemde ölümlere 
neden olan “sarı serum” ile ilgili skandal bir paylaşıma imza attı. Babasının sarı 
serum taktırdığı fotoğrafı paylaşan Güven, bir hesabı etiketleyip reklam yaptı

BILINÇSIZ kullanımı nede-
niyle son dönemde ölümlere 
neden olan, halk arasında 

“sarı serum” olarak bilinen B 
vitamini takviyesi nedeniyle uyarılar 
yapılsa da, sosyal medya fenomen-
leri ve ünlüler dikkate almamaya 
devam ediyor. Son olarak ünlü 

oyuncu Gizem Güven, sarı serumla 
ilgili skandal bir paylaşıma imza attı. 
Sihirli Annem dizisiyle adını geniş 
kitlelere duyuran Gizem Güven, 
sosyal medya hesabında babasının 
sarı serum taktırdığı fotoğrafı pay-
laştı. Güven, serumu takan kurumun 
reklamını da yaptı. 



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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T opa mermi gibi kafa 
vurmak; leblebi gibi gol 
atmak... Futbol tarihinde 

öyle oyuncular var ki bazılarının 
topa alınlarıyla verebildiği hız, 
bazılarının ayaklarıyla yaptıkların-
dan daha fazla! Gelin bir yolculuğa 
çıkalım, futbol tarihinde kafasıyla 
destan yazan bazı ustalara saygı 
duruşunda bulunalım...

William Ralph Dean
Everton tarihinin sembollerin-

den biridir biricik William Ralph 
Dean. Kim bilir belki de sütçünün 
çırağıyken içtiği tonlarca süttü 
gücünün gerekçesi. Tranmere 
Rovers aktarmalı geldiği Liverpool 
kentinde efsaneleşmiş, 1927-28 
sezonunda Everton şampiyonlu-
ğa ulaşırken, o da 60 gol atmıştı. 
Rekoru kırılabilir mi; sanki dünya 
döndükçe yanına bir daha yaklaşan 
olmayacak ya neyse. 42 karşılaşma-
da şehrin mavi yakalıları 102 defa 
fileleri sarmıştı. Gollerin neredey-
se yüzde 60’ını o atmıştı! Alnından 
adeta bazuka mermileri göndere-
bilen Dixie, bir gün kız arkadaşıyla 
kaza geçirmişti. Kafasına metal 
plakalar yerleştirilen santrfor, bir 
süre sonra sahalara dönebilmişti. 
Doktorlar daha sonra defalarca 
plakaların alındığını söyleseler de 
espriler durmak bilmemişti.

Telmo Zarra
La Liga meftunları Zarra adını 

muhakkak duymuştur. Öncelikle 
ligde en çok gol atan İspanyol 
futbolcuya Marca tarafından veri-
len ödüle adını veren o. Tesadüfe 
bakın ki bu oyunculardan Daniel 
Güiza Fenerbahçe’de sahne alır-
ken, Roberto Soldado ile Alvaro 
Negredo bu yaz İstanbul’a ayak 
bastı. Ardından Lionel Messi 22 
Kasım 2014’te Sevilla karşısında 
252. golüne ulaştığında, Camp 
Nou’da onun adını görmüştük. 
Dakikalardan 72, saniyelerden 
11 idi. Bask mucizesi, rekorunun 
kırıldığını göremeden 2006’da ara-
mızdan ayrılmıştı. Athletic Bilbao 
formasıyla yıldızlaşan, altı defa 
gol kralı olan, İspanya formasıyla 
da 20 maçta 20 defa ağları sarsan 
santrforun kafasına dair şu söz 
unutulmaz: “Avrupa’da Churc-
hill’den sonra en iyi kafa onda!”

Sandor Kocsis
Macaristan ellilerde dünya fut-

bolunu tahakküm altına alırken, o 
takımın santrforuydu Sandor Ko-
csis. 68 milli maçta 75 defa fileleri 
sarsmış, 1954 Dünya Kupası’nda 
takımı ikinci olurken, oynadığı 
beş karşılaşmada 11 gole imzasını 
atmıştı.nHonved’in yıldızıyken, 
ülkesindeki siyasi gelişmeleri 
müteakip soluğu önce İsviçre’de 
almış, ardından Barcelona’da 
vatandaşları Kubala ve Czibor’la 
şeytan üçgenini oluştur-
muştu. İki şampiyonlukta 
ziyadesiyle tuzu olmuş; 
1961 Şampiyon Kulüpler 
Kupası’nda final görmüştü. 
Almanya’ya Dünya Ku-
pası finalini kaybettikleri 
Bern’in Wankdorf Stadyu-

mu’nda üzülmüştü. Tabelada yine 
3-2 yazarken, perdeyi kafayla o 
açmıştı.

Milli takımlar düzeyinde maç 
başına gol ortalaması en iyi olan 
o; Dünya Kupası tarihinde bir 
şampiyonada en iyi gol ortalama-
sına tutturan o. Lakabı belki de 
her şeyi anlatıyor, asıl kabiliyetinin 
ne olduğunu bize fısıldıyor: Altın 
Kafa!

Uwe Seeler
Panzerler denince akla gelen 

büyük golcülerdendir Uwe Seeler. 
Dört Dünya Kupası’nda oyna-
mış, bunların hepsinde de ağları 
bulmuştu. Baksanız boyu 1,69’du 
lakin zamanlama ondan sorulurdu. 
Geçen Kasım 80. yaşını kutlayan 
Hamburg’un has çocuğu, 1995-
1998 arasında kulübün başkan-
lığını yapmıştı. Yaşı nedeniyle 
gollerinin çoğunu Bundesliga’nın 
kuruluşundan önce sıralayan 
küçük dev adam kariyerini tek 
takımda geçirmiş, toplam 404 lig 
golüne imzasını atmıştı. Torunu 
Levin Öztunalı bugünlerde Mainz 
formasını terletedursun, dedesinin 
Dünya Kupası tarihine geçmiş 
o unutulmaz golünü (yukarıda) 
anımsatmalı; bu kafaya şapka 
çıkartmalı!

Dada Maravilha
Brezilya futbolunun az bilindik 

simalarından biri Dada Mucizesi. 
Göçmen kuşlar misali, bir orada 
bir burada sahne almış, çuvalla gol 
atmıştı. Upuzun boyu ve sıçrama 
yeteneği önceleri polisten, ardın-
dan savunmadan kurtulmasına 
neden olmuştu. Onun için doğdu-
ğu topraklarda söylenmiş olan şu 
söz bile ayrı bir yazı konusu olsa 
gerek: “Üç şey havada asılı kalabi-
lir. Sinek kuşu, helikopter ve Dada 
Maravilha!”

Horst Hrubesch
İlk kez 29’unda Almanya için 

ter dökebilmişti Horst Hrubesch. 
Hantaldı, yavaştı ancak zıpladığın-
da zaman dururdu. Hava topları-
nın canavarı sürekli kafasıyla şiir 
yazmış, önce Hamburg’u, ardından 
Panzerleri zafere taşımıştı. Liman 
kentini Bundesliga’da üç defa 
şampiyonluğa ulaştıran santrfor, 
1980’de Şampiyon Kulüpler’de, 
1982’de de UEFA Kupası’nda 
final görmüştü. 1983’te Kupa 
1’de Juventus’u yenerek taçlanan 
takımın kaptanı oydu. Muz orta 
derneğinin Almanya mümessili 
Kaltz ile ortaklığı destansıydı... 
1980’de ülkesini Avrupa şampi-
yonluğuna taşıyan çirkin kral, 1982 
Dünya Kupası’nda da penaltılara 
kalan Fransa maçında son atı-
şı filelere yollayarak hafızalara 
kazınmıştı. Bir ara Samsunspor’u 
da çalıştıran, Alman altyapısına 

yıllarca yön veren oyuncuya 
dair televizyonda söylenen 
“Canavar” ifadesi manidar-
dı. 1980 Avrupa Şampiyo-
nası İtalya’daydı. Devamlı 
hocası Jupp Derwall’den 
izin isteyen Hrubesch şehre 
iniyordu. Bir iki derken, de-

neyimli teknik adam turnuvada bir 
türlü ağları bulamayan golcüsünü 
bir gün kapıda beklemişti. Teva-
türe göre otelin girişinde santr-
forun “Onu gördüm hocam, onu 
gördüm. Papa’yı gördüm!” çığlığı 
yankılanmıştı. Gerisi teferruattı...

Ivan Zamorano
Kafa golleri demişken, Şilili unu-

tulmaz santrfor Ivan Zamorano’yu 
anmamak olmaz. Real Madrid 
ve Inter formasıyla markalaşan, 
modanın başkentinde Ronaldo 9 
numaraya kaydırılınca, bize forma-
larda görmediğimiz 1+8 formülü-
nü ezberleten yıldız, muhteşem za-
manlaması ve darbeli vuruşlarıyla 
dikkat çekmişti. Havada asılı kalan 
“Bam Bam”, sanki yerçekiminden 
bihaberdi...

Oliver Bierhoff
Almanya’nın ürettiği unutul-

maz santforlardan biri de Oliver 
Bierhoff. Bayer Uerdingen’de 
başladığı kariyerinde yolu Ham-
burg’dan da geçmiş, Udinese’de 
gol kralı olduktan sonra Milan’a 
transfer olmuştu. Finalde ağları iki 
defa sarsarak 1996’da Panzerlerin 
Avrupa şampiyonu olmasını sağla-
yan futbolcunun hava toplarındaki 
hâkimiyeti unutulmazdı. Hrubesch 
ile büyümüş bir kuşağın babalarına 
adeta cevabıydı. Kafasıyla attık-
larından hazırlanmış dakikalarca 
süren video var. Çayı alın, arkanıza 
yaslanın ve yukarıdaki videoyu 
izleyin...

Jan Koller
Basketbolcu olsa yeriydi dedir-

ten boyuna rağmen oldukça teknik 
bir isimdi Jan Koller. 2.02’lik dev 
santrfor, milli takımda 91 karşı-
laşmada 55 gole imzasını atmıştı. 
Euro 2008’de oynanan unutul-
maz maçta bizi kafasıyla üzse de 
2-0’dan geri dönen milliler tarih 
yazmıştı.  Borussia Dortmund’da 
görev yaparken, muhabirin teki 
“neden kafayla az gol attığını” sor-
duğunda verdiği yanıt unutulmaz-
dı: “Evet, ben belki az atıyorum da 
şu kadarcık Ewerthon neredeyse 
her maç topla kaleye giriyor.”

Martin Palermo
Futbol sohbetlerinin hâlâ önemli 

duraklarından biri Martin Pa-
lermo. Boca Juniors tarihinin en 
golcü futbolcusunun bir maçta 
kaçırdığı üç penaltı üstüne yıllardır 
muhabbet dönüyor. Sevinirken 
taklaya gelen unutulmaz forvet 
FIFA’nın resmî internet sitesinde 
düzenlenen bir ankette tarihin en 
iyi kafacısı seçilmişti. Gerekçele-
rinden biri şüphesiz yukarıdaki 
gol olsa gerek! Palermo’nun bu 
golünü anımsatmışken, Norveç 
Ligi’nden bir bonusa özellikle dik-
kat çekmeli, 60 metreden kaleye 
ayakla yetiştiremeyecek çok diye 
de eklemeli...

Futbol tarihinde bir yolculuğa çıktık ve kafa vuruşlarıyla 
destan yazan ustaları hatırladık. O isimleri sizin için derledik

Ergin Ataman tarih yazıyor
ERGIN Ataman’ın başantrenör-
lüğünü yaptığı Panathinaikos 
AKTOR, Olympiakos’u 79-75 

mağlup ederek Yunanistan Kupası’nın 
sahibi oldu. 2025 Yunanistan Kupa-
sı finalinde Panathinaikos ile son 3 
sezonun şampiyonu Olympiakos karşı 
karşıya geldi. Yunanistan’ın Girit Ada-
sı’ndaki Heraklion Spor Salonu’nda 
oynanan maça iyi başlayan Olympia-
kos, ilk periyodu 21-16 önde tamam-
ladı. İkinci çeyrekte de iyi oyununu 

sürdüren kırmızı-beyazlılar, soyunma 
odasına 34-30 üstün girdi. İkinci yarıya 
etkili başlayan Panathinaikos AKTOR, 
skoru lehine çevirdi ve üçüncü periyo-
du 59-55 önde bitirdi. Karşılaşmanın 
son periyodu büyük heyecana sahne 
oldu.

21’inci şampiyonluk 
Panathinaikos, 7 sayılık fark yakala-

masına rağmen 11-0’lık seri yakalayan 
Olympiakos, son bölüme 4 sayı önde 

girdi. Kalan süreçte yıldız oyuncusu 
Kendrick Nunn ile kritik basketler 
kaydeden ve hata yapmayan Panat-
hinaikos AKTOR, karşılaşmadan 
79-75 galip ayrılarak kupayı müzesine 
götürdü. Ergin Ataman, Panathinai-
kos’un başında Yunanistan Basketbol 
Ligi ve THY Avrupa Ligi’nin ardından 
Yunanistan Kupası’nı da kazanmayı 
başardı. Yeşil-beyazlı takım, kupada 
2021’in ardından ilk, toplamda ise 21. 
şampiyonluğunu elde etti. AA

2025 Yunanistan Kupası finalinde Panathinaikos AKTOR, Olympiakos’u 79-75 yenerek 
şampiyonluğa ulaştı. Ergin Ataman, yeşil-beyazlı takımın başında üçüncü kupasını kazandı
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BEŞIKTAŞ Başkanı Serdal Adalı, 
Spartak Moskova’nın kıskacında 
olan Gedson Fernandes’le ilgili nihai 

kararını verdi. Geçtiğimiz günlerde Rus 
ekibi Spartak Moskova, Gedson için yaptığı 
15 milyon euroluk teklifi 25 milyon euroya 
yükselterek siyah-beyazlılara yeni bir teklif 
sundu. Ancak Serdar Adalı, Spartak Mos-
kova’dan gelen 25 milyon euroluk teklifi 
geri çevirdi.  Başkanın Benfica ile görüşüp 
Gedson Fernandes’in haklarının tamamı-
nı almak istediği haber detayında yer aldı. 
Serdal Adalı, Portekizli orta sahanın bonser-
visinin tamamını alıp gelecek teklifler için 
elini güçlendirmenin planlarını yapıyor. Bu 
sezon tüm kulvarlarda 34 maça çıkıp 2873 
dakika süre alan Gedson Fernandes, 8 gol ve 
2 asistlik skor katkısı verdi.

Gedson’a talip çıktı

Güreşte hedef şampiyonluk

Spartak Moskova, Beşiktaş’ın Porte-
kizli yıldızı Gedson Fernandes için 25 
milyon euro teklif yaptı

TÜRKIYE Güreş Federasyonu 
tarafından Taha Akgül Spor 
Salonu’nda düzenlenen şam-

piyonada serbest stil 61 kiloda Tolga 
Özbek, 70 kiloda Umut Erdoğan ve 
92 kiloda Alperen Tokgöz altın ma-
dalya kazandı. İstanbul Büyükşehir 
Belediyespor güreşçisi Umut Erdo-
ğan, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, 11 yaşında başladığı güreşte 
çeşitli kategorilerde Türkiye şampi-
yonlukları yaşadığını söyledi. Geçen 
yıl katıldığı Avrupa Şampiyonası’nda 
iyi sonuç alamadığını belirten Umut 
Erdoğan, “Allah’ın izniyle bu sene 
şampiyon olarak döneceğiz. Hedefim 
Los Angeles 2028 Yaz Olimpiyat 
Oyunları, kendimi orada görmek 
istiyorum. Ona göre çalışıp değerlen-
dirmelerimi yapacağım.” dedi. Genç 
güreşçi, örnek aldığı Taha Akgül’ün 
federasyon başkanı olmasının kendi-
lerini mutlu ettiğini dile getirdi.

Avrupa hayalimdi
İstanbul Bahçelievler sporcusu Al-

peren Tokgöz de kariyerinde ilk kez 

Türkiye şampiyonu olduğunu ifade 
etti. Daha büyük başarılar kazanmak 
istediğini aktaran Alperen Tokgöz, 
“Avrupa Şampiyonası her zaman ha-
yalimdi. Avrupa ve dünya şampiyonu 
olmak istiyorum, en büyük hedefim 
ise olimpiyat şampiyonu olmak. Taha 
Akgül’ün federasyon başkanı olma-
sına çok sevindik. Her yerde bizlere 
destek veriyor. İyi başkan olacağına, 
bize faydası olacağına çok inanıyo-
rum.” diye konuştu. AA

Sivas’ta düzenlenen 23 Yaş Altı Türkiye Güreş Şampiyonası’nda birincilik kürsüsüne çı-
kan Umut Erdoğan, Alperen Tokgöz ve Tolga Özbek, olimpiyatlara katılmayı hedefliyor



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
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NET Global Sivasspor, teknik direktör 
Ömer Erdoğan’ın göreve getirilmesinin 
ardından çıktığı 7 lig maçının sadece 
birini kazanabildi. Süper Lig’in 16. 
haftasında Sipay Bodrum FK’ya 2-0 
kaybedilen maçın ardından teknik di-
rektör Bülent Uygun ile yollarını ayıran 
Sivasspor’da göreve Ömer Erdoğan’ı 
getirdi. Teknik direktörlük kariyerinde 
Fatih Karagümrük, Atakaş Hatayspor, 
MKE Ankaragücü ve Corendon Alan-
yaspor’u çalıştıran Erdoğan, kırmızı-be-
yazlı ekibin başında ilk sınavını golsüz 
berabere biten Reeder Samsunspor 
maçında verdi. Ömer Erdoğan yöne-
timindeki Sivasspor, ligin 18. haftasını 
bay geçerken, 19. haftada ise sahasında 
Corendon Alanyaspor ile oynadığı maç-
tan 1-1 beraberlikle ayrıldı. Kırmızı-be-
yazlı ekip, Erdoğan idaresinde ligin 20. 
haftasında deplasmanda Trabzonspor’a 

4-0 mağlup oldu.

Tek galibiyeti var
Sivasspor, teknik direktör Ömer Erdo-
ğan ile tek galibiyetini ligin 21. haftasın-
da sahasında Bellona Kayserispor’u 5-2 
mağlup ederek elde etti. Sivas temsilcisi, 
Erdoğan yönetiminde 22. haftada İkas 
Eyüpspor’a 1-0, 23. haftada Beşiktaş’a 
2-0 ve 24. haftada Gaziantep FK’ya 2-1 
mağlup oldu. Ömer Erdoğan’ın görevine 
getirilmesinin ardından Sivasspor, ligde 
çıktığı 7 maçta 1 galibiyet, 2 beraberlik 
ve 4 mağlubiyet yaşadı. Kırmızı-beyazlı-
lar, bu maçlarda 7 kez fileleri havalandı-
rırken, kalesinde 12 gole engel olamadı.

Ligde 15. sırada
Ligde son haftalarda maç kazanamayan 
Sivas temsilcisi, 24. haftayı 23 puanla 15. 
sırada kapattı. AA
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Trendyol Süper Lig’in 24. haftasının kapanış karşılaşmasında Galatasaray, deplasmanda Çaykur Rizespor’u 
2-1 yendi. Sarı kırmızılılar derbi öncesi ezeli rakibi Fenerbahçe ile 6 puanlık farkı korumayı başardı 

Lider Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 24. 
haftasında konuk olduğu Çaykur Rizespor’u 2-1 
yenerek Fenerbahçe ile 6 puan farkı korudu. Çay-

kur Didi Stadı’ndaki maça iyi başlayamayan sarı-kırmızılı 
ekip, ilk yarıda gol pozisyonu üretemedi. Karadeniz 
temsilcisi de tehlikeli ataklarından gol çıkaramayınca 
devre arasına golsüz eşitlikle girildi. Maçın 47. dakikasın-
da ilk isabetli şutunu atan Galatasaray, Victor Osimhen 
ile fileleri havalandırdı. Sarı-kırmızılı ekibin üstünlüğü 7 
dakika sürerken Çaykur Rizespor, Ali Sowe’un bulduğu 
golle skora 1-1 eşitlik getirdi. Etkisiz futbol sergileyen 
konuk takımda sahneye 86. dakikada yine Osimhen çıktı. 
Galatasaray, Nijeryalı yıldızın kaydettiği golle sahadan 
2-1 galip ayrıldı. Galatasaray, ligdeki 23. maçında 20. 
galibiyetini elde etti. Üç de beraberliği bulunan sarı-kır-
mızılı ekip, puanını 63’e yükselterek namağlup ünvanını 
sürdürdü. “Cimbom”, en yakın takipçisi Fenerbahçe’nin 
dün Kasımpaşa’yı yenerek maç fazlasıyla 3’e düşürdüğü 
puan farkını yeniden 6’ya çıkardı. Çaykur Rizespor ise 
12. kez mağlup olarak 27 puanda kaldı.

Derbi öncesi kritik galibiyet
Galatasaray, ligin 25. haftasındaki Fenerbahçe derbisine 
6 puan farkla çıkacak. İyi oynamadığı mücadele-
den Osimhen’in 2 kafa golüyle 3 puan kazanan 
sarı-kırmızılı takım, ligin 25. haftasında 24 Şubat 
Pazartesi günü sahasında Fenerbahçe’yi konuk 
edecek.

Rizespor’u son 6 maçta da yendi
Galatasaray, Çaykur Rizespor ile yaptığı 
son 6 müsabakayı kazandı. Karadeniz 
temsilcisi karşısında son puan kaybını 
2020-21 sezonunun ikinci yarısında 
yaşayan sarı-kırmızılı ekip, sonrasında-
ki 3 sezonda tüm maçları galip tamam-
ladı. Söz konusu maçlarda 21 gol atan 
“Cimcom” kalesinde 7 gol gördü.

Yenilmezlik serisi 24 maç
Galatasaray, Süper Lig’de yakala-
dığı yenilmezlik serisini 24 maça 
taşıdı. Ligde son mağlubiyetini 
geçen sezonun 37. haftasında 
sahasındaki Fenerbahçe derbisinde 
yaşayan Okan Buruk’un öğrenci-
lerinin geçen sezon 1, bu sezon da 
23 müsabakada bileği bükülmedi. 
Galatasaray, söz konusu maçlarda 
21 galibiyet, 3 beraberlik elde etti.

Üst üste 32 maçta gol attı
Galatasaray, son 32 resmi müsa-
bakada fileleri havalandırdı. Gol 
atamadığı son resmi mücadeleyi 
27 Haziran 2024’te UEFA Şam-
piyonlar Ligi elemeleri play-off 
turu rövanş karşılaşmasında İsviçre 
temsilcisi Young Boys karşısında 

oynayan sarı-kırmızılı ekip, sonrasındaki 21 Süper Lig, 9 
UEFA Avrupa Ligi ve 2 Ziraat Türkiye Kupası maçın-
da gol buldu. Bu süreçte ligde 2’si hükmen galibiyetten 
olmak üzere hanesine 55 gol yazılan Galatasaray, UEFA 
Avrupa Ligi’nde 20, Türkiye Kupası’nda ise 6 kez fileleri 
havalandırdı.

Ligde 3 maç sonra gol yedi
Galatasaray, Süper Lig’de 3 maçın ardından kalesinde 
gol gördü. Ligin 21. haftasında TÜMOSAN Konyaspor 
ve 22. haftasında Gaziantep FK’yi 1-0’lık skorlarla yenen 
sarı-kırmızılı takım, 23. haftada ise 30. dakikada raki-
binin sahadan çekilmesi nedeniyle Adana Demirspor 
mücadelesini 3-0 hükmen kazandı. Sarı-kırmızılı ekip, 
Çaykur Rizespor karşısında 54. dakikada Ali Sowe’un 
golüne engel olamadı.

Osimhen 14 gole ulaştı
Galatasaray’ın Nijeryalı santrforu Victor Osimhen, 
Süper Lig’deki gol sayısını 14’ye çıkardı. Yıldız santrfor, 
ligdeki 18. maçında 14 gole ulaştı. UEFA Avrupa Ligi’n-
de ise 6 maçta 5 golü olan Osimhen, toplamda 19 kez 
fileleri havalandırdı. Çaykur Rizespor maçı öncesinde 

attığı son 4 golü de penaltıdan bulan Osimhen, 6 lig 
karşılaşmasının ardından akan oyunda gol sevinci 
yaşadı.

Lemina, 1695 gün sonra
Galatasaray’daki ikinci dönemini geçiren 

Mario Lemina, 1695 gün sonra sarı-kırmızılı 
formayla maça çıktı. Kiralık forma giydiği 
2019-20 sezonunda son maçına 28 Ha-
ziran 2020’de çıkan Gabonlu orta saha 
oyuncusu, Çaykur Rizespor mücadele-
sinin 60. dakikasında oyuna girdi. Ara 
transferde Trabzonspor’dan transfer 
edilen Eren Elmalı da 46. dakikada 
oyuna girerek ilk kez bir maçta sarı-kır-
mızılı formayı terletti.

İlk yarıda isabetli şut çekemedi
Galatasaray, müsabakanın ilk 
yarısında etkisiz performans 
sergiledi. Savunmada rakibine 
önemli pozisyonlar veren sa-
rı-kırmızılı ekip, hücumda ise 
istediklerini yapamadı. Ligde 
24. hafta öncesinde en golcü 
2 takımdan olan Galatasaray, 
Çaykur Rizespor karşısında 
ilk yarıda kaleyi bulan şut 
atamadı. Maçın ilk yarısında 
8 kez rakip ceza sahasında 
topla buluşan Galatasaray, 
sezonun en düşük istatistiğini 
yaşadı. Sarı-kırmızılılar, bu 
sezon ilk kez bir maçın ilk 
yarısında isabetli şut çekeme-
di. AA

CİMBOM ZİRVEDE 
FARKI KORUYOR 2-1

attığı son 4 golü de penaltıdan bulan Osimhen, 6 lig 
karşılaşmasının ardından akan oyunda gol sevinci 
yaşadı.

Lemina, 
Galatasaray’daki 

Mario Lemina, 1695 gün sonra sarı-kırmızılı 
formayla maça çıktı. Kiralık forma giydiği 

6 puan farkla çıkacak. İyi oynamadığı mücadele-
den Osimhen’in 2 kafa golüyle 3 puan kazanan 
sarı-kırmızılı takım, ligin 25. haftasında 24 Şubat 
Pazartesi günü sahasında Fenerbahçe’yi konuk 

2019-20 sezonunda son maçına 28 Ha-

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Bu-
ruk, devre arasında iki değişiklik yaparak 
oyuna müdahale etti. Tecrübeli teknik 
adam, iyi geçmeyen ilk yarının ardından 
ikinci devrenin başında iki oyuncu deği-
şikliğine gitti. Buruk, stoper Carlos Cuesta 
ile orta saha oyuncusu Dries Mertens’i 
oyundan alırken yerlerine Roland Sallai 
ve Eren Elmalı’yı sahaya sürdü. Takımını 
maça üçlü savunma dizilişiyle başlatan 
Buruk, devre arasındaki değişikliklerle 
dörtlü savunmaya döndü.

Okan Buruk’tan 
müdahale

LİGDE şampiyon olduğu 2021-2022 
futbol sezonunda üç büyük rakibi Beşik-
taş, Fenerbahçe ve Galatasaray’a karşı 
6 maçta 3 galibiyet, 
3 beraberlik alarak 
yenilgi yüzü görme-
yen bordo-mavililer, 
bu sezon 4 müsaba-
kada 3 mağlubiyet, 
1 beraberlik yaşadı. 
Trabzonspor, 
şampiyon olduğu 
sezonda rakiple-
rine karşı 6 maçta 
12 puan çıkarma 
başarısı gösterirken 
bu sezon 4 karşılaş-
mada sadece 1 puan 
elde edebildi. Bor-
do-mavililer, 2022-
2023 sezonundaki 
büyük maçlarda 1 galibiyet, 3 beraberlik, 
2 mağlubiyet alırken geçen sezon da 2 
galibiyet, 4 mağlubiyet yaşadı.

Güneş ile galibiyeti yok
Trabzonspor, üç büyük rakibiyle ligde bu 
sezon 4 karşılaşmasını da 5. kez takımın 
başına getirilen teknik direktör Şenol 
Güneş yönetiminde oynadı. Bordo-ma-

vililer, Güneş yönetiminde Beşiktaş ile 
sahasında 1-1 berabere kalırken, rakibi-
ne deplasmanda 2-1 yenildi. Karadeniz 

ekibi, evinde 
Fenerbahçe’ye 
3-2, İstanbul’da 
Galatasaray’a 4-3 
mağlup olarak 
Güneş ile söz 
konusu karşı-
laşmalarda hiç 
kazanamadı.

7 maçtır 
kazanamıyor
Trabzonspor, 
üç büyük rakibi 
karşısında son 7 
maçta galibiyet 
elde edemedi. 
Bordo-mavililer, 

geçen sezon Fenerbahçe karşısında 
İstanbul’da aldığı 3-2’lik galibiyetin 
ardından Galatasaray’a evinde 5-1, 
Beşiktaş’a deplasmanda 2-0, Fenerbah-
çe’ye sahasında 3-2 kaybetti. Bu sezon 
da rakipleriyle yaptığı 4 karşılaşmada 
bir beraberlik, 3 yenilgi yaşayan Trab-
zonspor’un galibiyet özlemi 7 maça çıktı. 
AA

TRABZONSPOR’UN 
ESKİ HALİ YOK!

Trendyol Süper Lig’in 24. haftasında Beşiktaş’a deplasmanda 2-1 
mağlup olan Trabzonspor, bu sezon üç büyük rakibine karşı oyna-
dığı maçlardan arzu ettiği sonuçlarla ayrılamadı

Ömer Erdoğan 
çare olmadı
Kırmızı-beyazlı ekip, Ömer Erdoğan yönetiminde çıktığı 7 Süper Lig maçının sadece 
birini kazanırken, ikisinden beraberlik, dördünden mağlubiyetle ayrıldı. Ligde son 
haftalarda maç kazanamayan Sivas temsilcisi, puan cetvelinde 15. sırada yer alıyor

KARİYERİNDE 9 Türkiye 
şampiyonluğu, Avrupa 
ikinciliği ile çeşitli ulus-
lararası turnuvalarda 
dereceleri bulunan 23 
yaşındaki Gizem, 2024 
Paris Olimpiyatları’na 
da katıldı. Milli boksör, 
Sırbistan’da mart ayında 
yapılacak Dünya Şam-
piyonası’na Kastamonu 
Kadıdağı Boks Kamp 
Eğitim Merkezi’nde ha-
zırlanıyor. Gizem Özer, 
AA muhabirine yaptı-
ğı açıklamada, boksa 
2017 yılında başladığını 

belirtti. Kariyerinde elde 
ettiği başarılara değinen 
Gizem, “Dokuz Türkiye 
şampiyonluğum, bir 
Avrupa ikinciliğim ve iki 
Avrupa üçüncülüğüm, 
Akdeniz Oyunları ve Av-
rupa Oyunları derecem 
var. Üniversitelerarası 
dünya şampiyonlu-
ğum var. En son 2024 
Paris Olimpiyatları’nda 
ülkemizi temsil ettim. 
Ama ne yazık ki madal-
ya alamadım. 2028 Los 
Angeles’i hedefliyoruz.” 
dedi. AA
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VURDUĞUN NAKAVT OLSUN
Milli boksör 
Gizem Özer, 
Sırbistan’da 
düzenlene-
cek Dünya 
Şampiyona-
sı’ndan altın 
madalyayla 
dönmek 
istiyor



KEŞKE HAKKIMI ARASAYDIM!

Esenyurt’u kazanacağız

19 ŞUBAT 2025 ÇARŞAMBA

www.damgagazetesi.com

AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı Togay Çoban, basın mensuplarıyla kahvaltılı toplantıda 
buluştu. İlçe gündemine ilişkin açıklamalarda bulunan Çoban, “Son 2 seçimde maalesef 
Esenyurt’ta CHP kazandı. Esenyurt’un yılları heba oldu. Ama artık bu gidişata son 
vereceğiz. Bunun için çok çalışıyoruz. Esenyurt’u yeniden kazanacağız” dedi

A K Parti Esenyurt İlçe Başkanı 
Togay Çoban, Esenyurt Hasırlı 
Restoran’da düzenlenen kah-

valtılı toplantıda, basın mensuplarıyla 
bir araya geldi. İlçe gündemine ilişkin 
açıklamalarda bulunan Çoban, Esenyurt 
için çok çalışacaklarını söyledi. Kendisini 
tanıtarak konuşmasına başlayan Ço-
ban, “Esenyurt’ta meclis üyeliği yaptım, 
belediye başkan yardımcılığı yaptım, grup 
başkanvekili oldum, İBB Meclisi’nde de 
meclis üyeliği yaptım. Şimdi de Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın taktiriyle ilçe başkanı seçildim. 
Malum 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü geçti. O günü birlikte kutlama za-
manımız olmamıştı. Şimdi o günü tebrik 
ediyorum. Zira gazeteciler zor şartlar 
altında çalışan emekçi insanlar” dedi.

45 gündür sahadayız
İlçe başkanı seçildiğinden beri sahada 
olduğunu kaydeden Çoban, “Göreve gel-
diğimizden beri 45 gün geçti. 45 gündür 
sahaya indik. Dernekleri, STK’ları ziyaret 
ediyoruz. Bizler gidiyoruz, onlar geliyor-
lar. Sıkılmadık el, girilmedik kapı bırak-
mıyoruz. Kadın Kollarımızla ve Gençlik 
Kollarımızla beraber Esenyurt’un 43 
mahallesinde çalışmaya devam ediyoruz. 
Bu süre içerisinde emin olun yıllardır 
Esenyurt’ta ikame eden birisi olarak 
çok güzel karşılık buluyoruz. Kongre 
sürecinde de yaklaşık 3 bin hemşehrimiz 
gelip bizlere destek verdiler. Ben bütün 

Esenyurtlu hemşehrilerimize teşekkür 
ediyorum. Bizi tebrik eden çok sayıda 
hemşehrimiz oldu. Bundan dolayı da çok 
mutluyuz” diye konuştu.

Eğitimde dev hamleler
Esenyurt’un eğitimde önemli hamleler 
yaptığını kaydeden Çoban, “3 Şubat’ta 
Recep Tayyip Erdoğan Eğitim Külli-
yesi’nin açılışı yapıldı. Öğrenciler ve 
öğretmenlerle birlikte bir açılış yapıldı. 
İnşallah yeni eğitim öğretim yılı geldiğin-
de orada görkemli bir açılış yapacağız. 
Zira orası biliyorsunuz çok büyük. Orada 
3 bin öğrencimiz eğitim görüyor. Kampü-
sü de eğitim öğretim yılı ile açılacak. Böy-
lece orada 12 bin öğrencimiz lise eğitimi 
alacak. Liseli öğrencilerimiz bu kampüste 
eğitim alacak. Bu ciddi bir rakam. Bu 
sebeple Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a 
teşekkür ediyorum. Esenyurt şu anda 
malum kayyum tarafından yönetiliyor, 
devletimiz yönetiyor. Nitekim kayyumun 
girişimleriyle Milli Eğitim Bakanlığı ile 
de görüşüp Esenyurt’ta önemli atılım-
lar yapılacak. Uzun zamandır açılması 
beklenen lise kampüsü de tamamlanmış 
olacak” dedi.

Hastane müjdesi verdi
Esenyurt’ta sağlık alanında da önemli 
işler yapılacağını anlatan Çoban, “Dev-
let hastanemiz var ama yetersiz kalıyor 
şimdi 250 kapasiteli yeni bir hastanemiz 
daha açılacak. Böylece Esenyurt sağlıkta 

da ilerleyecek. Ayrıca gelecek için bir 
araştırma hastanesi talebimiz var. Çünkü 
nüfus eksenli bakarsak Esenyurt’taki 
hastane sayısı yeterli değil. 51 ilden daha 
büyük bir nüfusa sahip bir ilçeyiz. Yine 
inşallah belediyemizin ve Sağlık Bakanlı-
ğımızın girişimleriyle ilçemize bir de Ağız 
ve Diş Hastanesi inşa edilecek” ifadeleri-
ni kullandı.

İmar sorunu çözülüyor
Esenyurt’ta imar sorununun hep gün-
demde olduğunu ve bu anlamda kayyum-
la beraber iyileşmeler yapıldığını vurgu-
layan Çoban, “En büyük sorunlardan biri 
de imar durumuydu. Yine belediyemizin 
girişimleriyle özellikle Kıraç için imar 
sorunlarımızı halledeceğiz. Bunun için 
imar planları askıya asıldı. Yakında 
diğer bölgelerimizde imara açılacak. Bu 
çok önemli çünkü yıllarca imar sorunu 
konusunda problemler yaşanmıştı. Bu ba-
kımdan da emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” dedi.

Tesislerimiz faaliyette
Esenyurt’taki faaliyetlere ilişkin bilgiler 
vermeyi kaydeden Çoban, tesisler konu-
sunda da açıklama yaptı. Çoban, “Bizim 
bir de bildiğiniz gibi termal tesislerimiz 
var. Son 5 yılda bunlardan pek bir verim 
alamadık ama şimdi inşallah oraları daha 
güzel kullanacağız. Tesislerimiz şu an 
faaliyette” dedi.

KAHRAMANMARAŞ Yurt 
Derneği, 6 Şubat depremlerinde 
yaşamını yitirenler için Ha-
tim-i Şerif programı düzenledi. 
Programın ev sahipliği Dernek 
Başkanı Harun Demir yaparken 
programa; AK Parti Milletvekili 
Mevlüt Kurt, Elbistan Belediye 
Başkanı Erkan Gürbüz, AK 
Parti Esenyurt İlçe Başkanı 
Togay Çoban, MHP Esenyurt 
İlçe Başkanı Metin Yazar ve 
çok sayıda isim katıldı.

Emeği geçenlere 
teşekkür etti
Yoğun bir katlım sağlanan 
programda asrın felaketi olarak 
nitelendirilen 6 Şubat dep-
remlerinde hayatını kaybeden 
vatandaşlar dualarla anıldı. 
Kurt, “Depremde vefat eden 
vatandaşlar Allah’tan rahmet, 
ailelerine sabırlar diliyorum. Bu 
anlamlı programa öncülük eden 
Kahramanmaraş Yurt Dernek 
Başkanı Sayın Harun Demir’e 
ve emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum” dedi.

Birlik beraberlik örneği 
sergiledik
Kahramanmaraş Yurt Derneği 
Başkanı Harun Demir ise “6 
Şubat depremlerinde kaybettiği-
miz insanlarımız içni buradayız. 
Acılarını yürekten hissediyoruz. 
Kahramanmaraş’ta vefat eden 
12 789 insanımıza ve diğer 
şehirlerde vefat eden 50 bin 
insanımıza Allah rahmet eylesin 

diliyorum. Yaralılarımıza şifalar 
diliyorum. Evet 6 Şubat asrın 
afetiydi. Bizler çok büyük acılar 
çektik hala da acılar çekiyo-
ruz. Canlarımızı kaybettik. 
Birçok anılarımız yok oldu. 
Şehirlerimiz yok oldu. Tabii ki 
afet Rabbimizden geldi ama 
diğer taraftan da insanlarımızı 
kaybederken şunu gördük bizler 
6 Şubat’ta millet olarak birlik, 
beraberlik ve dayanışmanın ne 
olduğunu da hem Türkiye’ye 
hem de dünyaya göstermiş 
olduk. Bizleri büyük ve güçlü 
yapan tam da işte budur” dedi.

Devlet elinden geleni 
yaptı
AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı 
Togay Çoban da “Acılarımız 
var ama bugün gelinen noktada 
hızla konut anlamında yardım 
anlamında devletimiz gerekli 
desteği veriyor. İnşallah bundan 
da hepimiz bir ders çıkararak 
bundan sonraki süreçte yapıla-
rımızı daha sağlam yapacağız. 
Yerel belediyeciliklerde çok 
önemli. Ne kadar da devlet 
hükümet buna el atmış olsa 
dahi yerel belediyelere de çok 
iş düşüyor. Günümüzde İstan-
bul konuların başında geliyor. 
Depreme karşı neler yapılıyor 
diye. Allah devletimize zeval 
vermesin. O gün bütün Türk 
milleti olarak yaraları sarmak 
için el birliğiyle devlet olarak 
elimizden geleni yaptık” diye 
konuştu. BARIŞ KIŞ

YARALARI 
SARIYORUZ!
Kahramanmaraş Yurt Derneği, 6 Şubat felaketinde hayatını kaybedenler için 
Hatim-i Şerif programı düzenledi. Programda konuşan Kahramanmaraş Yurt 
Derneği Başkanı Harun Demir, “6 Şubat’ta millet olarak birlik, beraberlik ve 
dayanışmanın ne olduğunu da hem Türkiye’ye hem de dünyaya göstermiş olduk. 
Yaralarımızı birlikte sardık. Bizleri büyük ve güçlü yapan tam da işte budur” dedi

Kuzeyin 
kraliçesi

Yeşilçam filmlerinde, Türkan Şoray, Filiz Akın ve Hülya Koçyiğit gibi birçok ünlü sanatçının söylediği şarkıların gerçek sesi Belkıs Özener, 
57 yıllık sanat yaşamında en büyük pişmanlığının zamanında hakkını aramamak olduğunu söyledi ve “Keşke hakkımı arasaydım” dedi

Ece Seçkin Kuzey Işık-
ları’nı görmek için Fin-
landiya’ya gitti. Ünlü 
güzelin kaldığı otelde 
karlar altında yorgan 
ile verdiği pozlar ise ta-
kipçileri tarafından be-
ğeni ve yorum yağmu-
runa tutuldu. Haftayı 
Kuzey Işıkları eşliğiyle 
açan ünlü sanatçı Ece 
Seçkin’in paylaştığı 
pozlar  sosyal medya-
da binlerce  beğeni ve 
yorum aldı. Kar tatili 
için Finlandiya’yı tercih 
eden güzel sanatçı, 
soğuk kış günlerinde 
resmen içleri ısıttı.

ESENYURT’UN 
YILLARI HEBA OLDU!

AK Parti’nin Esenyurt’ta 2 dönemdir seçim kazanama-
dığını anımsatan Çoban, “Biz 2 dönemdir Esenyurt’u 
maalesef kazanamıyoruz. Son seçimde 43 bin farkla 
Esenyurt’ta seçimi CHP kazandı. Fakat CHP’de oylarını 
artıramıyor. Burada sandığa gitmeyen seçmenlerimiz 
var. 160 bin seçmenimiz sandığa gitmemiş. Biz bu 
seçmenimizi kazanmak için çalışacağız. Neden sandı-
ğa gidilmedi bunu sorgulayacağız. Zira CHP yönetimi 
altında Esenyurt’un yılları heba oldu. İlçeye ne bir 

yatırım yapıldı ne bir 
doğru dürüst hamle 
yapıldı. Esenyurt’u CHP 
alır almaz, Esenyurt’un 
borçları bile katlandı. 
Biz Esenyurt’u kurtar-
mak için çalışacağız. Bir daha bu yönetim 
anlayışına teslim etmemek için çalışacağız. Ve emin 
olun Esenyurt’u tekrar kazanacağız” şeklinde konuştu.

BARIŞ 
KIŞ

HABER

84 yaşındaki Belkıs Özener, 1967’de karşı 
komşusu yapımcı Metin Bükey’in teklifiyle 
ilk defa Sinekli Bakkal filminde Türkan 
Şoray’ın oynadığı roldeki şarkıya ses verdi. 
Özener, 100’ü Şoray’ın olmak üzere, 300’den 
fazla şarkıyı Hülya Koçyiğit, Filiz Akın ve 
Fatma Girik gibi oyuncuların filmlerinde 
onların yerine seslendirdi. Özener, CSO 
Ada Ankara’da Türk sanat müziği sanatçısı 
Çiğdem Gürdal ile verdiği “Unutulmaz 
Yeşilçam Şarkıları” konseri öncesi, AA mu-
habirine, 57 yıllık sanat hayatında yaşadıkla-
rına ilişkin açıklamalarda bulundu. Mesleğe 
1968’de başladığını, uzun yıllar Yeşilçam’da 

seslendirdiği şarkılarla müzikseverlere ulaş-
tığını anlatan Özener, “Halkım beni kabul 
etti. Türkiye’nin en güzel kadınlarının şarkı-
larını okumama rağmen, ismim yazılmadığı 
için sesim biliniyor ama ben tanınmıyordum. 
Yıllarca, 40 sene sustum. Bu benim içim-
de uhde kaldı. Onların önüne geçmemek 
için biraz da çekingenliğimden ‘Bu benim’ 
demedim.” diye konuştu. 7. Uçan Süpürge 
Kadın Filmleri Festivali’nde, 2004’te, sine-
maya sesiyle yaptığı katkılardan dolayı Bilge 
Olgaç Ödülü’ne layık görüldüğünü belirten 
Özener, ödül alınca kendi değerini anladığı-
nı söyledi. HABER MERKEZİ

MHP Esenyurt İlçe Başkanı Metin Yazar, “Kahraman-
maraş’ı biz destanlarıyla bildik, destanlarını da herkese 
anlattık. Ama bir felaket geldi, asrın felaketi yaşandı. Bu 
noktada devletimiz ve milletimizle beraber buraya yardım-
larımızı göndermeye başladık. Daima Kahramanmaraş’ın 
yanında olmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

Maraş’ın yanında olacağız
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